
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 16.       Godina LVII 
 
Dubrovnik,   18. prosinca 2020.                                 od stranice  
__________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj                                                               
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
163. Izmjene i dopune Proračuna Grada Dubrovnika za 2020. godinu 
 
164. Odluka o izmjenama Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Dubrovnika za 2020. 
godinu 
 
165. Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja turističke zone 
„Orašac – Vrtovi sunca“ 
 
166. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu 
 
167. Odluka o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 
 
168. Odluka o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova na području Grada 
Dubrovnika 
 
169. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji i načinu naplate i kontrole 
parkiranja u Gradu Dubrovniku 
 
170. Odluka o cijeni toplog obroka za učenike osnovnih škola na području Grada Dubrovnika 
 
171. Odluka o dodjeli koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra radi prava prvenstva 
priveza na dijelu neospornog pomorskog dobra, čest. zem. 1170/9 (s.i.1170/2) k.o. Petrovo 
selo 
 
172. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Dubrovnika „Dubrovački vatrogasci – Dubrovnik“ 
 
173. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2020. godinu 
 
174. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2020. godini 
 
175. Izmjene i dopune Programa obavljanja drugih komunalnih djelatnosti na području Grada 
Dubrovnika u 2020. godini 
 
176. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u športu Grada Dubrovnika za 2020. godinu 
 
177. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Dubrovnika za 
2020. godinu 
 
178. Izmjene i dopune Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske 
službe spašavanja, Stanica Dubrovnik za 2020. godinu 



179. Zaključak o prihvaćanja Demografske razvojne strategije Grada Dubrovnika 
 
180. Rješenje o imenovanju ravnatelja Javne ustanove u kulturi Kinematografi Dubrovnik 
 
181. Rješenje o imenovanju ravnateljice Javne ustanove u Rezervat Lokrum 

 
182. Rješenje o ispravci Rješenja o imenovanju ravnatelja Javne ustanove u kulturi 
Dubrovački simfonijski orkestar 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
183. Uputa o provođenju kontrola na licu mjesta kod krajnjih korisnika  transfera iz proračuna 
Grada Dubrovnika 
 
184. Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2021. godinu 
 
185. Pravilnik o izmjenama i dopunama Provilnika o popisu imovine i obveza Grada 
Dubrovnika i postupanju s imovinom preuzetom na korištenje 
 
186. Ugovor o financiranju uređenja građevinskoga zemljišta za izradbu Urbanističkog plana 
uređenja 1.24. „Jakljan“ 
 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
163 
 
 
Na temelju članka 7. i 39. Zakona o Proračunu („Narodne novine“, broj 87/08. i 136/12. i 
15/15) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10., 3/11., 14/12, 5/13, 6/13. – pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), razmotrivši Prijedlog 
izmjena i dopuna Proračuna Grada Dubrovnika za 2020., Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 
na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je  
 
 

ČETVRTE  IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  
GRADA DUBROVNIKA ZA 2020. GODINU 

 
 
 
I.  OPĆI DIO 

Članak 1. 
  

Proračun Grada Dubrovnika za 2020. godinu sastoji se od:  
 
 



                                                                                                                        PLAN             POVEĆANJE /         NOVI PLAN   
                                                                                                                         2020              SMANJENJE                  2020        

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                         

 6 Prihodi poslovanja                                                     413.367.600         -40.056.280             373.311.320 

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                   2.080.400              -322.620                 1.757.780 

 3 Rashodi poslovanja                                                   439.638.850         -12.959.600            426.679.250 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine              186.375.850          -44.897.500            141.478.350 

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA                  

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja             193.659.000        -15.830.400           177.828.600 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova            3.432.000              230.900                3.662.900 

 

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       

 9 Vlastiti izvori                                                                   20.339.700         -1.416.900               18.922.800 

 

    D. REKAPITULACIJA 

PRIHODI: (6+7+8+9)                                                                                629.446.700         -57.626.200           571.820.500 

RASHODI: (3+4+5)                                                                                   629.446.700        -57.626.200           571.820.500 

 
 
 

Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Ind. (4.) 

A.   RAČUN PRIHODA I RASHODA 
       EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

    

6 Prihodi poslovanja 413.367.600,00 -40.056.280,00 373.311.320,00 90,31 

61 Prihodi od poreza 137.774.900,00 -12.744.000,00 125.030.900,00 90,75 

611 Porez i prirez na dohodak 108.482.600,00 -8.000.000,00 100.482.600,00 92,63 

613 Porezi na imovinu 25.650.000,00 -4.036.000,00 21.614.000,00 84,27 

614 Porezi na robu i usluge 3.642.300,00 -708.000,00 2.934.300,00 80,56 

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće 
države 

108.446.000,00 -8.268.600,00 100.177.400,00 92,38 

631 Pomoći od inozemnih vlada 310.000,00 0,00 310.000,00 100,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 3.467.900,00 -1.225.500,00 2.242.400,00 64,66 

633 Pomoći iz proračuna 21.719.500,00 -8.259.000,00 13.460.500,00 61,97 

634 Ostale pomoći unutar opće države 3.281.900,00 4.000,00 3.285.900,00 100,12 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 11.681.200,00 55.100,00 11.736.300,00 100,47 

636 Tekuće pomoći pror.koris. iz proračuna koji im nije nadležan 60.057.400,00 505.200,00 60.562.600,00 100,84 

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 7.928.100,00 651.600,00 8.579.700,00 108,22 

64 Prihodi od imovine 56.623.100,00 -9.972.000,00 46.651.100,00 82,39 

641 Prihodi od financijske imovine 7.063.500,00 -198.500,00 6.865.000,00 97,19 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 49.524.400,00 -9.777.000,00 39.747.400,00 80,26 

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 35.200,00 3.500,00 38.700,00 109,94 

65 Prihodi od upravnih administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

86.298.300,00 -3.649.600,00 82.648.700,00 95,77 

651 Upravne i administrativne pristojbe 15.421.500,00 -1.014.700,00 14.406.800,00 93,42 

652 Prihodi po posebnim propisima 8.876.800,00 -134.900,00 8.741.900,00 98,48 

653 Komunalni doprinosi i naknade 62.000.000,00 -2.500.000,00 59.500.000,00 95,97 

66 Ostali prihodi 20.737.700,00 -7.184.680,00 13.553.020,00 65,35 

661 Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare 
obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi) 

4.365.000,00 -60.580,00 4.304.420,00 98,61 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 16.372.700,00 -7.124.100,00 9.248.600,00 56,49 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 3.487.600,00 1.762.600,00 5.250.200,00 150,54 

681 Kazne i upravne mjere 2.000.000,00 -142.000,00 1.858.000,00 92,90 

683 Ostali prihodi 1.487.600,00 1.904.600,00 3.392.200,00 228,03 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.080.400,00 -322.620,00 1.757.780,00 84,49 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 930.000,00 -410.000,00 520.000,00 55,91 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 930.000,00 -410.000,00 520.000,00 55,91 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.150.400,00 87.380,00 1.237.780,00 107,60 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.150.400,00 82.780,00 1.233.180,00 107,20 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Ind. (4.) 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 4.600,00 4.600,00 0,00 

SVEUKUPNO PRIHODI 415.448.000,00 -40.378.900,00 375.069.100,00 90,28 

3 Rashodi poslovanja 439.638.850,00 -12.959.600,00 426.679.250,00 97,05 

31 Rashodi za zaposlene 185.473.000,00 -1.487.150,00 183.985.850,00 99,20 

311 Plaće 151.362.700,00 -899.400,00 150.463.300,00 99,41 

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.984.900,00 -747.850,00 8.237.050,00 91,68 

313 Doprinosi na plaće 25.125.400,00 160.100,00 25.285.500,00 100,64 

32 Materijalni rashodi 138.965.980,00 -5.202.430,00 133.763.550,00 96,26 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.308.450,00 -614.650,00 4.693.800,00 88,42 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.235.030,00 -1.430.530,00 18.804.500,00 92,93 

323 Rashodi za usluge 104.249.550,00 -2.388.900,00 101.860.650,00 97,71 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.931.400,00 -209.100,00 1.722.300,00 89,17 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.241.550,00 -559.250,00 6.682.300,00 92,28 

34 Financijski rashodi 2.627.320,00 -1.185.720,00 1.441.600,00 54,87 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.054.200,00 -513.900,00 540.300,00 51,25 

343 Ostali financijski rashodi 1.573.120,00 -671.820,00 901.300,00 57,29 

35 Subvencije 22.363.900,00 -916.900,00 21.447.000,00 95,90 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 18.976.900,00 -906.900,00 18.070.000,00 95,22 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora  

3.387.000,00 -10.000,00 3.377.000,00 99,70 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  29.782.500,00 -1.453.500,00 28.329.000,00 95,12 

363 Pomoći unutar opće države 14.860.000,00 -2.000.000,00 12.860.000,00 86,54 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  11.422.500,00 66.500,00 11.489.000,00 100,58 

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 3.500.000,00 480.000,00 3.980.000,00 113,71 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

26.911.900,00 -1.067.500,00 25.844.400,00 96,03 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 26.911.900,00 -1.067.500,00 25.844.400,00 96,03 

38 Ostali rashodi 33.514.250,00 -1.646.400,00 31.867.850,00 95,09 

381 Tekuće donacije 29.173.150,00 -128.600,00 29.044.550,00 99,56 

382 Kapitalne donacije 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 3.991.100,00 -1.617.800,00 2.373.300,00 59,46 

385 Izvanredni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 186.375.850,00 -44.897.500,00 141.478.350,00 75,91 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 11.102.400,00 -49.000,00 11.053.400,00 99,56 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.676.000,00 -330.000,00 1.346.000,00 80,31 

412 Nematerijalna imovina 9.426.400,00 281.000,00 9.707.400,00 102,98 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 111.745.850,00 -20.108.300,00 91.637.550,00 82,01 

421 Građevinski objekti 94.391.400,00 -19.733.800,00 74.657.600,00 79,09 

422 Postrojenja i oprema 10.091.600,00 443.950,00 10.535.550,00 104,40 

423 Prijevozna sredstva 724.450,00 -151.650,00 572.800,00 79,07 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.508.400,00 -21.800,00 2.486.600,00 99,13 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.030.000,00 -645.000,00 3.385.000,00 84,00 

43 Rashodi za plemenite metale, umjetnička i znanstvena djela i 
ostale vrijednosti 

1.000,00 11.000,00 12.000,00 1.200,00 

431 Plemeniti metali, umjetnička i znanstvena djela i ostale 
vrijednosti 

1.000,00 11.000,00 12.000,00 1.200,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 63.526.600,00 -24.751.200,00 38.775.400,00 61,04 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 62.988.600,00 -24.262.900,00 38.725.700,00 61,48 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 528.000,00 -488.300,00 39.700,00 7,52 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

SVEUKUPNO RASHODI 626.014.700,00 -57.857.100,00 568.157.600,00 90,76 

B.  RAČUN FINANCIRANJA 
      EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

    

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 193.659.000,00 -15.830.400,00 177.828.600,00 91,83 

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

84 Primici od zaduživanja 193.609.000,00 -15.830.400,00 177.778.600,00 91,82 

842 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u 
javnom sektoru 

64.081.100,00 0,00 64.081.100,00 100,00 

844 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 

109.527.900,00 -53.430.400,00 56.097.500,00 51,22 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Ind. (4.) 

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 20.000.000,00 37.600.000,00 57.600.000,00 288,00 

SVEUKUPNO PRIMICI 193.659.000,00 -15.830.400,00 177.828.600,00 91,83 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.432.000,00 230.900,00 3.662.900,00 106,73 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru 50.000,00  50.000,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.382.000,00 230.900,00 3.612.900,00 106,83 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmovaod kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

3.338.000,00 202.900,00 3.540.900,00 106,08 

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 44.000,00 28.000,00 72.000,00 163,64 

SVEUKUPNO IZDACI 3.432.000,00 230.900,00 3.662.900,00 106,73 

 
 

Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA 
      IZVORI FINANCIRANJA 

    

6 Prihodi poslovanja 413.367.600,00 -40.056.280,00 373.311.320,00 90,31 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 199.860.000,00 -21.256.000,00 178.604.000,00 89,36 

Izvor: 12 Opći prihodi i primici - predfinanciranje 30.000,00  30.000,00 100,00 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti 1.000.000,00 -150.000,00 850.000,00 85,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 11.084.400,00 97.420,00 11.181.820,00 100,88 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 16.481.200,00  16.481.200,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 3.023.000,00 -702.000,00 2.321.000,00 76,78 

Izvor: 33 Prihodi od spomeničke rente 1.200.000,00  1.200.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 7.638.800,00 -480.000,00 7.158.800,00 93,72 

Izvor: 35 Turistička pristojba 932.700,00 167.300,00 1.100.000,00 117,94 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 29.000.000,00 2.000.000,00 31.000.000,00 106,90 

Izvor: 37 Komunalne naknade 33.000.000,00 -4.500.000,00 28.500.000,00 86,36 

Izvor: 38 Prihodi posebnih namjena-Hrvatske vode 200.000,00 -30.000,00 170.000,00 85,00 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-
Legalizacija 

400.000,00 8.000,00 408.000,00 102,00 

Izvor: 41 Nenamjenske tekuće pomoći 4.736.600,00  4.736.600,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 10.423.900,00 -9.903.200,00 520.700,00 5,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 4.646.400,00 1.486.500,00 6.132.900,00 131,99 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 7.324.000,00 -17.400,00 7.306.600,00 99,76 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 3.269.600,00  3.269.600,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

51.189.600,00 584.100,00 51.773.700,00 101,14 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 11.396.000,00 -7.235.000,00 4.161.000,00 36,51 

Izvor: 52 Tekuće donacije 3.000.000,00  3.000.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

13.531.400,00 -126.000,00 13.405.400,00 99,07 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.080.400,00 -322.620,00 1.757.780,00 84,49 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 135.500,00 24.980,00 160.480,00 118,44 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

11.900,00 3.200,00 15.100,00 126,89 

Izvor: 61 Prihodi od prodaje zemljišta 930.000,00 -410.000,00 520.000,00 55,91 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.003.000,00 54.600,00 1.057.600,00 105,44 

Izvor: 64 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava  4.600,00 4.600,00  

SVEUKUPNO PRIHODI 415.448.000,00 -40.378.900,00 375.069.100,00 90,28 

3 Rashodi poslovanja 439.638.850,00 -12.959.600,00 426.679.250,00 97,05 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 230.867.900,00 -3.472.050,00 227.395.850,00 98,50 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti 1.000.000,00 -150.000,00 850.000,00 85,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 21.901.000,00 -916.900,00 20.984.100,00 95,81 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.163.300,00 -202.600,00 9.960.700,00 98,01 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 2.068.700,00 -12.100,00 2.056.600,00 99,42 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 15.363.000,00 374.500,00 15.737.500,00 102,44 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 2.823.000,00 -702.000,00 2.121.000,00 75,13 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 2.850.000,00 1.520.000,00 4.370.000,00 153,33 

Izvor: 35 Turistička pristojba 932.700,00 167.300,00 1.100.000,00 117,94 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 25.028.100,00 4.188.400,00 29.216.500,00 116,73 

Izvor: 37 Komunalne naknade 33.000.000,00 -4.500.000,00 28.500.000,00 86,36 

Izvor: 38 Prihodi posebnih namjena-Hrvatske vode 200.000,00 -30.000,00 170.000,00 85,00 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-
Legalizacija 

400.000,00 8.000,00 408.000,00 102,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 41 Nenamjenske tekuće pomoći 4.736.600,00  4.736.600,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 10.168.800,00 -9.720.300,00 448.500,00 4,41 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 96.000,00 7.500,00 103.500,00 107,81 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 6.501.250,00 -18.150,00 6.483.100,00 99,72 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 2.700.000,00  2.700.000,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

51.189.600,00 584.100,00 51.773.700,00 101,14 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 2.400.000,00  2.400.000,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 3.000.000,00  3.000.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

11.318.900,00 -307.900,00 11.011.000,00 97,28 

Izvor: 61 Prihodi od prodaje zemljišta 930.000,00 -410.000,00 520.000,00 55,91 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata  632.600,00 632.600,00  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 186.375.850,00 -44.897.500,00 141.478.350,00 75,91 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.882.600,00 -183.950,00 6.698.650,00 97,33 

Izvor: 12 Opći prihodi i primici - predfinanciranje 30.000,00  30.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 4.794.900,00 -500.000,00 4.294.900,00 89,57 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.089.800,00 94.100,00 1.183.900,00 108,63 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 985.300,00 12.100,00 997.400,00 101,23 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 1.118.200,00 -374.500,00 743.700,00 66,51 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 200.000,00  200.000,00 100,00 

Izvor: 33 Prihodi od spomeničke rente 1.200.000,00  1.200.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 4.788.800,00 -2.000.000,00 2.788.800,00 58,24 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 3.971.900,00 -2.188.400,00 1.783.500,00 44,90 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 255.100,00 -182.900,00 72.200,00 28,30 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 4.550.400,00 1.479.000,00 6.029.400,00 132,50 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 822.750,00 750,00 823.500,00 100,09 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 569.600,00  569.600,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 8.996.000,00 -7.235.000,00 1.761.000,00 19,58 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

2.224.400,00 185.100,00 2.409.500,00 108,32 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 603.000,00 -578.000,00 25.000,00 4,15 

Izvor: 64 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava  4.600,00 4.600,00  

Izvor: 71 Primjeni zajmovi 64.006.100,00 -10.000.000,00 54.006.100,00 84,38 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 79.287.000,00 -23.430.400,00 55.856.600,00 70,45 

SVEUKUPNO RASHODI 626.014.700,00 -57.857.100,00 568.157.600,00 90,76 

B.  RAČUN FINANCIRANJA 
      IZVORI FINANCIRANJA 

    

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 193.659.000,00 -15.830.400,00 177.828.600,00 91,83 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.050.000,00 17.600.000,00 57.650.000,00 143,95 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 240.900,00  240.900,00 100,00 

Izvor: 71 Primjeni zajmovi 74.081.100,00 -10.000.000,00 64.081.100,00 86,50 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 79.287.000,00 -23.430.400,00 55.856.600,00 70,45 

SVEUKUPNO PRIMICI 193.659.000,00 -15.830.400,00 177.828.600,00 91,83 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.432.000,00 230.900,00 3.662.900,00 106,73 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.159.500,00  2.159.500,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 790.500,00  790.500,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 82.000,00 230.900,00 312.900,00 381,59 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 400.000,00  400.000,00 100,00 

SVEUKUPNO IZDACI 3.432.000,00 230.900,00 3.662.900,00 106,73 

 
 
 

Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 626.014.700,00 -57.857.100,00 568.157.600,00 90,84 

Funk. klas: 0 Javnost 599.697.700,00 -56.939.500,00 542.758.200,00 90,51 

Funk. klas: 01 OPĆE JAVNE USLUGE 73.811.130,00 -7.677.800,00 66.133.330,00 89,60 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

10.279.830,00 -415.800,00 9.864.030,00 95,96 

Funk. klas: 013 Opće usluge 63.531.300,00 -7.262.000,00 56.269.300,00 88,57 

Funk. klas: 03 JAVNI RED I SIGURNOST 26.985.000,00 -767.500,00 26.217.500,00 97,16 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 25.855.000,00 -517.500,00 25.337.500,00 98,00 

Funk. klas: 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 

1.130.000,00 -250.000,00 880.000,00 77,88 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 04 EKONOMSKI POSLOVI 134.416.370,00 -9.122.400,00 125.293.970,00 93,21 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi 
vezani uz rad 

14.693.770,00 -1.408.400,00 13.285.370,00 90,41 

Funk. klas: 044 Rudarstvo, proizvodnja i graševinarstvo 50.000,00  50.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 119.672.600,00 -7.714.000,00 111.958.600,00 93,55 

Funk. klas: 05 ZAŠTITA OKOLIŠA 29.357.200,00 -612.000,00 28.745.200,00 97,92 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 12.866.000,00 -125.000,00 12.741.000,00 99,03 

Funk. klas: 052 Gospodarenje otpadnim vodama 650.000,00  650.000,00 100,00 

Funk. klas: 055 IstraŽivanje i razvoj: Zaštita okoliša 507.000,00 -238.000,00 269.000,00 53,06 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

15.334.200,00 -249.000,00 15.085.200,00 98,38 

Funk. klas: 06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 

84.797.800,00 -29.543.700,00 55.254.100,00 65,16 

Funk. klas: 061 Razvoj stanovanja 900.000,00 -389.500,00 510.500,00 56,72 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 53.294.800,00 -16.223.400,00 37.071.400,00 69,56 

Funk. klas: 064 Ulična rasvjeta 10.160.000,00 -800.000,00 9.360.000,00 92,13 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

20.443.000,00 -12.130.800,00 8.312.200,00 40,66 

Funk. klas: 07 ZDRAVSTVO 575.000,00 11.500,00 586.500,00 102,00 

Funk. klas: 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 
drugdje svrstani 

575.000,00 11.500,00 586.500,00 102,00 

Funk. klas: 08 REKREACIJA, KULTURA, RELIGIJA 101.588.400,00 -6.595.100,00 94.993.300,00 93,51 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 26.101.900,00 -4.782.800,00 21.319.100,00 81,68 

Funk. klas: 082 Službe kulture 75.133.800,00 -1.812.300,00 73.321.500,00 97,59 

Funk. klas: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 

352.700,00  352.700,00 100,00 

Funk. klas: 09 OBRAZOVANJE 148.166.800,00 -2.632.500,00 145.534.300,00 98,22 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 137.066.800,00 -2.567.500,00 134.499.300,00 98,13 

Funk. klas: 092 Srednjoškolsko obrazovanje 820.000,00 60.000,00 880.000,00 107,32 

Funk. klas: 094 Visoka naobrazba 10.280.000,00 -125.000,00 10.155.000,00 98,78 

Funk. klas: 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 26.317.000,00 -917.600,00 25.399.400,00 96,51 

Funk. klas: 104 Obitelj i djeca 1.421.600,00 26.000,00 1.447.600,00 101,83 

Funk. klas: 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 

783.000,00  783.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 

24.112.400,00 -943.600,00 23.168.800,00 96,09 

 

 
 
II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 
 

Članak 2. 
 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu u ukupnoj svoti 
od 568.157.600  i  izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od  3.662.900 kuna 
raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

 
Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

SVEUKUPNO 629.446.700,00 -57.626.200,00 571.820.500,00 90,84 

Razdjel: 02 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
GRADONAČELNIKA 

84.454.200,00 -13.194.700,00 71.259.500,00 84,38 

Glava: 02200 URED GRADONAČELNIKA 8.886.900,00 -1.096.900,00 7.790.000,00 87,66 

31858 GRAD DUBROVNIK 8.886.900,00 -1.096.900,00 7.790.000,00 87,66 

8009 REDOVNA DJELATNOST UREDA GRADONAČELNIKA 7.346.900,00 -886.900,00 6.460.000,00 87,93 

A800901 PROTOKOL I INFORMIRANJE 6.060.000,00 0,00 6.060.000,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

6.060.000,00  6.060.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.333.000,00  3.333.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.308.000,00 0,00 3.308.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.235.000,00 0,00 2.235.000,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.058.000,00 0,00 1.058.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 2.727.000,00  2.727.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.727.000,00 0,00 2.727.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.727.000,00 0,00 2.727.000,00 100,00 

A800904 PRORAČUNSKA ZALIHA 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

350.000,00  350.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 350.000,00  350.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

385 Izvanredni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

A800905 JAMSTVENA ZALIHA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

K800909 LUKA DUBROVNIK 886.900,00 -886.900,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 886.900,00 -886.900,00   

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 886.900,00 -886.900,00   

35 Subvencije 886.900,00 -886.900,00 0,00 0,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 886.900,00 -886.900,00 0,00 0,00 

8011 ZAŠTITA OD POŽARA, ZAŠTITA NA RADU I CIVILNA 
ZAŠTITA 

1.540.000,00 -210.000,00 1.330.000,00 86,36 

A801101 ZAŠTITA OD POŽARA 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 95.000,00  95.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 95.000,00  95.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00 

A801102 ZAŠTITA NA RADU 315.000,00 -60.000,00 255.000,00 80,95 

Funk. klas: 013 Opće usluge 315.000,00 -60.000,00 255.000,00 80,95 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 315.000,00 -60.000,00 255.000,00 80,95 

32 Materijalni rashodi 315.000,00 -60.000,00 255.000,00 80,95 

322 Rashodi za materijal i energiju 280.000,00 -60.000,00 220.000,00 78,57 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

A801103 CIVILNA ZAŠTITA 1.130.000,00 -150.000,00 980.000,00 86,73 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite  100.000,00 100.000,00  

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  100.000,00 100.000,00  

38 Ostali rashodi 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

Funk. klas: 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 

1.130.000,00 -250.000,00 880.000,00 77,88 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.130.000,00 -250.000,00 880.000,00 77,88 

32 Materijalni rashodi 560.000,00 -150.000,00 410.000,00 73,21 

322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 -130.000,00 120.000,00 48,00 

323 Rashodi za usluge 105.000,00 -20.000,00 85.000,00 80,95 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 205.000,00 0,00 205.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 500.000,00 -100.000,00 400.000,00 80,00 

381 Tekuće donacije 500.000,00 -100.000,00 400.000,00 80,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

Glava: 02300 OPĆI RASHODI UPRAVE 55.204.300,00 -202.000,00 55.002.300,00 99,63 

31858 GRAD DUBROVNIK 55.204.300,00 -202.000,00 55.002.300,00 99,63 

8005 REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVE 53.774.300,00 -372.000,00 53.402.300,00 99,31 

A800501 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 42.467.300,00 -372.000,00 42.095.300,00 99,12 

Funk. klas: 013 Opće usluge 42.467.300,00 -372.000,00 42.095.300,00 99,12 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 37.438.400,00 -375.000,00 37.063.400,00 99,00 

31 Rashodi za zaposlene 37.438.400,00 -375.000,00 37.063.400,00 99,00 

311 Plaće 29.158.400,00 -215.000,00 28.943.400,00 99,26 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.920.000,00 -60.000,00 2.860.000,00 97,95 

313 Doprinosi na plaće 5.360.000,00 -100.000,00 5.260.000,00 98,13 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 132.300,00  132.300,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 132.300,00 0,00 132.300,00 100,00 

311 Plaće 132.300,00 0,00 132.300,00 100,00 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-Legalizacija 160.000,00 3.000,00 163.000,00 101,88 

31 Rashodi za zaposlene 160.000,00 3.000,00 163.000,00 101,88 

311 Plaće 160.000,00 3.000,00 163.000,00 101,88 

Izvor: 41 Nenamjenske tekuće pomoći 4.736.600,00  4.736.600,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.736.600,00 0,00 4.736.600,00 100,00 

311 Plaće 4.736.600,00 0,00 4.736.600,00 100,00 

A800502 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 11.307.000,00 0,00 11.307.000,00 100,00 

Funk. klas: 013 Opće usluge 11.307.000,00  11.307.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 11.307.000,00  11.307.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.992.000,00 15.000,00 11.007.000,00 100,14 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.186.000,00 -30.000,00 1.156.000,00 97,47 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.951.000,00 5.000,00 1.956.000,00 100,26 

323 Rashodi za usluge 7.560.000,00 40.000,00 7.600.000,00 100,53 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 295.000,00 0,00 295.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 315.000,00 -15.000,00 300.000,00 95,24 

343 Ostali financijski rashodi 315.000,00 -15.000,00 300.000,00 95,24 

8006 INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 690.000,00  690.000,00 100,00 

K800601 RAČUNALNA OPREMA 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

Funk. klas: 013 Opće usluge 80.000,00  80.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00  80.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

K800602 RAČUNALNI PROGRAMI 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

Funk. klas: 013 Opće usluge 600.000,00  600.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 600.000,00  600.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

K800603 MREŽNA I KOMUNIKACIJSKA OPREMA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 013 Opće usluge 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

8007 OPREMA I NAMJEŠTAJ ZA GRADSKU UPRAVU 740.000,00 170.000,00 910.000,00 122,97 

K800701 OPREMA I NAMJEŠTAJ 640.000,00 170.000,00 810.000,00 126,56 

Funk. klas: 013 Opće usluge 640.000,00 170.000,00 810.000,00 126,56 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 640.000,00 56.400,00 696.400,00 108,81 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 640.000,00 56.400,00 696.400,00 108,81 

422 Postrojenja i oprema 640.000,00 56.400,00 696.400,00 108,81 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći  109.000,00 109.000,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 109.000,00 109.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 109.000,00 109.000,00 0,00 

Izvor: 64 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava  4.600,00 4.600,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.600,00 4.600,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 4.600,00 4.600,00 0,00 

K800702 PRIJEVOZNA SREDSTVA 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Funk. klas: 013 Opće usluge 100.000,00  100.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00  100.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

423 Prijevozna sredstva 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Glava: 02400 GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 20.363.000,00 -11.895.800,00 8.467.200,00 41,58 

31858 GRAD DUBROVNIK 20.363.000,00 -11.895.800,00 8.467.200,00 41,58 

8025 STANOVI 14.371.700,00 -10.033.000,00 4.338.700,00 30,19 

A802501 STANOVI-ODRŽAVANJE I OSTALI RASHODI 344.500,00 -3.000,00 341.500,00 99,13 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

344.500,00 -3.000,00 341.500,00 99,13 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 344.500,00 -3.000,00 341.500,00 99,13 

32 Materijalni rashodi 328.500,00 7.000,00 335.500,00 102,13 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 2.000,00 14.000,00 116,67 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

323 Rashodi za usluge 303.000,00 0,00 303.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.500,00 5.000,00 18.500,00 137,04 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33 

A802502 ULAGANJA U STANOVE 3.380.000,00 0,00 3.380.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.109.500,00  2.109.500,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.109.500,00 0,00 2.109.500,00 100,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmovaod 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

2.109.500,00 0,00 2.109.500,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 790.500,00  790.500,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 790.500,00 0,00 790.500,00 100,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmovaod 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

790.500,00 0,00 790.500,00 100,00 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 400.000,00  400.000,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmovaod 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

80.000,00  80.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00  80.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

A802503 PRIČUVA I NAKNADA 290.000,00 -30.000,00 260.000,00 89,66 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

290.000,00 -30.000,00 260.000,00 89,66 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 290.000,00 -30.000,00 260.000,00 89,66 

32 Materijalni rashodi 290.000,00 -30.000,00 260.000,00 89,66 

323 Rashodi za usluge 290.000,00 -30.000,00 260.000,00 89,66 

K802505 STANOVI MOKOŠICA 10.357.200,00 -10.000.000,00 357.200,00 3,45 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

10.357.200,00 -10.000.000,00 357.200,00 3,45 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 357.200,00  357.200,00 100,00 

34 Financijski rashodi 357.200,00 0,00 357.200,00 100,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 357.200,00 0,00 357.200,00 100,00 

Izvor: 71 Primjeni zajmovi 10.000.000,00 -10.000.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000.000,00 -10.000.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 10.000.000,00 -10.000.000,00 0,00 0,00 

8026 NERAZVRSTANE CESTE 706.000,00 170.000,00 876.000,00 124,08 

K802601 LAPADSKA OBALA 200.000,00 170.000,00 370.000,00 185,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

200.000,00 170.000,00 370.000,00 185,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00 170.000,00 370.000,00 185,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 170.000,00 320.000,00 213,33 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 150.000,00 170.000,00 320.000,00 213,33 

K802602 CESTA TT BLOK 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

100.000,00  100.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00  100.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

K802603 CESTA TAMARIĆ 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

100.000,00  100.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00  100.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

K802604 CESTA OS3 306.000,00  306.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

306.000,00  306.000,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 306.000,00  306.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 306.000,00 0,00 306.000,00 100,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 306.000,00 0,00 306.000,00 100,00 

8027 POSLOVNI PROSTORI I JAVNE POVRŠINE 390.500,00  390.500,00 100,00 

A802701 POSLOVNI PROSTORI-ODRŽAVANJE I OSTALI 
RASHODI 

275.500,00 0,00 275.500,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

275.500,00  275.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 275.500,00  275.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 275.000,00 0,00 275.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 225.000,00 0,00 225.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

A802702 PRIČUVA I NAKNADA POSLOVNIH PROSTORA 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

75.000,00  75.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 75.000,00  75.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

T802703 OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH 
OBJEKATA 

40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

40.000,00  40.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00  40.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

8028 ZEMLJIŠTA 4.894.800,00 -2.032.800,00 2.862.000,00 58,47 

K802801 OSTALA ZEMLJIŠTA 3.784.800,00 -1.532.800,00 2.252.000,00 59,50 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

3.784.800,00 -1.532.800,00 2.252.000,00 59,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.854.800,00 -1.122.800,00 1.732.000,00 60,67 

32 Materijalni rashodi 652.000,00 15.000,00 667.000,00 102,30 

323 Rashodi za usluge 512.000,00 20.000,00 532.000,00 103,91 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 140.000,00 -5.000,00 135.000,00 96,43 

34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.137.800,00 -1.137.800,00 1.000.000,00 46,78 

383 Kazne, penali i naknade štete 2.137.800,00 -1.137.800,00 1.000.000,00 46,78 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Izvor: 61 Prihodi od prodaje zemljišta 930.000,00 -410.000,00 520.000,00 55,91 

38 Ostali rashodi 930.000,00 -410.000,00 520.000,00 55,91 

383 Kazne, penali i naknade štete 930.000,00 -410.000,00 520.000,00 55,91 

K802802 MOST-OSOJNIK 1.110.000,00 -500.000,00 610.000,00 54,95 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

1.110.000,00 -500.000,00 610.000,00 54,95 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 1.110.000,00 -500.000,00 610.000,00 54,95 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.110.000,00 -500.000,00 610.000,00 54,95 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.110.000,00 -500.000,00 610.000,00 54,95 

Razdjel: 04 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM,GOSPODARSTVO 
I MORE 

9.998.700,00 -429.400,00 9.569.300,00 95,71 

Glava: 04100 TURIZAM, GOSPODARSTVO I MORE 9.998.700,00 -429.400,00 9.569.300,00 95,71 

31858 GRAD DUBROVNIK 9.998.700,00 -429.400,00 9.569.300,00 95,71 

8013 RAZVOJ GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA 4.079.000,00 -69.000,00 4.010.000,00 98,31 

A801301 OPĆI RASHODI VEZANI ZA RAZVOJ 
GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA 

109.000,00 -37.000,00 72.000,00 66,06 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

109.000,00 -37.000,00 72.000,00 66,06 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 54.000,00 -10.000,00 44.000,00 81,48 

32 Materijalni rashodi 53.000,00 -10.000,00 43.000,00 81,13 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 21.000,00 -10.000,00 11.000,00 52,38 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 55.000,00 -27.000,00 28.000,00 50,91 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 -27.000,00 28.000,00 50,91 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 -27.000,00 28.000,00 50,91 

T801305 SUBVENCIONIRANJE GOSPODARSKIH 
SUBJEKATA ZA POSLOVNE PROSTORE 

1.590.000,00  1.590.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

1.590.000,00  1.590.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.590.000,00  1.590.000,00 100,00 

35 Subvencije 1.590.000,00 0,00 1.590.000,00 100,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora  

1.590.000,00 0,00 1.590.000,00 100,00 

A801308 POTPORE TRADICIJSKIM OBRTIMA 1.011.000,00 0,00 1.011.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

1.011.000,00  1.011.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.011.000,00  1.011.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

35 Subvencije 1.008.000,00 0,00 1.008.000,00 100,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora  

1.008.000,00 0,00 1.008.000,00 100,00 

A301309 POTICANJE POLJOPRIVREDE I RIBARSTVA 180.000,00 3.000,00 183.000,00 101,67 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

180.000,00 3.000,00 183.000,00 101,67 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00 33.000,00 183.000,00 122,00 

35 Subvencije 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora  

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 33.000,00 83.000,00 166,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 33.000,00 83.000,00 166,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 30.000,00 -30.000,00   

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 

A801321 SUFINANCIRANJE ZAPOŠLJAVANJA PRIPRAVNIKA 189.000,00 0,00 189.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

189.000,00  189.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 189.000,00  189.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

35 Subvencije 184.000,00 0,00 184.000,00 100,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora  

184.000,00 0,00 184.000,00 100,00 

A801324 SUBVENCIONIRANJE ZRAKOPLOVNIH KARATA I 
CESTARINE 

1.000.000,00 -35.000,00 965.000,00 96,50 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

1.000.000,00 -35.000,00 965.000,00 96,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000.000,00 -35.000,00 965.000,00 96,50 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.000.000,00 -35.000,00 965.000,00 96,50 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.000.000,00 -35.000,00 965.000,00 96,50 

8100 RAZVOJ TURIZMA 5.919.700,00 -360.400,00 5.559.300,00 93,91 

A810001 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE NA PLAŽAMA 740.000,00 -31.000,00 709.000,00 95,81 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

740.000,00 -31.000,00 709.000,00 95,81 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 740.000,00 -31.000,00 709.000,00 95,81 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

32 Materijalni rashodi 208.000,00 -31.000,00 177.000,00 85,10 

322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 -5.000,00 65.000,00 92,86 

323 Rashodi za usluge 137.000,00 -26.000,00 111.000,00 81,02 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 532.000,00 0,00 532.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 532.000,00 0,00 532.000,00 100,00 

A810002 POBOLJŠANJE TURISTIČKE PONUDE GRADA 1.009.000,00 -33.400,00 975.600,00 96,69 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

1.009.000,00 -33.400,00 975.600,00 96,69 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.009.000,00 -95.700,00 913.300,00 90,52 

32 Materijalni rashodi 569.000,00 -75.700,00 493.300,00 86,70 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33 

323 Rashodi za usluge 485.000,00 -65.700,00 419.300,00 86,45 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00 5.000,00 65.000,00 108,33 

35 Subvencije 430.000,00 -10.000,00 420.000,00 97,67 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora  

430.000,00 -10.000,00 420.000,00 97,67 

38 Ostali rashodi 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba  62.300,00 62.300,00  

32 Materijalni rashodi 0,00 62.300,00 62.300,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 62.300,00 62.300,00 0,00 

A810003 POMORSKO DOBRO I ODRŽAVANJE PLAŽA 2.247.700,00 -241.000,00 2.006.700,00 89,28 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

2.247.700,00 -241.000,00 2.006.700,00 89,28 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 90.000,00 268.000,00 358.000,00 397,78 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 268.000,00 358.000,00 397,78 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 268.000,00 358.000,00 397,78 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 777.700,00  777.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 777.700,00 0,00 777.700,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 777.700,00 0,00 777.700,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 1.380.000,00 -509.000,00 871.000,00 63,12 

32 Materijalni rashodi 1.180.000,00 -509.000,00 671.000,00 56,86 

323 Rashodi za usluge 1.180.000,00 -509.000,00 671.000,00 56,86 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

A810004 POTICAJI ZA PRODULJENJE TURISTIČKE SEZONE 330.000,00 0,00 330.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

330.000,00  330.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 152.300,00  152.300,00 100,00 

38 Ostali rashodi 152.300,00 0,00 152.300,00 100,00 

381 Tekuće donacije 152.300,00 0,00 152.300,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 177.700,00  177.700,00 100,00 

38 Ostali rashodi 177.700,00 0,00 177.700,00 100,00 

381 Tekuće donacije 177.700,00 0,00 177.700,00 100,00 

A810005 POTICANJE RAZVOJA RURALNOG TURIZMA 63.000,00 -55.000,00 8.000,00 12,70 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

63.000,00 -55.000,00 8.000,00 12,70 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 63.000,00 -55.000,00 8.000,00 12,70 

32 Materijalni rashodi 63.000,00 -55.000,00 8.000,00 12,70 

323 Rashodi za usluge 63.000,00 -55.000,00 8.000,00 12,70 

A810007 RESPECT THE CITY 670.000,00 0,00 670.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

670.000,00  670.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 521.000,00  521.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 521.000,00 0,00 521.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 511.000,00 0,00 511.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 49.000,00  49.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 49.000,00 0,00 49.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

323 Rashodi za usluge 49.000,00 0,00 49.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 100.000,00  100.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

A810011 KULTURNI PROGRAMI I MANIFESTACIJE 860.000,00 0,00 860.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

860.000,00  860.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 105.000,00 -105.000,00   

32 Materijalni rashodi 105.000,00 -105.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 85.000,00 -85.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 755.000,00 105.000,00 860.000,00 113,91 

32 Materijalni rashodi 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

38 Ostali rashodi 755.000,00 0,00 755.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 755.000,00 0,00 755.000,00 100,00 

Razdjel: 05 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I MJESNU SAMOUPRAVU 

66.405.000,00 -1.150.000,00 65.255.000,00 98,27 

Glava: 05100 OPĆI RASHODI ODJELA 810.000,00 -95.000,00 715.000,00 88,27 

31858 GRAD DUBROVNIK 810.000,00 -95.000,00 715.000,00 88,27 

8015 IZRADA AKATA I PROVEDBA MJERA IZ DJELOKRUGA 
KOMUNALNOG ODJELA 

810.000,00 -95.000,00 715.000,00 88,27 

A801501 OPĆI RASHODI KOMUNALNOG ODJELA 810.000,00 -95.000,00 715.000,00 88,27 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

810.000,00 -95.000,00 715.000,00 88,27 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 810.000,00 -95.000,00 715.000,00 88,27 

32 Materijalni rashodi 745.000,00 -90.000,00 655.000,00 87,92 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 610.000,00 -60.000,00 550.000,00 90,16 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 -30.000,00 85.000,00 73,91 

34 Financijski rashodi 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 71,43 

343 Ostali financijski rashodi 35.000,00 -10.000,00 25.000,00 71,43 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

10.000,00 5.000,00 15.000,00 150,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

10.000,00 5.000,00 15.000,00 150,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Glava: 05200 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 40.460.000,00 -1.055.000,00 39.405.000,00 97,39 

31858 GRAD DUBROVNIK 40.460.000,00 -1.055.000,00 39.405.000,00 97,39 

8016 ČISTOĆA JAVNIH POVRŠINA 11.925.000,00 -125.000,00 11.800.000,00 98,95 

A801607 ZONA A, B, C, D 11.300.000,00 0,00 11.300.000,00 100,00 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 11.300.000,00  11.300.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 470.500,00 77.000,00 547.500,00 116,37 

32 Materijalni rashodi 470.500,00 77.000,00 547.500,00 116,37 

323 Rashodi za usluge 470.500,00 77.000,00 547.500,00 116,37 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 299.500,00  299.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 299.500,00 0,00 299.500,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 299.500,00 0,00 299.500,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 630.000,00 -77.000,00 553.000,00 87,78 

32 Materijalni rashodi 630.000,00 -77.000,00 553.000,00 87,78 

323 Rashodi za usluge 630.000,00 -77.000,00 553.000,00 87,78 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 2.070.000,00  2.070.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.070.000,00 0,00 2.070.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.070.000,00 0,00 2.070.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 7.830.000,00  7.830.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.830.000,00 0,00 7.830.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 7.830.000,00 0,00 7.830.000,00 100,00 

K801609 SPREMNICI ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE 
OTPADA 

500.000,00  500.000,00 100,00 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 500.000,00  500.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00  500.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

T801610 SANACIJA ILEGALNIH ODLAGALIŠTA 125.000,00 -125.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 125.000,00 -125.000,00   

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 18.800,00 -18.800,00   

32 Materijalni rashodi 18.800,00 -18.800,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 18.800,00 -18.800,00 0,00 0,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 106.200,00 -106.200,00   

32 Materijalni rashodi 106.200,00 -106.200,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 106.200,00 -106.200,00 0,00 0,00 

8017 JAVNE ZELENE POVRŠINE 10.605.000,00  10.605.000,00 100,00 

A801701 JAVNI NASADI 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 100,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

10.500.000,00  10.500.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  58.000,00 58.000,00  

32 Materijalni rashodi 0,00 58.000,00 58.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 58.000,00 58.000,00 0,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 70.000,00 -58.000,00 12.000,00 17,14 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 -58.000,00 12.000,00 17,14 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 -58.000,00 12.000,00 17,14 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 2.330.000,00  2.330.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.330.000,00 0,00 2.330.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.330.000,00 0,00 2.330.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 8.100.000,00  8.100.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.100.000,00 0,00 8.100.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 8.100.000,00 0,00 8.100.000,00 100,00 

T801704 SUZBIJANJE BOLESTI PALMINE PIPE 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

105.000,00  105.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 105.000,00  105.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

8018 JAVNE POVRŠINE 2.770.000,00 10.000,00 2.780.000,00 100,36 

A801802 PLOČNICI I ZIDOVI U POVIJESNOJ JEZGRI GRADA 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 600.000,00  600.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 600.000,00  600.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

A801803 GRADSKI KOTAREVI I MJESNI ODBORI 800.000,00 0,00 800.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 800.000,00  800.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 800.000,00  800.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 800.000,00 0,00 800.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 800.000,00 0,00 800.000,00 100,00 

A801806 OZNAČAVANJE ULICA I TRGOVA 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 100.000,00  100.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00  100.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

A801809 ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 1.270.000,00 10.000,00 1.280.000,00 100,79 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 1.270.000,00 10.000,00 1.280.000,00 100,79 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 270.000,00 10.000,00 280.000,00 103,70 

32 Materijalni rashodi 270.000,00 10.000,00 280.000,00 103,70 

323 Rashodi za usluge 230.000,00 10.000,00 240.000,00 104,35 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 1.000.000,00  1.000.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00 

8020 JAVNA RASVJETA 10.160.000,00 -800.000,00 9.360.000,00 92,13 

A802001 STARA GRADSKA JEZGRA 900.000,00 0,00 900.000,00 100,00 

Funk. klas: 064 Ulična rasvjeta 900.000,00  900.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 37 Komunalne naknade 900.000,00  900.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 900.000,00 0,00 900.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 900.000,00 0,00 900.000,00 100,00 

A802002 IZVAN STARE GRADSKE JEZGRE 4.750.000,00 -350.000,00 4.400.000,00 92,63 

Funk. klas: 064 Ulična rasvjeta 4.750.000,00 -350.000,00 4.400.000,00 92,63 

Izvor: 37 Komunalne naknade 4.750.000,00 -350.000,00 4.400.000,00 92,63 

32 Materijalni rashodi 4.750.000,00 -350.000,00 4.400.000,00 92,63 

323 Rashodi za usluge 4.750.000,00 -350.000,00 4.400.000,00 92,63 

A802003 BLAGDANSKA RASVJETA 500.000,00 -450.000,00 50.000,00 10,00 

Funk. klas: 064 Ulična rasvjeta 500.000,00 -450.000,00 50.000,00 10,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 500.000,00 -450.000,00 50.000,00 10,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 -450.000,00 50.000,00 10,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 250.000,00 -225.000,00 25.000,00 10,00 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 -225.000,00 25.000,00 10,00 

A802004 GRAD DUBROVNIK-JAVNA RASVJETA 4.010.000,00 0,00 4.010.000,00 100,00 

Funk. klas: 064 Ulična rasvjeta 4.010.000,00  4.010.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 4.010.000,00  4.010.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

8022 GROBLJA, JAVNE FONTANE I SATOVI 2.410.000,00 -140.000,00 2.270.000,00 94,19 

A802201 GROBLJA NA UŽEM PODRUČJU GRADA 1.090.000,00 -40.000,00 1.050.000,00 96,33 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

1.090.000,00 -40.000,00 1.050.000,00 96,33 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 140.000,00 -40.000,00 100.000,00 71,43 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 -40.000,00 100.000,00 71,43 

323 Rashodi za usluge 140.000,00 -40.000,00 100.000,00 71,43 

Izvor: 37 Komunalne naknade 950.000,00  950.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 950.000,00 0,00 950.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 950.000,00 0,00 950.000,00 100,00 

A802202 GROBLJA NA ŠIREM PODRUČJU GRADA 660.000,00 0,00 660.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

660.000,00  660.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 660.000,00  660.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 660.000,00 0,00 660.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 660.000,00 0,00 660.000,00 100,00 

A802203 FONTANE, BUNARI I CISTERNE 620.000,00 -100.000,00 520.000,00 83,87 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

620.000,00 -100.000,00 520.000,00 83,87 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 615.000,00 -100.000,00 515.000,00 83,74 

32 Materijalni rashodi 550.000,00 -100.000,00 450.000,00 81,82 

323 Rashodi za usluge 550.000,00 -100.000,00 450.000,00 81,82 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

65.000,00 0,00 65.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

65.000,00 0,00 65.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 5.000,00  5.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

A802204 JAVNI SATOVI 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

40.000,00  40.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00  40.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

8023 DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA, KAFILERIJA I 
ČIŠĆENJE 

2.430.000,00  2.430.000,00 100,00 

A802301 DERATIZACIJA 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

480.000,00  480.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 480.000,00  480.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 480.000,00 0,00 480.000,00 100,00 

A802302 DEZINSEKCIJA 1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 100,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

1.040.000,00  1.040.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.040.000,00  1.040.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 100,00 

A802303 KAFILERIJA 870.000,00 0,00 870.000,00 100,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

870.000,00  870.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 870.000,00  870.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 870.000,00 0,00 870.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 870.000,00 0,00 870.000,00 100,00 

A802305 HRANJENJE GOLUBOVA 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

40.000,00  40.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00  40.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

8024 KOMUNALNI POSLOVI PO POSEBNIM ODLUKAMA 160.000,00  160.000,00 100,00 

A802408 UKLANJANJE PROTUPRAVNO POSTAVLJENIH 
PREDMETA 

30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

30.000,00  30.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00  30.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

A802409 ZBRINJAVANJE NUSPROIZVODA ŽIVOTINJSKOG 
PODRIJETLA 

90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

90.000,00  90.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 90.000,00  90.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

A802414 UKLANJANJE VOZILA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A802415 PROVOĐENJE KOMUNALNOG REDA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Glava: 05300 VATROGASTVO 25.135.000,00 0,00 25.135.000,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 4.340.000,00  4.340.000,00 100,00 

8031 DOBROVOLJNO VATROGASTVO 4.340.000,00  4.340.000,00 100,00 

A803102 OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 
VATROGASTVA 

4.340.000,00 0,00 4.340.000,00 100,00 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 4.340.000,00  4.340.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.340.000,00  4.340.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 4.340.000,00 0,00 4.340.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 4.340.000,00 0,00 4.340.000,00 100,00 

1000103 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA 
DUBROVNIKA 

3.062.000,00  3.062.000,00 100,00 

1000104 DVD GORNJA SELA 43.000,00  43.000,00 100,00 

1000105 DVD ZATON 430.000,00  430.000,00 100,00 

1000106 DVD ORAŠAC 67.000,00  67.000,00 100,00 

1000107 DVD KOLOČEP 84.000,00  84.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

1000108 DVD LOPUD 214.000,00  214.000,00 100,00 

1000109 DVD ŠIPAN 63.000,00  63.000,00 100,00 

1000110 DVD MRAVINJAC 18.000,00  18.000,00 100,00 

1000111 DVD RIJEKA DUBROVAČKA 209.000,00  209.000,00 100,00 

1000112 DVD OSOJNIK 145.000,00  145.000,00 100,00 

1002176 DVD SUĐURAĐ 5.000,00  5.000,00 100,00 

31911 JVP »DUBROVAČKI VATROGASCI« 20.795.000,00  20.795.000,00 100,00 

8030 PROFESIONALNO VATROGASTVO 20.795.000,00  20.795.000,00 100,00 

K803001 NABAVA OPREME ZA PROFESIONALNO 
VATROGASTVO 

250.000,00 0,00 250.000,00 100,00 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 250.000,00  250.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 107.000,00  107.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 107.000,00 0,00 107.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 107.000,00 0,00 107.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 143.000,00  143.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 143.000,00 0,00 143.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 143.000,00 0,00 143.000,00 100,00 

A803002 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOGA FINANCIJSKOG STANDARDA 

11.771.000,00 0,00 11.771.000,00 100,00 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 11.771.000,00  11.771.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.254.000,00  2.254.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.084.000,00 100.000,00 1.184.000,00 109,23 

311 Plaće 133.000,00 0,00 133.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 240.000,00 100.000,00 340.000,00 141,67 

313 Doprinosi na plaće 711.000,00 0,00 711.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.165.500,00 -100.000,00 1.065.500,00 91,42 

321 Naknade troškova zaposlenima 99.000,00 -36.000,00 63.000,00 63,64 

322 Rashodi za materijal i energiju 469.000,00 -75.000,00 394.000,00 84,01 

323 Rashodi za usluge 408.000,00 18.000,00 426.000,00 104,41 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 189.500,00 -7.000,00 182.500,00 96,31 

34 Financijski rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 7.000.000,00  7.000.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 100,00 

311 Plaće 6.206.000,00 0,00 6.206.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 794.000,00 0,00 794.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.433.000,00  1.433.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 859.000,00 5.000,00 864.000,00 100,58 

311 Plaće 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 393.000,00 5.000,00 398.000,00 101,27 

313 Doprinosi na plaće 366.000,00 0,00 366.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 572.000,00 -6.000,00 566.000,00 98,95 

321 Naknade troškova zaposlenima 31.000,00 -5.000,00 26.000,00 83,87 

322 Rashodi za materijal i energiju 366.000,00 -25.000,00 341.000,00 93,17 

323 Rashodi za usluge 142.000,00 20.000,00 162.000,00 114,08 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.000,00 4.000,00 37.000,00 112,12 

34 Financijski rashodi 2.000,00 1.000,00 3.000,00 150,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 1.000,00 3.000,00 150,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 569.000,00  569.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 528.000,00 0,00 528.000,00 100,00 

311 Plaće 163.000,00 0,00 163.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 365.000,00 0,00 365.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 41.000,00 0,00 41.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 41.000,00 0,00 41.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

515.000,00  515.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 420.000,00 0,00 420.000,00 100,00 

311 Plaće 314.000,00 0,00 314.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 106.000,00 0,00 106.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

A803003 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

8.774.000,00 0,00 8.774.000,00 100,00 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 8.774.000,00  8.774.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 8.774.000,00  8.774.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.548.000,00 0,00 7.548.000,00 100,00 

311 Plaće 5.711.000,00 0,00 5.711.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 310.000,00 0,00 310.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 1.527.000,00 0,00 1.527.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.223.500,00 0,00 1.223.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 220.000,00 0,00 220.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 701.500,00 -10.000,00 691.500,00 98,57 

323 Rashodi za usluge 199.000,00 10.000,00 209.000,00 105,03 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 103.000,00 0,00 103.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

Razdjel: 07 UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, PROSTORNO 
PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

4.750.000,00 -595.000,00 4.155.000,00 87,47 

Glava: 07500 URBANIZAM, PROSTORNO PLANIRANJE I 
ZAŠTITA OKOLIŠA 

4.750.000,00 -595.000,00 4.155.000,00 87,47 

31858 GRAD DUBROVNIK 4.750.000,00 -595.000,00 4.155.000,00 87,47 

8116 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE 
STANOVANJA 

3.756.000,00 -588.000,00 3.168.000,00 84,35 

K811601 PROSTORNI PLAN UREĐENJA 440.000,00 -8.000,00 432.000,00 98,18 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 440.000,00 -8.000,00 432.000,00 98,18 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 140.000,00 -8.000,00 132.000,00 94,29 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 1.000,00 7.000,00 116,67 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 1.000,00 7.000,00 116,67 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 134.000,00 -9.000,00 125.000,00 93,28 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 134.000,00 -9.000,00 125.000,00 93,28 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 300.000,00  300.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

K811602 GENERALNI URBANISTIČKI PLAN 326.000,00 -58.000,00 268.000,00 82,21 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 326.000,00 -58.000,00 268.000,00 82,21 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 326.000,00 -58.000,00 268.000,00 82,21 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 1.000,00 7.000,00 116,67 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 1.000,00 7.000,00 116,67 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000,00 -59.000,00 261.000,00 81,56 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 320.000,00 -59.000,00 261.000,00 81,56 

K811603 URBANISTIČKI PLANOVI UREĐENJA 1.617.000,00 -381.000,00 1.236.000,00 76,44 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 1.617.000,00 -381.000,00 1.236.000,00 76,44 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 277.000,00 -146.000,00 131.000,00 47,29 

32 Materijalni rashodi 52.000,00 -3.000,00 49.000,00 94,23 

323 Rashodi za usluge 52.000,00 -3.000,00 49.000,00 94,23 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 225.000,00 -143.000,00 82.000,00 36,44 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 225.000,00 -143.000,00 82.000,00 36,44 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 650.000,00  650.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 650.000,00 0,00 650.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 650.000,00 0,00 650.000,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 690.000,00 -235.000,00 455.000,00 65,94 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 690.000,00 -235.000,00 455.000,00 65,94 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 690.000,00 -235.000,00 455.000,00 65,94 

T811610 ARHITEKTONSKO-URBANISTIČKI NATJEČAJI 550.000,00 -121.000,00 429.000,00 78,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 550.000,00 -121.000,00 429.000,00 78,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 550.000,00 -121.000,00 429.000,00 78,00 

32 Materijalni rashodi 550.000,00 -121.000,00 429.000,00 78,00 

323 Rashodi za usluge 392.000,00 -64.000,00 328.000,00 83,67 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 21.000,00 -7.000,00 14.000,00 66,67 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 137.000,00 -50.000,00 87.000,00 63,50 

A811620 GIS PROSTORNOG UREĐENJA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 10.000,00  10.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K811625 OSTALA PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA 788.000,00 -20.000,00 768.000,00 97,46 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 788.000,00 -20.000,00 768.000,00 97,46 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 238.000,00 -20.000,00 218.000,00 91,60 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 138.000,00 -20.000,00 118.000,00 85,51 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 138.000,00 -20.000,00 118.000,00 85,51 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 550.000,00  550.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000,00 0,00 550.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 550.000,00 0,00 550.000,00 100,00 

K811626 INTERMODALNI PROMETNI PROJEKT 25.000,00  25.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 25.000,00  25.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00  25.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

8117 ZAŠTITA OKOLIŠA 991.000,00 -9.000,00 982.000,00 99,09 

T811706 ZAŠTITA MORA I OBALNOG PODRUČJA 73.000,00 0,00 73.000,00 100,00 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 73.000,00  73.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 73.000,00  73.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 63.000,00 0,00 63.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 63.000,00 0,00 63.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

T811714 GOSPODARENJE OTPADOM 512.000,00 0,00 512.000,00 100,00 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 512.000,00  512.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 512.000,00  512.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 512.000,00 0,00 512.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 512.000,00 0,00 512.000,00 100,00 

T811720 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA 50.000,00 -9.000,00 41.000,00 82,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

50.000,00 -9.000,00 41.000,00 82,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 -9.000,00 41.000,00 82,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -9.000,00 41.000,00 82,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 1.000,00 21.000,00 105,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33 

T811751 EU PROJEKT: ReDu 356.000,00  356.000,00 100,00 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 356.000,00  356.000,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 54.000,00  54.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 54.000,00 0,00 54.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 51.000,00 0,00 51.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 302.000,00  302.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 302.000,00 0,00 302.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 287.000,00 0,00 287.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

8118 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 3.000,00 2.000,00 5.000,00 166,67 

T811801 PROJEKTI UDRUGA IZ PODRUČJA URBANIZMA I 
PROSTORNOG PLANIRANJA 

1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 

323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 

T811802 PROJEKTI UDRUGA IZ PODRUČJA ZAŠTITE 
OKOLIŠA I PRIRODE 

1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.000,00 2.500,00 166,67 

323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 

Razdjel: 08 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, ŠPORT, 
SOCIJALNU SKRB I CIVILNO DRUŠTVO 

169.426.000,00 -2.963.600,00 166.462.400,00 98,25 

Glava: 08200 PREDŠKOLSKI ODGOJ 44.553.800,00 -1.371.800,00 43.182.000,00 96,92 

31858 GRAD DUBROVNIK 5.305.700,00 514.500,00 5.820.200,00 109,70 

8053 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 5.293.700,00 514.500,00 5.808.200,00 109,72 

A805301 CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČNI I VRTIĆKI 
PROGRAMI 

1.101.200,00 -4.500,00 1.096.700,00 99,59 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.101.200,00 -4.500,00 1.096.700,00 99,59 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.101.200,00 -4.500,00 1.096.700,00 99,59 

32 Materijalni rashodi 12.200,00 0,00 12.200,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 12.200,00 0,00 12.200,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.089.000,00 -4.500,00 1.084.500,00 99,59 

381 Tekuće donacije 1.089.000,00 -4.500,00 1.084.500,00 99,59 

1002155 DJEČJI VRTIĆ PETAR PAN 182.000,00 -500,00 181.500,00 99,73 

1002181 DJEČJI VRTIĆ CALIMERO 610.500,00 -2.500,00 608.000,00 99,59 

1002182 DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA DUBROVNIK 296.500,00 -1.500,00 295.000,00 99,49 

A805303 GRAD ZA DJECU 4.192.500,00 519.000,00 4.711.500,00 112,38 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 4.192.500,00 519.000,00 4.711.500,00 112,38 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 4.192.500,00 519.000,00 4.711.500,00 112,38 

31 Rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

311 Plaće 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 17.500,00 -3.000,00 14.500,00 82,86 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.500,00 -3.000,00 4.500,00 60,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  3.500.000,00 480.000,00 3.980.000,00 113,71 

369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna 

3.500.000,00 480.000,00 3.980.000,00 113,71 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 475.000,00 42.000,00 517.000,00 108,84 

422 Postrojenja i oprema 245.000,00 95.000,00 340.000,00 138,78 

423 Prijevozna sredstva 170.000,00 -33.000,00 137.000,00 80,59 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 60.000,00 -20.000,00 40.000,00 66,67 

8113 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 12.000,00  12.000,00 100,00 

A811301 OPĆI RASHODI ODJELA 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

Funk. klas: 013 Opće usluge 12.000,00  12.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 12.000,00  12.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

31903 DJEČJI VRTIĆI DUBROVNIK 38.670.600,00 -1.883.800,00 36.786.800,00 95,13 

8053 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 38.670.600,00 -1.883.800,00 36.786.800,00 95,13 

A805301 CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČNI I VRTIĆKI 
PROGRAMI 

36.300.600,00 -1.883.800,00 34.416.800,00 94,81 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 36.300.600,00 -1.883.800,00 34.416.800,00 94,81 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 27.405.000,00 816.000,00 28.221.000,00 102,98 

31 Rashodi za zaposlene 23.185.000,00 1.448.600,00 24.633.600,00 106,25 

311 Plaće 18.700.000,00 2.100.000,00 20.800.000,00 111,23 

312 Ostali rashodi za zaposlene 804.000,00 -640.400,00 163.600,00 20,35 

313 Doprinosi na plaće 3.681.000,00 -11.000,00 3.670.000,00 99,70 

32 Materijalni rashodi 2.420.000,00 -332.600,00 2.087.400,00 86,26 

321 Naknade troškova zaposlenima 750.000,00 0,00 750.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 850.000,00 -300.000,00 550.000,00 64,71 

323 Rashodi za usluge 820.000,00 -32.600,00 787.400,00 96,02 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.600.000,00 -300.000,00 1.300.000,00 81,25 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.600.000,00 -300.000,00 1.300.000,00 81,25 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.915.000,00  5.915.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00 

311 Plaće 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

32 Materijalni rashodi 5.725.000,00 -520.000,00 5.205.000,00 90,92 

321 Naknade troškova zaposlenima 154.000,00 -78.000,00 76.000,00 49,35 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.969.500,00 -390.000,00 2.579.500,00 86,87 

323 Rashodi za usluge 2.429.500,00 -56.000,00 2.373.500,00 97,69 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 172.000,00 4.000,00 176.000,00 102,33 

34 Financijski rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 -80.000,00 70.000,00 46,67 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 -80.000,00 70.000,00 46,67 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 37.300,00  37.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 300,00 0,00 300,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 300,00 0,00 300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.000,00 0,00 37.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 37.000,00 0,00 37.000,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 2.942.100,00 -2.700.000,00 242.100,00 8,23 

31 Rashodi za zaposlene 2.700.000,00 -2.700.000,00 0,00 0,00 

311 Plaće 2.700.000,00 -2.700.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 187.100,00 187.100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 187.100,00 187.100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 242.100,00 -187.100,00 55.000,00 22,72 

422 Postrojenja i oprema 242.100,00 -187.100,00 55.000,00 22,72 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

1.200,00 200,00 1.400,00 116,67 

32 Materijalni rashodi 1.200,00 200,00 1.400,00 116,67 

323 Rashodi za usluge 1.200,00 200,00 1.400,00 116,67 

A805308 DJEČJI VRTIĆ PČELICA - U OSNIVANJU 2.370.000,00 0,00 2.370.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 2.370.000,00  2.370.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.370.000,00  2.370.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 100,00 

311 Plaće 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

11935 OŠ MARINA DRŽIĆA 577.500,00 -2.500,00 575.000,00 99,57 

8053 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 577.500,00 -2.500,00 575.000,00 99,57 

A805307 DNEVNI BORAVAK ŠKOLE S POSEBNIM 
POTREBAMA 

577.500,00 -2.500,00 575.000,00 99,57 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 577.500,00 -2.500,00 575.000,00 99,57 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 550.500,00 -2.500,00 548.000,00 99,55 

31 Rashodi za zaposlene 544.000,00 -2.500,00 541.500,00 99,54 

311 Plaće 442.000,00 -2.500,00 439.500,00 99,43 

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00 0,00 29.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 73.000,00 0,00 73.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 27.000,00  27.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 -4.200,00 9.800,00 70,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 -4.200,00 9.800,00 70,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 4.200,00 17.200,00 132,31 

422 Postrojenja i oprema 13.000,00 4.200,00 17.200,00 132,31 

Glava: 08400 ŠPORT 16.979.500,00 0,00 16.979.500,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 16.979.500,00  16.979.500,00 100,00 

8061 GOSPODARENJE ŠPORTSKIM OBJEKTIMA 5.364.000,00  5.364.000,00 100,00 

A806101 STRUČNO, TEHNIČKO I ADMINISTRATIVNO 
OSOBLJE 

5.364.000,00 0,00 5.364.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 5.364.000,00  5.364.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.364.000,00  5.364.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 5.364.000,00 0,00 5.364.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 5.364.000,00 0,00 5.364.000,00 100,00 

1002153 ŠPORTSKI OBJEKTI DUBROVNIK 5.364.000,00  5.364.000,00 100,00 

8062 JAVNE POTREBE U ŠPORTU 11.615.500,00  11.615.500,00 100,00 

A806207 PROGRAMI DUBROVAČKOG SAVEZA ŠPORTOVA 11.200.500,00 0,00 11.200.500,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 11.200.500,00  11.200.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 11.200.500,00  11.200.500,00 100,00 

38 Ostali rashodi 11.200.500,00 0,00 11.200.500,00 100,00 

381 Tekuće donacije 11.200.500,00 0,00 11.200.500,00 100,00 

1002150 DUBROVAČKI SAVEZ ŠPORTOVA 11.200.500,00  11.200.500,00 100,00 

A806214 DU MOTION 415.000,00 0,00 415.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 415.000,00  415.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 415.000,00  415.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 415.000,00 0,00 415.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 415.000,00 0,00 415.000,00 100,00 

Glava: 08500 TEHNIČKA KULTURA 352.700,00 0,00 352.700,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 352.700,00  352.700,00 100,00 

8063 JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI 352.700,00  352.700,00 100,00 

A806301 DJELATNOST ZAJEDNICE 352.700,00 0,00 352.700,00 100,00 

Funk. klas: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji 
nisu drugdje svrstani 

352.700,00  352.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 352.700,00  352.700,00 100,00 

38 Ostali rashodi 352.700,00 0,00 352.700,00 100,00 

381 Tekuće donacije 352.700,00 0,00 352.700,00 100,00 

1002154 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE 
DUBROVNIK 

352.700,00  352.700,00 100,00 

Glava: 08600 SKRB O DJECI I MLADIMA, SOCIJALNA I 
ZDRAVSTVENA SKRB 

26.555.100,00 -820.900,00 25.734.200,00 96,91 

31858 GRAD DUBROVNIK 26.555.100,00 -820.900,00 25.734.200,00 96,91 

8065 SOCIJALNA SKRB 17.261.500,00 -694.400,00 16.567.100,00 95,98 

A806502 OGRJEV 193.500,00 0,00 193.500,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

193.500,00  193.500,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 2.700,00  2.700,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 190.800,00  190.800,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

190.800,00 0,00 190.800,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

190.800,00 0,00 190.800,00 100,00 

A806503 UMIROVLJENICI I OSTALE SOCIJALNE 
KATEGORIJE 

3.350.000,00 -362.400,00 2.987.600,00 89,18 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

3.350.000,00 -362.400,00 2.987.600,00 89,18 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.350.000,00 -362.400,00 2.987.600,00 89,18 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

3.350.000,00 -362.400,00 2.987.600,00 89,18 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

3.350.000,00 -362.400,00 2.987.600,00 89,18 

A806504 PUČKA KUHINJA 2.078.800,00 -110.000,00 1.968.800,00 94,71 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

2.078.800,00 -110.000,00 1.968.800,00 94,71 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.078.800,00 -110.000,00 1.968.800,00 94,71 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.078.800,00 -110.000,00 1.968.800,00 94,71 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

2.078.800,00 -110.000,00 1.968.800,00 94,71 

A806505 JEDNOKRATNE POMOĆI 1.190.000,00 0,00 1.190.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

1.190.000,00  1.190.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 180.000,00  180.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

180.000,00 0,00 180.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

180.000,00 0,00 180.000,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 1.010.000,00  1.010.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.010.000,00 0,00 1.010.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.010.000,00 0,00 1.010.000,00 100,00 

A806506 DAR ZA NOVOROĐENO DIJETE 2.800.000,00 0,00 2.800.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

2.800.000,00  2.800.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.000.000,00 800.000,00 2.800.000,00 140,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.000.000,00 800.000,00 2.800.000,00 140,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

2.000.000,00 800.000,00 2.800.000,00 140,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 800.000,00 -800.000,00   

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

800.000,00 -800.000,00 0,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

800.000,00 -800.000,00 0,00 0,00 

A806507 GODIŠNJA POTPORA ZA NEZAPOSLENE 
SAMOHRANE RODITELJE 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

A806508 STAMBENA ZAJEDNICA ZA MLADEŽ 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A806509 SUFINANCIRANJE UDRUGA SOCIJALNE SKRBI 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

70.000,00  70.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00  70.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

A806510 SUBVEN.TROŠK.STANOVANJA OSTALIM 
SOCIJAL.KATEGORIJAMA 

3.050.000,00 -100.000,00 2.950.000,00 96,72 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

3.050.000,00 -100.000,00 2.950.000,00 96,72 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.050.000,00 -100.000,00 2.950.000,00 96,72 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

3.050.000,00 -100.000,00 2.950.000,00 96,72 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

3.050.000,00 -100.000,00 2.950.000,00 96,72 

T806512 TROŠKOVI STANOVANJA 1.000.200,00 -100.000,00 900.200,00 90,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

1.000.200,00 -100.000,00 900.200,00 90,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.000.200,00 -100.000,00 900.200,00 90,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.000.200,00 -100.000,00 900.200,00 90,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.000.200,00 -100.000,00 900.200,00 90,00 

A806513 BOŽIĆNICA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

A806516 STRUČNE USLUGE CENTARA ZA SOCIJALNU SKRB 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

36.000,00  36.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 36.000,00  36.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00 

A806519 TROŠKOVI POGREBA ZA OSOBE KOJE NISU U 
EVIDENCIJI CZSS-A 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A806520 POTPORA ZA PODSTANARSTVO MLADIM 
OBITELJIMA 

325.000,00 -22.000,00 303.000,00 93,23 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

325.000,00 -22.000,00 303.000,00 93,23 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 325.000,00 -22.000,00 303.000,00 93,23 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

325.000,00 -22.000,00 303.000,00 93,23 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

325.000,00 -22.000,00 303.000,00 93,23 

A806521 POMOĆ KORISNICIMA OSOBNE INVALIDNINE 1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

1.350.000,00  1.350.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.350.000,00  1.350.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.350.000,00 0,00 1.350.000,00 100,00 

A806522 PREHRANA DJELATNIKA MUP-A 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A806523 PRIHVATILIŠTE ZA SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE 314.500,00 0,00 314.500,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

314.500,00  314.500,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 314.500,00  314.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 16.700,00 0,00 16.700,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.700,00 0,00 16.700,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

297.800,00 0,00 297.800,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

297.800,00 0,00 297.800,00 100,00 

A806526 NOVČANA POMOĆ STARIJIMA OD 65 GODINA 950.000,00 0,00 950.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

950.000,00  950.000,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 950.000,00  950.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

950.000,00 0,00 950.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

950.000,00 0,00 950.000,00 100,00 

A806527 "HALO POMOĆ" 250.000,00 0,00 250.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

250.000,00  250.000,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 250.000,00  250.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  250.000,00 0,00 250.000,00 100,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  250.000,00 0,00 250.000,00 100,00 

A806528 POTPORA DJECI BEZ RODITELJSKE SKRBI-
KORISNICIMA DJEČJIH DOMOVA 

73.000,00 0,00 73.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 73.000,00  73.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 73.000,00  73.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

32 Materijalni rashodi 73.000,00 0,00 73.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 73.000,00 0,00 73.000,00 100,00 

A806529 SENIOR SERVIS 70.500,00 0,00 70.500,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

70.500,00  70.500,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 70.500,00  70.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 70.500,00 0,00 70.500,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 70.500,00 0,00 70.500,00 100,00 

8066 ZDRAVSTVENA SKRB 5.012.000,00 -152.500,00 4.859.500,00 96,96 

A806601 DUBROVNIK ZDRAVI GRAD 2.649.000,00 44.000,00 2.693.000,00 101,66 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

2.649.000,00 44.000,00 2.693.000,00 101,66 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.501.000,00 44.000,00 2.545.000,00 101,76 

32 Materijalni rashodi 857.000,00 44.000,00 901.000,00 105,13 

323 Rashodi za usluge 821.000,00 60.000,00 881.000,00 107,31 

1000831 DOM ZDRAVLJA DUBROVNIK 689.000,00 60.000,00 749.000,00 108,71 

1005042 MBL IVANKA MALDINI 132.000,00  132.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00 -16.000,00 20.000,00 55,56 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  202.000,00 0,00 202.000,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 

1002138 ZAVOD ZA JAVNO 
ZDRAV.DUBR.NERET.ŽUPANIJE 

100.000,00 -100.000,00   

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  102.000,00 100.000,00 202.000,00 198,04 

38 Ostali rashodi 1.442.000,00 0,00 1.442.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 1.442.000,00 0,00 1.442.000,00 100,00 

1002163 GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA 
DUBROVNIK 

1.367.000,00  1.367.000,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 148.000,00  148.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 148.000,00 0,00 148.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 148.000,00 0,00 148.000,00 100,00 

1002163 GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA 
DUBROVNIK 

148.000,00  148.000,00 100,00 

A806602 UNAPREĐIVANJE KVALITETE ŽIVOTA OSOBA S 
POSEBNIM POTREBAMA 

848.000,00 -23.000,00 825.000,00 97,29 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

848.000,00 -23.000,00 825.000,00 97,29 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 848.000,00 -23.000,00 825.000,00 97,29 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  53.000,00 0,00 53.000,00 100,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  53.000,00 0,00 53.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

85.000,00 -23.000,00 62.000,00 72,94 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

85.000,00 -23.000,00 62.000,00 72,94 

38 Ostali rashodi 710.000,00 0,00 710.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 710.000,00 0,00 710.000,00 100,00 

A806604 AMBULANTA U POVIJESNOJ JEZGRI 130.000,00 -30.000,00 100.000,00 76,92 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

130.000,00 -30.000,00 100.000,00 76,92 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 130.000,00 -30.000,00 100.000,00 76,92 

32 Materijalni rashodi 130.000,00 -30.000,00 100.000,00 76,92 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 -30.000,00 100.000,00 76,92 

A806605 MJERE IZ STRATEGIJE ZA OSOBE S 
INVALIDITETOM 

355.000,00 -155.000,00 200.000,00 56,34 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

355.000,00 -155.000,00 200.000,00 56,34 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 355.000,00 -155.000,00 200.000,00 56,34 

32 Materijalni rashodi 350.000,00 -150.000,00 200.000,00 57,14 

323 Rashodi za usluge 350.000,00 -150.000,00 200.000,00 57,14 

38 Ostali rashodi 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

A806606 SPECIJALIZIRANI PRIJEVOZ ZA OSOBE S 
INVALIDITETOM 

405.000,00 0,00 405.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

405.000,00  405.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 52 Tekuće donacije 405.000,00  405.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

405.000,00 0,00 405.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

405.000,00 0,00 405.000,00 100,00 

A806607 ODRŽAVANJE LIFTERA ZA OSOBE SA 
INVALIDITETOM 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

A806609 INTERVENTNI TIM ELAFITI 383.000,00 11.500,00 394.500,00 103,00 

Funk. klas: 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrstani 

383.000,00 11.500,00 394.500,00 103,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 383.000,00 11.500,00 394.500,00 103,00 

32 Materijalni rashodi 35.500,00 0,00 35.500,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 35.500,00 0,00 35.500,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  347.500,00 11.500,00 359.000,00 103,31 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  347.500,00 11.500,00 359.000,00 103,31 

A806610 NOVČANA POMOĆ ZA FINANCIRANJE TROŠKOVA 
STANOVANJA LIJEČNICIMA 

192.000,00 0,00 192.000,00 100,00 

Funk. klas: 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 
svrstani 

192.000,00  192.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 192.000,00  192.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  192.000,00 0,00 192.000,00 100,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  192.000,00 0,00 192.000,00 100,00 

8067 SKRB O DJECI I MLADIMA 1.421.600,00 26.000,00 1.447.600,00 101,83 

A806705 "MLADI I GRAD SKUPA" 641.600,00 -20.000,00 621.600,00 96,88 

Funk. klas: 104 Obitelj i djeca 641.600,00 -20.000,00 621.600,00 96,88 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 641.600,00 -20.000,00 621.600,00 96,88 

32 Materijalni rashodi 641.600,00 -20.000,00 621.600,00 96,88 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 619.600,00 -20.000,00 599.600,00 96,77 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A806706 STUDENTSKA PREHRANA 44.700,00 0,00 44.700,00 100,00 

Funk. klas: 104 Obitelj i djeca 44.700,00  44.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 44.700,00  44.700,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

44.700,00 0,00 44.700,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

44.700,00 0,00 44.700,00 100,00 

A806711 SAVJET MLADIH 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Funk. klas: 104 Obitelj i djeca 5.000,00  5.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00  5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

A806717 CENTAR ZA MLADE 730.300,00 30.600,00 760.900,00 104,19 

Funk. klas: 104 Obitelj i djeca 730.300,00 30.600,00 760.900,00 104,19 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 730.300,00 30.600,00 760.900,00 104,19 

32 Materijalni rashodi 134.500,00 24.600,00 159.100,00 118,29 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.500,00 -3.500,00 1.000,00 22,22 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 28.100,00 158.100,00 121,62 

38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 461.000,00 6.000,00 467.000,00 101,30 

412 Nematerijalna imovina 461.000,00 6.000,00 467.000,00 101,30 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.800,00 0,00 14.800,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 14.800,00 0,00 14.800,00 100,00 

A806718 SKRB O DJECI I OBITELJI 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 

Funk. klas: 104 Obitelj i djeca  15.400,00 15.400,00  

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  15.400,00 15.400,00  

38 Ostali rashodi 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

381 Tekuće donacije 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 

8069 KAPITALNO ULAGANJE U ZDRAVSTVO 1.960.000,00  1.960.000,00 100,00 

A806907 ULAGANJE U MEDICINSKU OPREMU 1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

1.960.000,00  1.960.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.960.000,00  1.960.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 100,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 100,00 

8078 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 900.000,00  900.000,00 100,00 

A807802 MJERE POVJERENSTVA ZA PREVENCIJU 
KRIMINALITETA GRADA DUBROVNIKA 

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

5.000,00  5.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00  5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

A807803 OPERATIVNI PLAN VIJEĆA CIVILNOG DRUŠTVA 
GRADA DUBROVNIKA 

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

2.000,00  2.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.000,00  2.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

A807805 SUBVENCIONIRANJE STANOVANJA ZA POLICAJCE 
PU DNŽ 

110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

110.000,00  110.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 110.000,00  110.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

T807808 MJERE ZA PREVLADAVANJE IZVANREDNIH 
SITUACIJA 

783.000,00  783.000,00 100,00 

Funk. klas: 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 
obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 

783.000,00  783.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 783.000,00  783.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

783.000,00 0,00 783.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

783.000,00 0,00 783.000,00 100,00 

Glava: 08700 SKRB O STRADALNICIMA I SUDIONICIMA 
DOMOVINSKOG RATA I NJIHOVIM OBITELJIMA 

409.900,00 -85.200,00 324.700,00 79,21 

31858 GRAD DUBROVNIK 409.900,00 -85.200,00 324.700,00 79,21 

8068 SKRB O STRADALNICIMA I SUDIONICIMA 
DOMOVINSKOG RATA I NJIHOVIM OBITELJIMA 

409.900,00 -85.200,00 324.700,00 79,21 

A806807 SPOMEN SOBA POGINULIH DUBROVAČKIH 
BRANITELJA 

144.900,00 -18.400,00 126.500,00 87,30 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

144.900,00 -18.400,00 126.500,00 87,30 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 144.900,00 -18.400,00 126.500,00 87,30 

32 Materijalni rashodi 144.900,00 -18.400,00 126.500,00 87,30 

323 Rashodi za usluge 144.900,00 -18.400,00 126.500,00 87,30 

A806812 ORTOPEDSKA POMAGALA INVALIDIMA 
DOMOVINSKOG RATA 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

A806815 OTKUP STANOVA I POBOLJŠANJE UVJETA 
STANOVANJA ZA OBITELJI BRANITELJA 

56.000,00 0,00 56.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 56.000,00  56.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

svrstane 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 56.000,00  56.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

56.000,00 0,00 56.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

56.000,00 0,00 56.000,00 100,00 

A806818 ZAJEDNO U RATU ZAJEDNO U MIRU 3.000,00 2.100,00 5.100,00 170,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

3.000,00 2.100,00 5.100,00 170,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.000,00 2.100,00 5.100,00 170,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 2.100,00 5.100,00 170,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 100,00 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 2.000,00 5.000,00 166,67 

A806830 CENTAR ZA BRANITELJE 50.000,00 -16.400,00 33.600,00 67,20 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

50.000,00 -16.400,00 33.600,00 67,20 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 -16.400,00 33.600,00 67,20 

38 Ostali rashodi 50.000,00 -16.400,00 33.600,00 67,20 

381 Tekuće donacije 50.000,00 -16.400,00 33.600,00 67,20 

A806834 MANIFESTACIJE OD ZNAČAJA ZA GRAD 
DUBROVNIK U PODRUČJU SKRBI O STRADALNICIMA I 
SUDIONICIMA DOMOVINSKOG RATA 

46.000,00 0,00 46.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

46.000,00  46.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 46.000,00  46.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

381 Tekuće donacije 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

A806835 OBILJEŽAVANJE GODIŠNJICA I ZNAČAJNIH 
DATUMA IZ DOMOVINSKOG RATA 

60.000,00 -52.500,00 7.500,00 12,50 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje 
svrstane 

60.000,00 -52.500,00 7.500,00 12,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 -52.500,00 7.500,00 12,50 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 -52.500,00 7.500,00 12,50 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 -52.500,00 7.500,00 12,50 

Glava: 08310 OSNOVNO ŠKOLSTVO 77.475.000,00 -620.700,00 76.854.300,00 99,20 

31858 GRAD DUBROVNIK 5.539.400,00 53.300,00 5.592.700,00 100,96 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

1.256.000,00 47.000,00 1.303.000,00 103,74 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 50.000,00 -38.300,00 11.700,00 23,40 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 50.000,00 -38.300,00 11.700,00 23,40 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 50.000,00 -38.300,00 11.700,00 23,40 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -38.300,00 11.700,00 23,40 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -38.300,00 11.700,00 23,40 

A805402 PRIJEVOZ UČENIKA 1.206.000,00 85.300,00 1.291.300,00 107,07 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.206.000,00 85.300,00 1.291.300,00 107,07 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 1.206.000,00 85.300,00 1.291.300,00 107,07 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.206.000,00 85.300,00 1.291.300,00 107,07 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.206.000,00 85.300,00 1.291.300,00 107,07 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

4.283.400,00 6.300,00 4.289.700,00 100,15 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 15.000,00 24.400,00 39.400,00 262,67 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 15.000,00 24.400,00 39.400,00 262,67 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00 24.400,00 39.400,00 262,67 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 25.000,00 30.000,00 600,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 25.000,00 30.000,00 600,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

10.000,00 -600,00 9.400,00 94,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

10.000,00 -600,00 9.400,00 94,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 27.000,00 -18.000,00 9.000,00 33,33 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 27.000,00 -18.000,00 9.000,00 33,33 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 9.000,00  9.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 18.000,00 -18.000,00   

32 Materijalni rashodi 18.000,00 -18.000,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 

A805537 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG ŠPORTA 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 50,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 50,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 50,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 50,00 

381 Tekuće donacije 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 50,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 11.000,00 -700,00 10.300,00 93,64 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 11.000,00 -700,00 10.300,00 93,64 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 11.000,00 -700,00 10.300,00 93,64 

32 Materijalni rashodi 11.000,00 -700,00 10.300,00 93,64 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 -700,00 10.300,00 93,64 

A805541 MEDNI DAN 15.000,00 -3.200,00 11.800,00 78,67 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 15.000,00 -3.200,00 11.800,00 78,67 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 15.000,00 -3.200,00 11.800,00 78,67 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

15.000,00 -3.200,00 11.800,00 78,67 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

15.000,00 -3.200,00 11.800,00 78,67 

K805542 OSNOVNA ŠKOLA MONTOVJERNA - U OSNIVANJU 4.175.400,00 23.800,00 4.199.200,00 100,57 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 4.175.400,00 23.800,00 4.199.200,00 100,57 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400,00 23.800,00 24.200,00 6.050,00 

32 Materijalni rashodi 400,00 23.800,00 24.200,00 6.050,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 300,00 0,00 300,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 23.800,00 23.800,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 0,00 100,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći  1.200.000,00 1.200.000,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 4.175.000,00 -1.200.000,00 2.975.000,00 71,26 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.175.000,00 -1.200.000,00 2.975.000,00 71,26 

422 Postrojenja i oprema 4.175.000,00 -1.200.000,00 2.975.000,00 71,26 

11919 OŠ MARINA GETALDIĆA 6.698.500,00 -2.700,00 6.695.800,00 99,96 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

5.407.600,00  5.407.600,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 501.000,00 0,00 501.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 501.000,00  501.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 501.000,00  501.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 497.400,00 0,00 497.400,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.400,00 0,00 10.400,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 253.400,00 0,00 253.400,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 208.200,00 0,00 208.200,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.400,00 0,00 25.400,00 100,00 

34 Financijski rashodi 3.600,00 0,00 3.600,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.600,00 0,00 3.600,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

4.906.600,00 0,00 4.906.600,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 4.906.600,00  4.906.600,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te ostale 
rashode za zaposlene 

4.906.600,00  4.906.600,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.795.900,00 0,00 4.795.900,00 100,00 

311 Plaće 3.908.000,00 0,00 3.908.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 167.600,00 0,00 167.600,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 720.300,00 0,00 720.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 110.700,00 0,00 110.700,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 89.500,00 0,00 89.500,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.200,00 0,00 21.200,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

1.245.900,00 -10.700,00 1.235.200,00 99,14 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 164.200,00 -6.000,00 158.200,00 96,35 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 164.200,00 -6.000,00 158.200,00 96,35 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 117.500,00  117.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

115.000,00 0,00 115.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

115.000,00 0,00 115.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 15.300,00  15.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.300,00 0,00 15.300,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.300,00 0,00 15.300,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 31.400,00 -6.000,00 25.400,00 80,89 

32 Materijalni rashodi 21.400,00 -6.000,00 15.400,00 71,96 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 7.400,00 -6.000,00 1.400,00 18,92 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 529.900,00 0,00 529.900,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 529.900,00  529.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 424.400,00  424.400,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 354.900,00 0,00 354.900,00 100,00 

311 Plaće 298.000,00 -600,00 297.400,00 99,80 

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 600,00 9.600,00 106,67 

313 Doprinosi na plaće 47.900,00 0,00 47.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.500,00 0,00 9.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 9.500,00 0,00 9.500,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

105.500,00  105.500,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

105.500,00 0,00 105.500,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

105.500,00 0,00 105.500,00 100,00 

A805509 UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 18.900,00 0,00 18.900,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 18.900,00  18.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 18.900,00  18.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.900,00 0,00 18.900,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.600,00 0,00 3.600,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.300,00 0,00 15.300,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 147.400,00 0,00 147.400,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 147.400,00  147.400,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 147.400,00  147.400,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 137.400,00 0,00 137.400,00 100,00 

311 Plaće 114.000,00 -600,00 113.400,00 99,47 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 600,00 5.100,00 113,33 

313 Doprinosi na plaće 18.900,00 0,00 18.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 224.800,00 0,00 224.800,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 224.800,00  224.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 45.900,00  45.900,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 43.400,00 0,00 43.400,00 100,00 

311 Plaće 34.400,00 -3.600,00 30.800,00 89,53 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 3.600,00 6.600,00 220,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

313 Doprinosi na plaće 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 178.900,00  178.900,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 172.900,00 0,00 172.900,00 100,00 

311 Plaće 138.000,00 0,00 138.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 22.900,00 0,00 22.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 148.000,00 0,00 148.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 148.000,00  148.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

148.000,00  148.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 148.000,00 0,00 148.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 148.000,00 0,00 148.000,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 12.700,00 -4.700,00 8.000,00 62,99 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 12.700,00 -4.700,00 8.000,00 62,99 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 12.700,00 -4.700,00 8.000,00 62,99 

32 Materijalni rashodi 12.700,00 -4.700,00 8.000,00 62,99 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.700,00 -4.700,00 8.000,00 62,99 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

45.000,00  45.000,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 45.000,00  45.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 45.000,00  45.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

 8.000,00 8.000,00  

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje  8.000,00 8.000,00  

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika  6.000,00 6.000,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

 2.000,00 2.000,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 

11927 OŠ LAPAD 13.154.500,00 1.496.800,00 14.651.300,00 111,38 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

9.413.000,00 1.848.600,00 11.261.600,00 119,64 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 937.000,00 0,00 937.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 937.000,00  937.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 937.000,00  937.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 922.600,00 2.800,00 925.400,00 100,30 

321 Naknade troškova zaposlenima 11.200,00 -2.300,00 8.900,00 79,46 

322 Rashodi za materijal i energiju 344.000,00 107.800,00 451.800,00 131,34 

323 Rashodi za usluge 534.500,00 -97.200,00 437.300,00 81,81 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.900,00 -5.500,00 27.400,00 83,28 

34 Financijski rashodi 14.400,00 -2.800,00 11.600,00 80,56 

343 Ostali financijski rashodi 14.400,00 -2.800,00 11.600,00 80,56 

T805403 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE - 
MINIMALNI FINANCIJSKI STANARD 

0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje  50.000,00 50.000,00  

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke  50.000,00 50.000,00  

32 Materijalni rashodi 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

8.476.000,00 1.798.600,00 10.274.600,00 121,22 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 8.476.000,00 1.798.600,00 10.274.600,00 121,22 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te ostale 
rashode za zaposlene 

8.476.000,00 1.798.600,00 10.274.600,00 121,22 

31 Rashodi za zaposlene 8.316.000,00 1.804.100,00 10.120.100,00 121,69 

311 Plaće 7.000.000,00 1.370.000,00 8.370.000,00 119,57 

312 Ostali rashodi za zaposlene 396.000,00 -25.900,00 370.100,00 93,46 

313 Doprinosi na plaće 920.000,00 460.000,00 1.380.000,00 150,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 -5.500,00 154.500,00 96,56 

321 Naknade troškova zaposlenima 135.000,00 -12.500,00 122.500,00 90,74 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 7.000,00 32.000,00 128,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

3.428.800,00 -270.100,00 3.158.700,00 92,12 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 711.400,00 -130.100,00 581.300,00 81,71 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 711.400,00 -130.100,00 581.300,00 81,71 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 371.400,00 -10.000,00 361.400,00 97,31 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

366.400,00 -10.000,00 356.400,00 97,27 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

366.400,00 -10.000,00 356.400,00 97,27 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 45.000,00 -44.900,00 100,00 0,22 

32 Materijalni rashodi 45.000,00 -44.900,00 100,00 0,22 

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00 -44.900,00 100,00 0,22 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 209.000,00  209.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 74.100,00 0,00 74.100,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.700,00 0,00 1.700,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 61.100,00 0,00 61.100,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.300,00 0,00 11.300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 134.900,00 0,00 134.900,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 118.900,00 0,00 118.900,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

86.000,00 -75.200,00 10.800,00 12,56 

32 Materijalni rashodi 86.000,00 -75.200,00 10.800,00 12,56 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.200,00 -4.200,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.300,00 -5.300,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 66.500,00 -55.700,00 10.800,00 16,24 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 1.478.500,00 -125.500,00 1.353.000,00 91,51 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.478.500,00 -125.500,00 1.353.000,00 91,51 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.090.500,00 -48.300,00 1.042.200,00 95,57 

31 Rashodi za zaposlene 1.070.500,00 -43.800,00 1.026.700,00 95,91 

311 Plaće 877.000,00 -21.500,00 855.500,00 97,55 

312 Ostali rashodi za zaposlene 53.000,00 -22.800,00 30.200,00 56,98 

313 Doprinosi na plaće 140.500,00 500,00 141.000,00 100,36 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 -4.500,00 15.500,00 77,50 

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 2.500,00 15.500,00 119,23 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

388.000,00 -77.200,00 310.800,00 80,10 

32 Materijalni rashodi 388.000,00 -77.200,00 310.800,00 80,10 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 -4.000,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 283.400,00 -61.300,00 222.100,00 78,37 

323 Rashodi za usluge 93.500,00 -9.900,00 83.600,00 89,41 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.100,00 -2.000,00 5.100,00 71,83 

A805509 UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 17.000,00 -17.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 17.000,00 -17.000,00   

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

17.000,00 -17.000,00   

32 Materijalni rashodi 9.000,00 -9.000,00 0,00 0,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 193.000,00 -6.700,00 186.300,00 96,53 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 193.000,00 -6.700,00 186.300,00 96,53 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 193.000,00 -6.700,00 186.300,00 96,53 

31 Rashodi za zaposlene 191.000,00 -6.200,00 184.800,00 96,75 

311 Plaće 152.000,00 1.000,00 153.000,00 100,66 

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.000,00 -7.400,00 6.600,00 47,14 

313 Doprinosi na plaće 25.000,00 200,00 25.200,00 100,80 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 -500,00 1.500,00 75,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 500,00 1.500,00 150,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 376.000,00 -76.800,00 299.200,00 79,57 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 376.000,00 -76.800,00 299.200,00 79,57 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 105.000,00 23.700,00 128.700,00 122,57 

31 Rashodi za zaposlene 96.000,00 26.500,00 122.500,00 127,60 

311 Plaće 64.000,00 31.000,00 95.000,00 148,44 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.000,00 -9.000,00 12.000,00 57,14 

313 Doprinosi na plaće 11.000,00 4.500,00 15.500,00 140,91 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 -2.800,00 6.200,00 68,89 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 -800,00 6.200,00 88,57 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 271.000,00 -100.500,00 170.500,00 62,92 

31 Rashodi za zaposlene 253.000,00 -86.500,00 166.500,00 65,81 

311 Plaće 209.000,00 -74.000,00 135.000,00 64,59 

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000,00 -1.500,00 7.500,00 83,33 

313 Doprinosi na plaće 35.000,00 -11.000,00 24.000,00 68,57 

32 Materijalni rashodi 18.000,00 -14.000,00 4.000,00 22,22 

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 -9.000,00 4.000,00 30,77 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

A805537 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG ŠPORTA 24.500,00 0,00 24.500,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 24.500,00  24.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.500,00  7.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.500,00 0,00 7.500,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 7.500,00 0,00 7.500,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

17.000,00  17.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

A805538 DODATNA NASTAVA 25.500,00 0,00 25.500,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 25.500,00  25.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00  25.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 19.200,00 0,00 19.200,00 100,00 

311 Plaće 16.400,00 0,00 16.400,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 2.800,00 0,00 2.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.800,00 0,00 5.800,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 4.500,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

500,00  500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 500,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 457.000,00 -2.000,00 455.000,00 99,56 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 457.000,00 -2.000,00 455.000,00 99,56 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

457.000,00 -2.000,00 455.000,00 99,56 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 457.000,00 -2.000,00 455.000,00 99,56 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 457.000,00 -2.000,00 455.000,00 99,56 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 27.000,00 -7.000,00 20.000,00 74,07 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 27.000,00 -7.000,00 20.000,00 74,07 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 27.000,00 -7.000,00 20.000,00 74,07 

32 Materijalni rashodi 27.000,00 -7.000,00 20.000,00 74,07 

322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00 -7.000,00 20.000,00 74,07 

K805542 OSNOVNA ŠKOLA MONTOVJERNA - U OSNIVANJU 118.900,00 95.000,00 213.900,00 179,90 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 118.900,00 95.000,00 213.900,00 179,90 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 118.900,00 95.000,00 213.900,00 179,90 

31 Rashodi za zaposlene 89.600,00 0,00 89.600,00 100,00 

311 Plaće 77.000,00 0,00 77.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 12.600,00 0,00 12.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 29.300,00 95.000,00 124.300,00 424,23 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.200,00 95.000,00 97.200,00 4.418,18 

323 Rashodi za usluge 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.400,00 0,00 3.400,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

265.000,00 -50.000,00 215.000,00 81,13 

K805601 ULAGANJE U ŠKOLSKE ZGRADE 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 50.000,00 -50.000,00   

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 50.000,00 -50.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 215.000,00 0,00 215.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 215.000,00  215.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 215.000,00  215.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 215.000,00 0,00 215.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 202.000,00 5.000,00 207.000,00 102,48 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

47.700,00 -31.700,00 16.000,00 33,54 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 47.700,00 -31.700,00 16.000,00 33,54 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 47.700,00 -31.700,00 16.000,00 33,54 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.300,00  7.300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.300,00 0,00 7.300,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 7.300,00 0,00 7.300,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.000,00 -2.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

38.400,00 -29.700,00 8.700,00 22,66 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 38.400,00 -29.700,00 8.700,00 22,66 

422 Postrojenja i oprema 27.400,00 -21.700,00 5.700,00 20,80 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 11.000,00 -8.000,00 3.000,00 27,27 

11935 OŠ MARINA DRŽIĆA 12.483.800,00 -100.600,00 12.383.200,00 99,19 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

10.264.500,00  10.264.500,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 917.000,00 0,00 917.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 917.000,00  917.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 917.000,00  917.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 912.500,00 0,00 912.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 11.000,00 -4.600,00 6.400,00 58,18 

322 Rashodi za materijal i energiju 367.200,00 -28.000,00 339.200,00 92,37 

323 Rashodi za usluge 488.100,00 42.400,00 530.500,00 108,69 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.200,00 -9.800,00 36.400,00 78,79 

34 Financijski rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

9.347.500,00 0,00 9.347.500,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 9.347.500,00  9.347.500,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te ostale 
rashode za zaposlene 

9.347.500,00  9.347.500,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 9.185.500,00 0,00 9.185.500,00 100,00 

311 Plaće 7.580.800,00 0,00 7.580.800,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 352.700,00 0,00 352.700,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 1.252.000,00 0,00 1.252.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 162.000,00 0,00 162.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

2.104.300,00 -100.600,00 2.003.700,00 95,22 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 543.400,00 4.000,00 547.400,00 100,74 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 543.400,00 4.000,00 547.400,00 100,74 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 229.000,00 -9.300,00 219.700,00 95,94 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

225.000,00 -9.300,00 215.700,00 95,87 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

225.000,00 -9.300,00 215.700,00 95,87 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.400,00  8.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 100,00 3.300,00 3.400,00 3.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 0,00 100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 3.300,00 3.300,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.300,00 -3.300,00 5.000,00 60,24 

422 Postrojenja i oprema 8.300,00 -3.300,00 5.000,00 60,24 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 138.700,00  138.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 41.500,00 10.700,00 52.200,00 125,78 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 -6.700,00 3.300,00 33,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 11.400,00 33.400,00 151,82 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 6.000,00 14.000,00 175,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 91.200,00 -4.700,00 86.500,00 94,85 

422 Postrojenja i oprema 91.200,00 -4.700,00 86.500,00 94,85 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

167.300,00 13.300,00 180.600,00 107,95 

32 Materijalni rashodi 167.300,00 9.800,00 177.100,00 105,86 

321 Naknade troškova zaposlenima 400,00 0,00 400,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 68.200,00 0,00 68.200,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 23.700,00 1.500,00 25.200,00 106,33 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 8.300,00 8.300,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 987.000,00 -19.000,00 968.000,00 98,07 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 987.000,00 -19.000,00 968.000,00 98,07 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 720.000,00 -19.000,00 701.000,00 97,36 

31 Rashodi za zaposlene 706.000,00 -19.000,00 687.000,00 97,31 

311 Plaće 583.000,00 -18.000,00 565.000,00 96,91 

312 Ostali rashodi za zaposlene 27.000,00 1.000,00 28.000,00 103,70 

313 Doprinosi na plaće 96.000,00 -2.000,00 94.000,00 97,92 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

267.000,00  267.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 267.000,00 0,00 267.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 247.000,00 -19.000,00 228.000,00 92,31 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 19.000,00 39.000,00 195,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 280.800,00 -63.200,00 217.600,00 77,49 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 280.800,00 -63.200,00 217.600,00 77,49 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 87.800,00 -59.900,00 27.900,00 31,78 

31 Rashodi za zaposlene 85.300,00 -58.900,00 26.400,00 30,95 

311 Plaće 68.800,00 -49.800,00 19.000,00 27,62 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 -800,00 4.200,00 84,00 

313 Doprinosi na plaće 11.500,00 -8.300,00 3.200,00 27,83 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 -1.000,00 1.500,00 60,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00 -1.000,00 1.500,00 60,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 193.000,00 -3.300,00 189.700,00 98,29 

31 Rashodi za zaposlene 186.000,00 -7.400,00 178.600,00 96,02 

311 Plaće 145.000,00 -6.400,00 138.600,00 95,59 

312 Ostali rashodi za zaposlene 17.000,00 100,00 17.100,00 100,59 

313 Doprinosi na plaće 24.000,00 -1.100,00 22.900,00 95,42 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 4.100,00 11.100,00 158,57 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 4.100,00 11.100,00 158,57 

A805537 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG ŠPORTA 17.100,00 0,00 17.100,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 17.100,00  17.100,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.200,00  7.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.200,00 0,00 7.200,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 7.200,00 0,00 7.200,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

9.900,00  9.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.900,00 0,00 9.900,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 9.900,00 0,00 9.900,00 100,00 

A805538 DODATNA NASTAVA 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 8.000,00  8.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 8.000,00  8.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 245.000,00 -14.900,00 230.100,00 93,92 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 245.000,00 -14.900,00 230.100,00 93,92 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

245.000,00 -14.900,00 230.100,00 93,92 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 245.000,00 -14.900,00 230.100,00 93,92 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 245.000,00 -14.900,00 230.100,00 93,92 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 23.000,00 -7.500,00 15.500,00 67,39 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 23.000,00 -7.500,00 15.500,00 67,39 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 23.000,00 -7.500,00 15.500,00 67,39 

32 Materijalni rashodi 23.000,00 -7.500,00 15.500,00 67,39 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 -7.500,00 15.500,00 67,39 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

115.000,00  115.000,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 115.000,00 0,00 115.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 115.000,00  115.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 115.000,00  115.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 115.000,00 0,00 115.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 86.000,00 0,00 86.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 29.000,00 0,00 29.000,00 100,00 

11943 OŠ IVANA GUNDULIĆA DUBROVNIK 17.373.000,00 -535.100,00 16.837.900,00 96,92 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

13.258.000,00 182.600,00 13.440.600,00 101,38 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 1.158.000,00 0,00 1.158.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.158.000,00  1.158.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 1.158.000,00  1.158.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.149.500,00 1.500,00 1.151.000,00 100,13 

321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 -27.600,00 12.400,00 31,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 472.700,00 -125.100,00 347.600,00 73,54 

323 Rashodi za usluge 595.800,00 162.000,00 757.800,00 127,19 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.000,00 -7.800,00 33.200,00 80,98 

34 Financijski rashodi 8.500,00 -1.500,00 7.000,00 82,35 

343 Ostali financijski rashodi 8.500,00 -1.500,00 7.000,00 82,35 

T805403 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE - 0,00 182.600,00 182.600,00 0,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

MINIMALNI FINANCIJSKI STANARD 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje  182.600,00 182.600,00  

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke  182.600,00 182.600,00  

32 Materijalni rashodi 0,00 182.600,00 182.600,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 182.600,00 182.600,00 0,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

12.100.000,00 0,00 12.100.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 12.100.000,00  12.100.000,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te ostale 
rashode za zaposlene 

12.100.000,00  12.100.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 11.947.000,00 0,00 11.947.000,00 100,00 

311 Plaće 10.103.600,00 0,00 10.103.600,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 343.400,00 0,00 343.400,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 153.000,00 0,00 153.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 23.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

3.306.400,00 -166.800,00 3.139.600,00 94,96 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 534.900,00 34.800,00 569.700,00 106,51 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 534.900,00 34.800,00 569.700,00 106,51 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 379.600,00 -6.700,00 372.900,00 98,23 

32 Materijalni rashodi 75.600,00 0,00 75.600,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 72.600,00 0,00 72.600,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

304.000,00 -6.700,00 297.300,00 97,80 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

304.000,00 -6.700,00 297.300,00 97,80 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 61.300,00  61.300,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

311 Plaće 3.400,00 0,00 3.400,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 600,00 0,00 600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 57.300,00 0,00 57.300,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 800,00 0,00 800,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.500,00 0,00 40.500,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

94.000,00 41.500,00 135.500,00 144,15 

32 Materijalni rashodi 94.000,00 41.500,00 135.500,00 144,15 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 500,00 4.500,00 112,50 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -500,00 9.500,00 95,00 

323 Rashodi za usluge 79.200,00 36.500,00 115.700,00 146,09 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 800,00 5.000,00 5.800,00 725,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 1.250.600,00 -53.800,00 1.196.800,00 95,70 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.250.600,00 -53.800,00 1.196.800,00 95,70 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.033.900,00 -18.300,00 1.015.600,00 98,23 

31 Rashodi za zaposlene 987.600,00 -15.200,00 972.400,00 98,46 

311 Plaće 807.000,00 -15.000,00 792.000,00 98,14 

312 Ostali rashodi za zaposlene 43.600,00 -200,00 43.400,00 99,54 

313 Doprinosi na plaće 137.000,00 0,00 137.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 46.300,00 -3.100,00 43.200,00 93,30 

321 Naknade troškova zaposlenima 44.300,00 -1.800,00 42.500,00 95,94 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 -1.300,00 700,00 35,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

216.700,00 -35.500,00 181.200,00 83,62 

32 Materijalni rashodi 216.700,00 -35.500,00 181.200,00 83,62 

322 Rashodi za materijal i energiju 216.700,00 -35.500,00 181.200,00 83,62 

A805521 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE IZNAD 
MINIMALNOG STANDARDA 

304.800,00 -32.600,00 272.200,00 89,30 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 304.800,00 -32.600,00 272.200,00 89,30 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  17.400,00 17.400,00  



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

32 Materijalni rashodi 0,00 17.400,00 17.400,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 17.400,00 17.400,00 0,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 50.000,00 -50.000,00   

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

254.800,00  254.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 254.800,00 0,00 254.800,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 254.800,00 0,00 254.800,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 150.200,00 -11.200,00 139.000,00 92,54 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 150.200,00 -11.200,00 139.000,00 92,54 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.200,00 -11.200,00 139.000,00 92,54 

31 Rashodi za zaposlene 143.000,00 -7.100,00 135.900,00 95,03 

311 Plaće 113.800,00 0,00 113.800,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.200,00 -6.100,00 3.100,00 33,70 

313 Doprinosi na plaće 20.000,00 -1.000,00 19.000,00 95,00 

32 Materijalni rashodi 7.200,00 -4.100,00 3.100,00 43,06 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 -3.900,00 3.100,00 44,29 

323 Rashodi za usluge 200,00 -200,00 0,00 0,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 615.700,00 -67.000,00 548.700,00 89,12 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 615.700,00 -67.000,00 548.700,00 89,12 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 148.000,00 -67.000,00 81.000,00 54,73 

31 Rashodi za zaposlene 140.000,00 -63.000,00 77.000,00 55,00 

311 Plaće 109.000,00 -50.000,00 59.000,00 54,13 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 -4.000,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 27.000,00 -9.000,00 18.000,00 66,67 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 -4.000,00 4.000,00 50,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 -4.000,00 4.000,00 50,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 467.700,00  467.700,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 453.700,00 0,00 453.700,00 100,00 

311 Plaće 354.600,00 0,00 354.600,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 49.000,00 0,00 49.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 50.100,00 0,00 50.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 416.000,00 -29.000,00 387.000,00 93,03 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 416.000,00 -29.000,00 387.000,00 93,03 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

416.000,00 -29.000,00 387.000,00 93,03 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 416.000,00 -29.000,00 387.000,00 93,03 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 416.000,00 -29.000,00 387.000,00 93,03 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 34.200,00 -8.000,00 26.200,00 76,61 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 34.200,00 -8.000,00 26.200,00 76,61 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 34.200,00 -8.000,00 26.200,00 76,61 

32 Materijalni rashodi 34.200,00 -8.000,00 26.200,00 76,61 

322 Rashodi za materijal i energiju 34.200,00 -8.000,00 26.200,00 76,61 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

550.000,00 -485.300,00 64.700,00 11,76 

K805601 ULAGANJE U ŠKOLSKE ZGRADE 500.000,00 -485.300,00 14.700,00 2,94 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 500.000,00 -485.300,00 14.700,00 2,94 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 160.800,00 -160.800,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 160.800,00 -160.800,00 0,00 0,00 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 160.800,00 -160.800,00 0,00 0,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 339.200,00 -324.500,00 14.700,00 4,33 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 339.200,00 -324.500,00 14.700,00 4,33 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 339.200,00 -324.500,00 14.700,00 4,33 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 50.000,00  50.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 258.600,00 -65.600,00 193.000,00 74,63 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 258.600,00 -65.600,00 193.000,00 74,63 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 258.600,00 -65.600,00 193.000,00 74,63 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.200,00  30.200,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.200,00 0,00 30.200,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.200,00 0,00 10.200,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 202.500,00 -70.100,00 132.400,00 65,38 

32 Materijalni rashodi 70.100,00 -70.100,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 70.100,00 -70.100,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.400,00 0,00 132.400,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 127.800,00 0,00 127.800,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 21.700,00  21.700,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.700,00 0,00 21.700,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 12.700,00 0,00 12.700,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

4.200,00 4.500,00 8.700,00 207,14 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.200,00 4.500,00 8.700,00 207,14 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.200,00 4.500,00 8.700,00 207,14 

9021 OŠ MOKOŠICA 14.001.100,00 -746.900,00 13.254.200,00 94,67 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

11.769.000,00 -663.100,00 11.105.900,00 94,37 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 1.082.000,00 0,00 1.082.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.082.000,00  1.082.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 1.082.000,00  1.082.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.076.000,00 -500,00 1.075.500,00 99,95 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.000,00 -11.800,00 14.200,00 54,62 

322 Rashodi za materijal i energiju 421.700,00 -15.500,00 406.200,00 96,32 

323 Rashodi za usluge 623.300,00 27.700,00 651.000,00 104,44 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -900,00 4.100,00 82,00 

34 Financijski rashodi 6.000,00 500,00 6.500,00 108,33 

343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 500,00 6.500,00 108,33 

T805403 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE - 
MINIMALNI FINANCIJSKI STANARD 

0,00 144.900,00 144.900,00 0,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje  144.900,00 144.900,00  

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke  144.900,00 144.900,00  

32 Materijalni rashodi 0,00 144.900,00 144.900,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 144.900,00 144.900,00 0,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

10.687.000,00 -808.000,00 9.879.000,00 92,44 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.687.000,00 -808.000,00 9.879.000,00 92,44 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te ostale 
rashode za zaposlene 

10.687.000,00 -808.000,00 9.879.000,00 92,44 

31 Rashodi za zaposlene 10.417.000,00 -726.000,00 9.691.000,00 93,03 

311 Plaće 8.700.000,00 -600.000,00 8.100.000,00 93,10 

312 Ostali rashodi za zaposlene 277.000,00 14.000,00 291.000,00 105,05 

313 Doprinosi na plaće 1.440.000,00 -140.000,00 1.300.000,00 90,28 

32 Materijalni rashodi 270.000,00 -82.000,00 188.000,00 69,63 

321 Naknade troškova zaposlenima 250.000,00 -87.000,00 163.000,00 65,20 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 5.000,00 25.000,00 125,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

1.939.500,00 -89.200,00 1.850.300,00 95,40 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 572.200,00 -18.600,00 553.600,00 96,75 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 572.200,00 -18.600,00 553.600,00 96,75 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 322.300,00 -25.100,00 297.200,00 92,21 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

322.300,00 -25.100,00 297.200,00 92,21 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

322.300,00 -25.100,00 297.200,00 92,21 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 6.800,00 -400,00 6.400,00 94,12 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

32 Materijalni rashodi 6.800,00 -400,00 6.400,00 94,12 

323 Rashodi za usluge 6.800,00 -400,00 6.400,00 94,12 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 59.100,00  59.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 59.100,00 0,00 59.100,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.600,00 0,00 35.600,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 23.500,00 0,00 23.500,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

184.000,00 6.900,00 190.900,00 103,75 

32 Materijalni rashodi 183.600,00 -11.300,00 172.300,00 93,85 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 138.400,00 -14.600,00 123.800,00 89,45 

323 Rashodi za usluge 38.500,00 5.900,00 44.400,00 115,32 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.600,00 -2.600,00 3.000,00 53,57 

34 Financijski rashodi 400,00 0,00 400,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 400,00 0,00 400,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 18.200,00 18.200,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 18.200,00 18.200,00 0,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 694.600,00 -67.000,00 627.600,00 90,35 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 694.600,00 -67.000,00 627.600,00 90,35 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 694.600,00 -67.000,00 627.600,00 90,35 

31 Rashodi za zaposlene 687.200,00 -65.200,00 622.000,00 90,51 

311 Plaće 574.000,00 -66.000,00 508.000,00 88,50 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.200,00 8.800,00 30.000,00 141,51 

313 Doprinosi na plaće 92.000,00 -8.000,00 84.000,00 91,30 

32 Materijalni rashodi 7.400,00 -1.800,00 5.600,00 75,68 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.400,00 -1.800,00 5.600,00 75,68 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 128.400,00 -3.700,00 124.700,00 97,12 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 128.400,00 -3.700,00 124.700,00 97,12 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 128.400,00 -3.700,00 124.700,00 97,12 

31 Rashodi za zaposlene 125.700,00 -1.300,00 124.400,00 98,97 

311 Plaće 109.000,00 2.200,00 111.200,00 102,02 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.200,00 0,00 4.200,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 12.500,00 -3.500,00 9.000,00 72,00 

32 Materijalni rashodi 2.700,00 -2.400,00 300,00 11,11 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.700,00 -2.400,00 300,00 11,11 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 171.000,00 6.500,00 177.500,00 103,80 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 171.000,00 6.500,00 177.500,00 103,80 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.900,00 -7.400,00 13.500,00 64,59 

31 Rashodi za zaposlene 17.900,00 -4.400,00 13.500,00 75,42 

311 Plaće 14.000,00 -5.000,00 9.000,00 64,29 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 1.500,00 3.000,00 200,00 

313 Doprinosi na plaće 2.400,00 -900,00 1.500,00 62,50 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 150.100,00 13.900,00 164.000,00 109,26 

31 Rashodi za zaposlene 146.500,00 14.000,00 160.500,00 109,56 

311 Plaće 120.000,00 9.000,00 129.000,00 107,50 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.600,00 6.400,00 13.000,00 196,97 

313 Doprinosi na plaće 19.900,00 -1.400,00 18.500,00 92,96 

32 Materijalni rashodi 3.600,00 -100,00 3.500,00 97,22 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.600,00 -100,00 3.500,00 97,22 

A805538 DODATNA NASTAVA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 335.000,00 -6.400,00 328.600,00 98,09 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 335.000,00 -6.400,00 328.600,00 98,09 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

335.000,00 -6.400,00 328.600,00 98,09 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 335.000,00 -6.400,00 328.600,00 98,09 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 335.000,00 -6.400,00 328.600,00 98,09 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 28.300,00 0,00 28.300,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 28.300,00  28.300,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 28.300,00  28.300,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

28.300,00 0,00 28.300,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

28.300,00 0,00 28.300,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

220.000,00  220.000,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 220.000,00 0,00 220.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 220.000,00  220.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 220.000,00  220.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.000,00 0,00 220.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

72.600,00 5.400,00 78.000,00 107,44 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 52.900,00 5.400,00 58.300,00 110,21 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 52.900,00 5.400,00 58.300,00 110,21 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 11.200,00 5.400,00 16.600,00 148,21 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.200,00 5.400,00 16.600,00 148,21 

422 Postrojenja i oprema 11.200,00 5.400,00 16.600,00 148,21 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 23.700,00  23.700,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.700,00 0,00 23.700,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 21.800,00 0,00 21.800,00 100,00 

423 Prijevozna sredstva 1.900,00 0,00 1.900,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 18.000,00  18.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 

K805702 ŠKOLSKE ZGRADE 19.700,00 0,00 19.700,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 19.700,00  19.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 19.700,00  19.700,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 19.700,00 0,00 19.700,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 19.700,00 0,00 19.700,00 100,00 

11994 OŠ ANTUNA MASLE – ORAŠAC 4.589.700,00 -46.700,00 4.543.000,00 98,98 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

3.767.500,00  3.767.500,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 384.000,00 0,00 384.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 384.000,00  384.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 384.000,00  384.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 380.500,00 0,00 380.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 23.500,00 -16.000,00 7.500,00 31,91 

322 Rashodi za materijal i energiju 142.600,00 -21.000,00 121.600,00 85,27 

323 Rashodi za usluge 198.200,00 39.500,00 237.700,00 119,93 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.200,00 -2.500,00 13.700,00 84,57 

34 Financijski rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

3.383.500,00 0,00 3.383.500,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 3.383.500,00  3.383.500,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te ostale 
rashode za zaposlene 

3.383.500,00  3.383.500,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.283.500,00 0,00 3.283.500,00 100,00 

311 Plaće 2.706.000,00 0,00 2.706.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 131.000,00 0,00 131.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 446.500,00 0,00 446.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

756.100,00 -46.700,00 709.400,00 93,82 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 281.100,00 -4.000,00 277.100,00 98,58 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 281.100,00 -4.000,00 277.100,00 98,58 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 94.700,00 -8.000,00 86.700,00 91,55 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

90.700,00 -8.000,00 82.700,00 91,18 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

90.700,00 -8.000,00 82.700,00 91,18 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 300,00  300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300,00 0,00 300,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 300,00 0,00 300,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

186.100,00 4.000,00 190.100,00 102,15 

31 Rashodi za zaposlene 73.000,00 4.000,00 77.000,00 105,48 

311 Plaće 73.000,00 4.000,00 77.000,00 105,48 

32 Materijalni rashodi 43.600,00 0,00 43.600,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 33.400,00 0,00 33.400,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 6.300,00 0,00 6.300,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 900,00 0,00 900,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

49.700,00 0,00 49.700,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

49.700,00 0,00 49.700,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.800,00 0,00 19.800,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 19.800,00 0,00 19.800,00 100,00 

A805503 GLAZBENO OBRAZOVANJE 5.200,00 0,00 5.200,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 5.200,00  5.200,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.200,00  5.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.200,00 0,00 5.200,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 5.200,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 239.200,00 -37.700,00 201.500,00 84,24 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 239.200,00 -37.700,00 201.500,00 84,24 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 239.200,00 -37.700,00 201.500,00 84,24 

31 Rashodi za zaposlene 174.200,00 -8.200,00 166.000,00 95,29 

311 Plaće 142.000,00 -7.000,00 135.000,00 95,07 

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.700,00 0,00 8.700,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 23.500,00 -1.200,00 22.300,00 94,89 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

62.000,00 -29.500,00 32.500,00 52,42 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

62.000,00 -29.500,00 32.500,00 52,42 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 71.100,00 0,00 71.100,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 71.100,00  71.100,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 71.100,00  71.100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 69.500,00 0,00 69.500,00 100,00 

311 Plaće 56.000,00 0,00 56.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.200,00 0,00 4.200,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 9.300,00 0,00 9.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.600,00 0,00 1.600,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.600,00 0,00 1.600,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 48.400,00 0,00 48.400,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 48.400,00  48.400,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.500,00  1.500,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 46.900,00  46.900,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 43.500,00 0,00 43.500,00 100,00 

311 Plaće 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

313 Doprinosi na plaće 5.800,00 0,00 5.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.400,00 0,00 3.400,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.400,00 0,00 3.400,00 100,00 

A805538 DODATNA NASTAVA 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 4.600,00  4.600,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.600,00  4.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 99.000,00 -4.000,00 95.000,00 95,96 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 99.000,00 -4.000,00 95.000,00 95,96 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

99.000,00 -4.000,00 95.000,00 95,96 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 99.000,00 -4.000,00 95.000,00 95,96 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 99.000,00 -4.000,00 95.000,00 95,96 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 7.500,00 -1.000,00 6.500,00 86,67 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 7.500,00 -1.000,00 6.500,00 86,67 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 7.500,00 -1.000,00 6.500,00 86,67 

32 Materijalni rashodi 7.500,00 -1.000,00 6.500,00 86,67 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.500,00 -1.000,00 6.500,00 86,67 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

66.000,00  66.000,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 66.000,00 0,00 66.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 66.000,00  66.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 66.000,00  66.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000,00 0,00 66.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 56.000,00 0,00 56.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

100,00  100,00 100,00 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 100,00 0,00 100,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 100,00  100,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 100,00  100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100,00 0,00 100,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 100,00 0,00 100,00 100,00 

51378 OSNOVNA ŠKOLA MONTOVJERNA 3.635.000,00 -738.800,00 2.896.200,00 79,68 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

2.593.000,00 -406.500,00 2.186.500,00 84,32 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 304.000,00 0,00 304.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 304.000,00  304.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 304.000,00  304.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 301.000,00 1.400,00 302.400,00 100,47 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 -7.800,00 4.200,00 35,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 156.500,00 -3.700,00 152.800,00 97,64 

323 Rashodi za usluge 98.800,00 41.700,00 140.500,00 142,21 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.700,00 -28.800,00 4.900,00 14,54 

34 Financijski rashodi 3.000,00 -1.400,00 1.600,00 53,33 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 -1.400,00 1.600,00 53,33 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

2.289.000,00 -406.500,00 1.882.500,00 82,24 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 2.289.000,00 -406.500,00 1.882.500,00 82,24 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te ostale 
rashode za zaposlene 

2.289.000,00 -406.500,00 1.882.500,00 82,24 

31 Rashodi za zaposlene 2.239.000,00 -393.000,00 1.846.000,00 82,45 

311 Plaće 2.000.000,00 -500.000,00 1.500.000,00 75,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 139.000,00 -22.000,00 117.000,00 84,17 

313 Doprinosi na plaće 100.000,00 129.000,00 229.000,00 229,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -13.500,00 36.500,00 73,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 75,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -3.500,00 6.500,00 65,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD MINIMALNOG 
FINANCIJSKOG STANDARDA 

1.022.000,00 -329.300,00 692.700,00 67,78 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 179.000,00 97.000,00 276.000,00 154,19 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 179.000,00 97.000,00 276.000,00 154,19 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 171.000,00 45.500,00 216.500,00 126,61 

32 Materijalni rashodi 171.000,00 45.500,00 216.500,00 126,61 

322 Rashodi za materijal i energiju 171.000,00 3.500,00 174.500,00 102,05 

323 Rashodi za usluge 0,00 40.300,00 40.300,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.000,00 -1.000,00 7.000,00 87,50 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 -1.000,00 7.000,00 87,50 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 -1.000,00 7.000,00 87,50 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

 52.500,00 52.500,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 52.500,00 52.500,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 52.500,00 52.500,00 0,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 551.000,00 -195.800,00 355.200,00 64,46 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 551.000,00 -195.800,00 355.200,00 64,46 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 391.000,00 -155.800,00 235.200,00 60,15 

31 Rashodi za zaposlene 388.000,00 -156.800,00 231.200,00 59,59 

311 Plaće 320.000,00 -135.000,00 185.000,00 57,81 

312 Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00 -6.800,00 11.200,00 62,22 

313 Doprinosi na plaće 50.000,00 -15.000,00 35.000,00 70,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 1.000,00 4.000,00 133,33 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 1.000,00 4.000,00 133,33 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

160.000,00 -40.000,00 120.000,00 75,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 -40.000,00 120.000,00 75,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 122.000,00 -62.600,00 59.400,00 48,69 

323 Rashodi za usluge 37.000,00 23.600,00 60.600,00 163,78 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 83.000,00 -25.200,00 57.800,00 69,64 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 83.000,00 -25.200,00 57.800,00 69,64 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 32.000,00 -31.400,00 600,00 1,88 

31 Rashodi za zaposlene 31.000,00 -30.400,00 600,00 1,94 

311 Plaće 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 -5.400,00 600,00 10,00 

313 Doprinosi na plaće 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 51.000,00 6.200,00 57.200,00 112,16 

31 Rashodi za zaposlene 50.000,00 3.000,00 53.000,00 106,00 

311 Plaće 40.000,00 5.000,00 45.000,00 112,50 

313 Doprinosi na plaće 10.000,00 -2.000,00 8.000,00 80,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 3.200,00 4.200,00 420,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 3.200,00 4.200,00 420,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 9.000,00 -5.300,00 3.700,00 41,11 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 9.000,00 -5.300,00 3.700,00 41,11 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 9.000,00 -5.300,00 3.700,00 41,11 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 -5.300,00 3.700,00 41,11 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 -5.300,00 3.700,00 41,11 

K805542 OSNOVNA ŠKOLA MONTOVJERNA - U OSNIVANJU 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 200.000,00 -200.000,00   

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00 -200.000,00   

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

20.000,00 -3.000,00 17.000,00 85,00 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 20.000,00 -3.000,00 17.000,00 85,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 20.000,00 -3.000,00 17.000,00 85,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00 -3.000,00 17.000,00 85,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -3.000,00 17.000,00 85,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 -3.000,00 17.000,00 85,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Glava: 08320 OSTALO ŠKOLSTVO 3.100.000,00 -65.000,00 3.035.000,00 97,90 

31858 GRAD DUBROVNIK 3.100.000,00 -65.000,00 3.035.000,00 97,90 

8058 JAVNE POTREBE U SREDNJEM ŠKOLSTVU 820.000,00 60.000,00 880.000,00 107,32 

A805817 PRIPREME ZA DRŽAVNU MATURU 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Funk. klas: 092 Srednjoškolsko obrazovanje 20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A805818 SUBVENCIONIRANJE UDŽBENIKA ZA SREDNJE 
ŠKOLE 

800.000,00 60.000,00 860.000,00 107,50 

Funk. klas: 092 Srednjoškolsko obrazovanje 800.000,00 60.000,00 860.000,00 107,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00 660.000,00 860.000,00 430,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

200.000,00 660.000,00 860.000,00 430,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

200.000,00 660.000,00 860.000,00 430,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 600.000,00 -600.000,00   

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

600.000,00 -600.000,00 0,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

600.000,00 -600.000,00 0,00 0,00 

8059 JAVNE POTREBE U VISOKOM ŠKOLSTVU 2.280.000,00 -125.000,00 2.155.000,00 94,52 

A805903 JEDNOKRATNE POTPORE PO POSEBNIM 
ZAHTJEVIMA VISOKOŠKOLSKIH USTANOVA 

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 094 Visoka naobrazba 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

A805905 STIPENDIJE I KREDITI ZA ŠKOLOVANJE 2.270.000,00 -125.000,00 2.145.000,00 94,49 

Funk. klas: 094 Visoka naobrazba 2.270.000,00 -125.000,00 2.145.000,00 94,49 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.870.000,00 275.000,00 2.145.000,00 114,71 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.770.000,00 275.000,00 2.045.000,00 115,54 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.770.000,00 275.000,00 2.045.000,00 115,54 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 400.000,00 -400.000,00   

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 

Razdjel: 09 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I BAŠTINU 75.171.800,00 -1.609.400,00 73.562.400,00 97,86 

Glava: 09100 KULTURA 5.754.200,00 -653.000,00 5.101.200,00 88,65 

31858 GRAD DUBROVNIK 5.754.200,00 -653.000,00 5.101.200,00 88,65 

8084 PROJEKTI ODJELA ZA KULTURU 3.754.200,00 -603.000,00 3.151.200,00 83,94 

A808401 OPĆI RASHODI ODJELA ZA KULTURU 138.000,00 -86.800,00 51.200,00 37,10 

Funk. klas: 082 Službe kulture 138.000,00 -86.800,00 51.200,00 37,10 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 54.200,00 -3.000,00 51.200,00 94,46 

32 Materijalni rashodi 54.200,00 -3.000,00 51.200,00 94,46 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 43.500,00 1.300,00 44.800,00 102,99 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500,00 -2.500,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.200,00 -1.800,00 5.400,00 75,00 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti 83.800,00 -83.800,00   

32 Materijalni rashodi 83.800,00 -83.800,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 83.800,00 -83.800,00 0,00 0,00 

A808404 DUBROVAČKA KARTICA 916.200,00 -516.200,00 400.000,00 43,66 

Funk. klas: 082 Službe kulture 916.200,00 -516.200,00 400.000,00 43,66 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti 916.200,00 -516.200,00 400.000,00 43,66 

32 Materijalni rashodi 916.200,00 -516.200,00 400.000,00 43,66 

323 Rashodi za usluge 896.200,00 -528.200,00 368.000,00 41,06 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 12.000,00 32.000,00 160,00 

A808416 POTPORA DUBROVAČKOJ BAŠTINI 2.700.000,00 0,00 2.700.000,00 100,00 

Funk. klas: 082 Službe kulture 2.700.000,00  2.700.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.700.000,00 -450.000,00 2.250.000,00 83,33 

35 Subvencije 2.700.000,00 -450.000,00 2.250.000,00 83,33 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 2.700.000,00 -450.000,00 2.250.000,00 83,33 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti  450.000,00 450.000,00  

35 Subvencije 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 

8111 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 2.000.000,00 -50.000,00 1.950.000,00 97,50 

A811110 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 2.000.000,00 -50.000,00 1.950.000,00 97,50 

Funk. klas: 082 Službe kulture 2.000.000,00 -50.000,00 1.950.000,00 97,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.000.000,00 -50.000,00 1.950.000,00 97,50 

32 Materijalni rashodi 134.000,00 -21.000,00 113.000,00 84,33 

323 Rashodi za usluge 134.000,00 -21.000,00 113.000,00 84,33 

35 Subvencije 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora  

75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  478.000,00 -15.000,00 463.000,00 96,86 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  478.000,00 -15.000,00 463.000,00 96,86 

38 Ostali rashodi 1.313.000,00 -14.000,00 1.299.000,00 98,93 

381 Tekuće donacije 1.313.000,00 -14.000,00 1.299.000,00 98,93 

Glava: 09200 USTANOVE U KULTURI 69.417.600,00 -956.400,00 68.461.200,00 98,62 

23608 ZAVOD ZA OBNOVU DUBROVNIKA 6.035.500,00 -161.400,00 5.874.100,00 97,33 

8119 REDOVNA DJELATNOST 2.909.400,00 -160.200,00 2.749.200,00 94,49 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 2.909.400,00 -160.200,00 2.749.200,00 94,49 

Funk. klas: 082 Službe kulture 2.909.400,00 -160.200,00 2.749.200,00 94,49 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.580.000,00 -99.000,00 1.481.000,00 93,73 

31 Rashodi za zaposlene 1.340.400,00 -92.600,00 1.247.800,00 93,09 

311 Plaće 1.039.500,00 -49.500,00 990.000,00 95,24 

312 Ostali rashodi za zaposlene 124.900,00 -34.900,00 90.000,00 72,06 

313 Doprinosi na plaće 176.000,00 -8.200,00 167.800,00 95,34 

32 Materijalni rashodi 232.400,00 -7.300,00 225.100,00 96,86 

321 Naknade troškova zaposlenima 49.500,00 -5.400,00 44.100,00 89,09 

322 Rashodi za materijal i energiju 41.400,00 -1.600,00 39.800,00 96,14 

323 Rashodi za usluge 123.200,00 -1.600,00 121.600,00 98,70 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.300,00 1.300,00 19.600,00 107,10 

34 Financijski rashodi 2.200,00 400,00 2.600,00 118,18 

343 Ostali financijski rashodi 2.200,00 400,00 2.600,00 118,18 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 500,00 5.500,00 110,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 500,00 5.500,00 110,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 42.000,00 -1.500,00 40.500,00 96,43 

32 Materijalni rashodi 42.000,00 -1.500,00 40.500,00 96,43 

322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 -1.000,00 27.000,00 96,43 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 -500,00 13.500,00 96,43 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika  1.200,00 1.200,00  

31 Rashodi za zaposlene 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 

311 Plaće 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

1.287.400,00 -60.900,00 1.226.500,00 95,27 

31 Rashodi za zaposlene 1.096.600,00 -55.000,00 1.041.600,00 94,98 

311 Plaće 850.500,00 -40.500,00 810.000,00 95,24 

312 Ostali rashodi za zaposlene 102.100,00 -7.700,00 94.400,00 92,46 

313 Doprinosi na plaće 144.000,00 -6.800,00 137.200,00 95,28 

32 Materijalni rashodi 189.000,00 -6.200,00 182.800,00 96,72 

321 Naknade troškova zaposlenima 40.500,00 -4.600,00 35.900,00 88,64 

322 Rashodi za materijal i energiju 33.600,00 -1.400,00 32.200,00 95,83 

323 Rashodi za usluge 100.200,00 -1.400,00 98.800,00 98,60 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.700,00 1.200,00 15.900,00 108,16 

34 Financijski rashodi 1.800,00 300,00 2.100,00 116,67 

343 Ostali financijski rashodi 1.800,00 300,00 2.100,00 116,67 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 3.126.100,00 -1.200,00 3.124.900,00 99,96 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 3.126.100,00 -1.200,00 3.124.900,00 99,96 

Funk. klas: 082 Službe kulture 3.126.100,00 -1.200,00 3.124.900,00 99,96 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.412.200,00  1.412.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 705.000,00 -208.000,00 497.000,00 70,50 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 3.000,00 8.000,00 160,00 

323 Rashodi za usluge 654.500,00 -229.500,00 425.000,00 64,94 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 -9.000,00 6.000,00 40,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.500,00 27.500,00 58.000,00 190,16 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 707.200,00 208.000,00 915.200,00 129,41 

421 Građevinski objekti 707.200,00 208.000,00 915.200,00 129,41 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 50.800,00  50.800,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.800,00 0,00 50.800,00 100,00 

421 Građevinski objekti 50.800,00 0,00 50.800,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.000,00  10.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 303.100,00 -1.200,00 301.900,00 99,60 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 303.100,00 -1.200,00 301.900,00 99,60 

421 Građevinski objekti 303.100,00 -1.200,00 301.900,00 99,60 

Izvor: 33 Prihodi od spomeničke rente 1.200.000,00  1.200.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

150.000,00  150.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

31874 DUBROVAČKI MUZEJI 11.830.300,00 -488.300,00 11.342.000,00 95,87 

8119 REDOVNA DJELATNOST 11.152.800,00 -525.100,00 10.627.700,00 95,29 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 11.152.800,00 -525.100,00 10.627.700,00 95,29 

Funk. klas: 082 Službe kulture 11.152.800,00 -525.100,00 10.627.700,00 95,29 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.791.400,00 -530.000,00 10.261.400,00 95,09 

31 Rashodi za zaposlene 8.362.000,00 -271.700,00 8.090.300,00 96,75 

311 Plaće 6.850.000,00 -180.000,00 6.670.000,00 97,37 

312 Ostali rashodi za zaposlene 377.000,00 -56.700,00 320.300,00 84,96 

313 Doprinosi na plaće 1.135.000,00 -35.000,00 1.100.000,00 96,92 

32 Materijalni rashodi 2.310.600,00 -249.100,00 2.061.500,00 89,22 

321 Naknade troškova zaposlenima 238.000,00 -23.400,00 214.600,00 90,17 

322 Rashodi za materijal i energiju 428.900,00 -80.200,00 348.700,00 81,30 

323 Rashodi za usluge 1.310.600,00 -100.200,00 1.210.400,00 92,35 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 333.100,00 -45.300,00 287.800,00 86,40 

34 Financijski rashodi 15.000,00 -4.900,00 10.100,00 67,33 

343 Ostali financijski rashodi 15.000,00 -4.900,00 10.100,00 67,33 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 103.800,00 -4.300,00 99.500,00 95,86 

422 Postrojenja i oprema 103.800,00 -4.300,00 99.500,00 95,86 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 150.600,00 4.900,00 155.500,00 103,25 

31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00 

32 Materijalni rashodi 128.000,00 7.700,00 135.700,00 106,02 

321 Naknade troškova zaposlenima 19.500,00 1.400,00 20.900,00 107,18 

322 Rashodi za materijal i energiju 76.200,00 5.300,00 81.500,00 106,96 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 2.000,00 26.000,00 108,33 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.300,00 0,00 7.300,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.600,00 200,00 2.800,00 107,69 

343 Ostali financijski rashodi 2.600,00 200,00 2.800,00 107,69 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 210.000,00  210.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

800,00  800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 800,00 0,00 800,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 800,00 0,00 800,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 677.500,00 36.800,00 714.300,00 105,43 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 677.500,00 36.800,00 714.300,00 105,43 

Funk. klas: 082 Službe kulture 677.500,00 36.800,00 714.300,00 105,43 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 381.800,00  381.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 367.500,00 -300,00 367.200,00 99,92 

321 Naknade troškova zaposlenima 15.900,00 -2.300,00 13.600,00 85,53 

322 Rashodi za materijal i energiju 76.000,00 -4.100,00 71.900,00 94,61 

323 Rashodi za usluge 243.700,00 9.900,00 253.600,00 104,06 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.100,00 -1.800,00 7.300,00 80,22 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.800,00 -2.000,00 20.800,00 91,23 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 100,00 100,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 100,00 100,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.300,00 200,00 14.500,00 101,40 

422 Postrojenja i oprema 14.300,00 200,00 14.500,00 101,40 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.700,00 -16.200,00 44.500,00 73,31 

32 Materijalni rashodi 60.700,00 -16.200,00 44.500,00 73,31 

321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 -600,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 33.300,00 -13.300,00 20.000,00 60,06 

323 Rashodi za usluge 22.500,00 -2.300,00 20.200,00 89,78 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.300,00 0,00 4.300,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 151.000,00  151.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 151.000,00 0,00 151.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 151.000,00 0,00 151.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

84.000,00 53.000,00 137.000,00 163,10 

32 Materijalni rashodi 34.000,00 12.100,00 46.100,00 135,59 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 15.100,00 29.100,00 207,86 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 -3.000,00 17.000,00 85,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 400,00 400,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 0,00 400,00 400,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 40.500,00 90.500,00 181,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 40.500,00 40.500,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

31899 UMJETNIČKA GALERIJA DUBROVNIK 4.414.900,00 245.700,00 4.660.600,00 105,57 

8119 REDOVNA DJELATNOST 4.014.900,00 236.000,00 4.250.900,00 105,88 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 4.014.900,00 236.000,00 4.250.900,00 105,88 

Funk. klas: 082 Službe kulture 4.014.900,00 236.000,00 4.250.900,00 105,88 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.620.800,00 22.000,00 3.642.800,00 100,61 

31 Rashodi za zaposlene 2.845.100,00 61.700,00 2.906.800,00 102,17 

311 Plaće 2.350.500,00 38.400,00 2.388.900,00 101,63 

312 Ostali rashodi za zaposlene 121.000,00 13.100,00 134.100,00 110,83 

313 Doprinosi na plaće 373.600,00 10.200,00 383.800,00 102,73 

32 Materijalni rashodi 714.700,00 -39.700,00 675.000,00 94,45 

321 Naknade troškova zaposlenima 94.500,00 -14.100,00 80.400,00 85,08 

322 Rashodi za materijal i energiju 183.400,00 -13.400,00 170.000,00 92,69 

323 Rashodi za usluge 311.900,00 -11.700,00 300.200,00 96,25 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 124.900,00 -500,00 124.400,00 99,60 

34 Financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 51.000,00 0,00 51.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

422 Postrojenja i oprema 51.000,00 0,00 51.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 47.700,00 214.000,00 261.700,00 548,64 

32 Materijalni rashodi 44.100,00 202.300,00 246.400,00 558,73 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.900,00 0,00 1.900,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 40.700,00 202.300,00 243.000,00 597,05 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 11.700,00 15.200,00 434,29 

422 Postrojenja i oprema 3.500,00 11.700,00 15.200,00 434,29 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 346.400,00  346.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 258.400,00 0,00 258.400,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.300,00 0,00 4.300,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 53.400,00 0,00 53.400,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 200.700,00 0,00 200.700,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 88.000,00 0,00 88.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 88.000,00 0,00 88.000,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 400.000,00 9.700,00 409.700,00 102,43 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 400.000,00 9.700,00 409.700,00 102,43 

Funk. klas: 082 Službe kulture 400.000,00 9.700,00 409.700,00 102,43 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 272.300,00  272.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 272.300,00 0,00 272.300,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.400,00 -2.500,00 14.900,00 85,63 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.900,00 -500,00 2.400,00 82,76 

323 Rashodi za usluge 189.900,00 -1.000,00 188.900,00 99,47 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.500,00 4.000,00 11.500,00 153,33 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.600,00 0,00 54.600,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 23.700,00 21.700,00 45.400,00 191,56 

32 Materijalni rashodi 23.700,00 21.700,00 45.400,00 191,56 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.400,00 -6.400,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 8.300,00 28.700,00 37.000,00 445,78 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 -6.000,00 3.000,00 33,33 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 14.000,00  14.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

90.000,00 -12.000,00 78.000,00 86,67 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 -12.000,00 78.000,00 86,67 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 -13.000,00 67.000,00 83,75 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 1.000,00 11.000,00 110,00 

31866 KAZALIŠTE MARINA DRŽIĆA 9.200.300,00 141.700,00 9.342.000,00 101,54 

8119 REDOVNA DJELATNOST 7.466.300,00 187.500,00 7.653.800,00 102,51 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 7.466.300,00 187.500,00 7.653.800,00 102,51 

Funk. klas: 082 Službe kulture 7.466.300,00 187.500,00 7.653.800,00 102,51 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.206.600,00  7.206.600,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.174.700,00 -11.400,00 5.163.300,00 99,78 

311 Plaće 4.368.700,00 -9.600,00 4.359.100,00 99,78 

312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000,00 0,00 85.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 721.000,00 -1.800,00 719.200,00 99,75 

32 Materijalni rashodi 1.881.900,00 11.400,00 1.893.300,00 100,61 

321 Naknade troškova zaposlenima 96.600,00 -3.400,00 93.200,00 96,48 

322 Rashodi za materijal i energiju 202.400,00 4.100,00 206.500,00 102,03 

323 Rashodi za usluge 1.233.800,00 11.000,00 1.244.800,00 100,89 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 285.000,00 200,00 285.200,00 100,07 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.100,00 -500,00 63.600,00 99,22 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 252.300,00 37.500,00 289.800,00 114,86 

31 Rashodi za zaposlene 2.100,00 0,00 2.100,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

311 Plaće 1.800,00 0,00 1.800,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 300,00 0,00 300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 237.700,00 36.700,00 274.400,00 115,44 

321 Naknade troškova zaposlenima 90.000,00 -10.000,00 80.000,00 88,89 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 4.000,00 15.000,00 136,36 

323 Rashodi za usluge 102.000,00 19.700,00 121.700,00 119,31 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 24.000,00 54.000,00 180,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.700,00 -1.000,00 3.700,00 78,72 

34 Financijski rashodi 12.500,00 800,00 13.300,00 106,40 

343 Ostali financijski rashodi 12.500,00 800,00 13.300,00 106,40 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 7.400,00  7.400,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.400,00 0,00 7.400,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 7.400,00 0,00 7.400,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

 150.000,00 150.000,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 1.734.000,00 -45.800,00 1.688.200,00 97,36 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 1.734.000,00 -45.800,00 1.688.200,00 97,36 

Funk. klas: 082 Službe kulture 1.734.000,00 -45.800,00 1.688.200,00 97,36 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.194.400,00  1.194.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.194.400,00 0,00 1.194.400,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 154.800,00 0,00 154.800,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 1.039.600,00 0,00 1.039.600,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 419.600,00 -45.800,00 373.800,00 89,08 

32 Materijalni rashodi 419.600,00 -45.800,00 373.800,00 89,08 

323 Rashodi za usluge 346.600,00 -45.300,00 301.300,00 86,93 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 73.000,00 -500,00 72.500,00 99,32 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

120.000,00  120.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 54.000,00 0,00 54.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 66.000,00 0,00 66.000,00 100,00 

31882 DUBROVAČKI SIMFONIJSKI ORKESTAR 7.884.400,00 -145.200,00 7.739.200,00 98,16 

8119 REDOVNA DJELATNOST 6.893.800,00 -70.600,00 6.823.200,00 98,98 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 6.893.800,00 -70.600,00 6.823.200,00 98,98 

Funk. klas: 082 Službe kulture 6.893.800,00 -70.600,00 6.823.200,00 98,98 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.733.700,00 -93.500,00 6.640.200,00 98,61 

31 Rashodi za zaposlene 6.103.900,00 -128.550,00 5.975.350,00 97,89 

311 Plaće 5.165.000,00 -106.000,00 5.059.000,00 97,95 

312 Ostali rashodi za zaposlene 182.400,00 -6.050,00 176.350,00 96,68 

313 Doprinosi na plaće 756.500,00 -16.500,00 740.000,00 97,82 

32 Materijalni rashodi 572.600,00 -3.900,00 568.700,00 99,32 

321 Naknade troškova zaposlenima 115.000,00 -1.800,00 113.200,00 98,43 

322 Rashodi za materijal i energiju 98.000,00 2.000,00 100.000,00 102,04 

323 Rashodi za usluge 322.200,00 -3.900,00 318.300,00 98,79 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.400,00 -200,00 37.200,00 99,47 

34 Financijski rashodi 6.000,00 400,00 6.400,00 106,67 

343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 400,00 6.400,00 106,67 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 51.200,00 38.550,00 89.750,00 175,29 

422 Postrojenja i oprema 51.200,00 38.550,00 89.750,00 175,29 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 154.400,00 23.400,00 177.800,00 115,16 

32 Materijalni rashodi 135.300,00 -23.500,00 111.800,00 82,63 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00 -2.500,00 9.500,00 79,17 

322 Rashodi za materijal i energiju 18.500,00 2.600,00 21.100,00 114,05 

323 Rashodi za usluge 102.800,00 -22.600,00 80.200,00 78,02 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00 

34 Financijski rashodi 2.100,00 -500,00 1.600,00 76,19 

343 Ostali financijski rashodi 2.100,00 -500,00 1.600,00 76,19 

38 Ostali rashodi 5.000,00 2.900,00 7.900,00 158,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 2.900,00 7.900,00 158,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 33.500,00 44.500,00 404,55 

422 Postrojenja i oprema 11.000,00 33.500,00 44.500,00 404,55 

43 Rashodi za plemenite metale, umjetnička i znanstvena djela i 
ostale vrijednosti 

1.000,00 11.000,00 12.000,00 1.200,00 

431 Plemeniti metali, umjetnička i znanstvena djela i 
ostale vrijednosti 

1.000,00 11.000,00 12.000,00 1.200,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 3.700,00  3.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.700,00 0,00 3.700,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.700,00 0,00 3.700,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

2.000,00 -500,00 1.500,00 75,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 -500,00 1.500,00 75,00 

422 Postrojenja i oprema 2.000,00 -500,00 1.500,00 75,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 990.600,00 -74.600,00 916.000,00 92,47 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 990.600,00 -74.600,00 916.000,00 92,47 

Funk. klas: 082 Službe kulture 990.600,00 -74.600,00 916.000,00 92,47 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 800.000,00 -106.500,00 693.500,00 86,69 

32 Materijalni rashodi 800.000,00 -106.500,00 693.500,00 86,69 

323 Rashodi za usluge 710.000,00 -92.000,00 618.000,00 87,04 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 90.000,00 -14.500,00 75.500,00 83,89 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 80.600,00 1.900,00 82.500,00 102,36 

32 Materijalni rashodi 80.600,00 1.900,00 82.500,00 102,36 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.400,00 -800,00 3.600,00 81,82 

323 Rashodi za usluge 45.100,00 7.700,00 52.800,00 117,07 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 100,00 0,00 100,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.000,00 -5.000,00 26.000,00 83,87 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

110.000,00 30.000,00 140.000,00 127,27 

32 Materijalni rashodi 110.000,00 30.000,00 140.000,00 127,27 

323 Rashodi za usluge 110.000,00 30.000,00 140.000,00 127,27 

2516 DUBROVAČKE KNJIŽNICE 7.669.300,00 -55.000,00 7.614.300,00 99,28 

8119 REDOVNA DJELATNOST 6.959.300,00 -35.000,00 6.924.300,00 99,50 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 6.959.300,00 -35.000,00 6.924.300,00 99,50 

Funk. klas: 082 Službe kulture 6.959.300,00 -35.000,00 6.924.300,00 99,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.332.000,00 -55.000,00 6.277.000,00 99,13 

31 Rashodi za zaposlene 4.579.500,00 -55.000,00 4.524.500,00 98,80 

311 Plaće 3.825.000,00 -64.000,00 3.761.000,00 98,33 

312 Ostali rashodi za zaposlene 117.000,00 27.000,00 144.000,00 123,08 

313 Doprinosi na plaće 637.500,00 -18.000,00 619.500,00 97,18 

32 Materijalni rashodi 1.687.500,00 0,00 1.687.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 173.800,00 0,00 173.800,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 249.000,00 0,00 249.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 1.209.000,00 0,00 1.209.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.700,00 0,00 55.700,00 100,00 

34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.000,00 20.000,00 80.000,00 133,33 

32 Materijalni rashodi 59.000,00 20.000,00 79.000,00 133,90 

321 Naknade troškova zaposlenima 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 37.000,00 5.000,00 42.000,00 113,51 

323 Rashodi za usluge 11.000,00 15.000,00 26.000,00 236,36 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 48.300,00  48.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 48.300,00 0,00 48.300,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 48.300,00 0,00 48.300,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

519.000,00  519.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 483.500,00 0,00 483.500,00 100,00 

311 Plaće 409.000,00 0,00 409.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.500,00 0,00 7.500,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 67.000,00 0,00 67.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 35.500,00 0,00 35.500,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 16.800,00 0,00 16.800,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 300,00 0,00 300,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 200,00 0,00 200,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.200,00 0,00 18.200,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 710.000,00 -20.000,00 690.000,00 97,18 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 710.000,00 -20.000,00 690.000,00 97,18 

Funk. klas: 082 Službe kulture 710.000,00 -20.000,00 690.000,00 97,18 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 410.000,00 -20.000,00 390.000,00 95,12 

32 Materijalni rashodi 170.000,00 -20.000,00 150.000,00 88,24 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 127.000,00 -14.000,00 113.000,00 88,98 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 -6.000,00 24.000,00 80,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 240.000,00 0,00 240.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 240.000,00 0,00 240.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.000,00  10.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 -2.000,00 8.000,00 80,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 500,00 500,00 0,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

290.000,00  290.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 260.000,00 0,00 260.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 260.000,00 0,00 260.000,00 100,00 

44549 PRIRODOSLOVNI MUZEJ DUBROVNIK 1.149.300,00 -50.000,00 1.099.300,00 95,65 

8119 REDOVNA DJELATNOST 1.009.000,00 -47.000,00 962.000,00 95,34 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.009.000,00 -47.000,00 962.000,00 95,34 

Funk. klas: 082 Službe kulture 1.009.000,00 -47.000,00 962.000,00 95,34 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 981.000,00 -47.000,00 934.000,00 95,21 

31 Rashodi za zaposlene 684.000,00 -35.000,00 649.000,00 94,88 

311 Plaće 580.000,00 -30.000,00 550.000,00 94,83 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 99.000,00 -5.000,00 94.000,00 94,95 

32 Materijalni rashodi 292.000,00 -12.000,00 280.000,00 95,89 

321 Naknade troškova zaposlenima 33.000,00 -10.000,00 23.000,00 69,70 

322 Rashodi za materijal i energiju 49.000,00 0,00 49.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 205.000,00 0,00 205.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00 

34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.000,00  5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 23.000,00  23.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 23.000,00 0,00 23.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 0,00 23.000,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 140.300,00 -3.000,00 137.300,00 97,86 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 140.300,00 -3.000,00 137.300,00 97,86 

Funk. klas: 082 Službe kulture 140.300,00 -3.000,00 137.300,00 97,86 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 125.300,00 -3.000,00 122.300,00 97,61 

32 Materijalni rashodi 122.300,00 -3.000,00 119.300,00 97,55 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 27.900,00 0,00 27.900,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 66.000,00 0,00 66.000,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17.900,00 0,00 17.900,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 -3.000,00 5.500,00 64,71 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

15.000,00  15.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

48656 JAVNA USTANOVA U KULTURI DUBROVAČKE 
LJETNE IGRE 

12.630.400,00 -79.800,00 12.550.600,00 99,37 

8119 REDOVNA DJELATNOST 5.510.800,00 199.400,00 5.710.200,00 103,62 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 5.510.800,00 199.400,00 5.710.200,00 103,62 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 38.000,00 202.900,00 240.900,00 633,95 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 38.000,00 202.900,00 240.900,00 633,95 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmovaod 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

38.000,00 202.900,00 240.900,00 633,95 

Funk. klas: 082 Službe kulture 5.472.800,00 -3.500,00 5.469.300,00 99,94 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.117.200,00 -98.900,00 4.018.300,00 97,60 

31 Rashodi za zaposlene 3.340.000,00 -123.900,00 3.216.100,00 96,29 

311 Plaće 2.780.000,00 -60.000,00 2.720.000,00 97,84 

312 Ostali rashodi za zaposlene 135.000,00 -51.900,00 83.100,00 61,56 

313 Doprinosi na plaće 425.000,00 -12.000,00 413.000,00 97,18 

32 Materijalni rashodi 625.400,00 28.000,00 653.400,00 104,48 

321 Naknade troškova zaposlenima 78.000,00 -9.000,00 69.000,00 88,46 

322 Rashodi za materijal i energiju 172.000,00 -11.000,00 161.000,00 93,60 

323 Rashodi za usluge 259.600,00 48.400,00 308.000,00 118,64 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.800,00 -400,00 115.400,00 99,65 

34 Financijski rashodi 16.500,00 -3.000,00 13.500,00 81,82 

343 Ostali financijski rashodi 16.500,00 -3.000,00 13.500,00 81,82 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 135.300,00 0,00 135.300,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 135.300,00 0,00 135.300,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.060.900,00 95.400,00 1.156.300,00 108,99 

31 Rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 22.000,00 100,00 

311 Plaće 18.900,00 0,00 18.900,00 100,00 

313 Doprinosi na plaće 3.100,00 0,00 3.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 423.300,00 -36.600,00 386.700,00 91,35 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 122.300,00 -30.100,00 92.200,00 75,39 

323 Rashodi za usluge 275.900,00 -6.300,00 269.600,00 97,72 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.100,00 -200,00 19.900,00 99,00 

34 Financijski rashodi 8.300,00 6.200,00 14.500,00 174,70 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 6.000,00 -2.900,00 3.100,00 51,67 

343 Ostali financijski rashodi 2.300,00 9.100,00 11.400,00 495,65 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 607.300,00 125.800,00 733.100,00 120,71 

422 Postrojenja i oprema 401.600,00 125.700,00 527.300,00 131,30 

423 Prijevozna sredstva 205.700,00 100,00 205.800,00 100,05 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 294.700,00  294.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 108.500,00 0,00 108.500,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 49.900,00 0,00 49.900,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 51.700,00 0,00 51.700,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.900,00 0,00 6.900,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.900,00 0,00 2.900,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.900,00 0,00 2.900,00 100,00 

38 Ostali rashodi 83.300,00 0,00 83.300,00 100,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 83.300,00 0,00 83.300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 6.900,00 0,00 6.900,00 100,00 

423 Prijevozna sredstva 93.100,00 0,00 93.100,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 7.119.600,00 -279.200,00 6.840.400,00 96,08 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 4.971.100,00 -425.200,00 4.545.900,00 91,45 

Funk. klas: 082 Službe kulture 4.971.100,00 -425.200,00 4.545.900,00 91,45 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 264.300,00 -147.700,00 116.600,00 44,12 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

32 Materijalni rashodi 253.300,00 -147.500,00 105.800,00 41,77 

321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 -5.800,00 13.200,00 69,47 

322 Rashodi za materijal i energiju 45.200,00 -2.000,00 43.200,00 95,58 

323 Rashodi za usluge 144.900,00 -130.600,00 14.300,00 9,87 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 26.700,00 0,00 26.700,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.500,00 -9.100,00 8.400,00 48,00 

34 Financijski rashodi 11.000,00 -200,00 10.800,00 98,18 

343 Ostali financijski rashodi 11.000,00 -200,00 10.800,00 98,18 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 22.800,00  22.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 22.800,00 0,00 22.800,00 100,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.100,00 0,00 2.100,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 17.800,00 0,00 17.800,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.600,00 0,00 1.600,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

4.684.000,00 -277.500,00 4.406.500,00 94,08 

32 Materijalni rashodi 4.684.000,00 -277.500,00 4.406.500,00 94,08 

321 Naknade troškova zaposlenima 20.300,00 -18.000,00 2.300,00 11,33 

322 Rashodi za materijal i energiju 83.500,00 -11.700,00 71.800,00 85,99 

323 Rashodi za usluge 3.758.800,00 -135.100,00 3.623.700,00 96,41 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 750.000,00 -111.800,00 638.200,00 85,09 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.400,00 -900,00 70.500,00 98,74 

A812002 POSEBNI PROGRAMI 840.000,00 141.500,00 981.500,00 116,85 

Funk. klas: 082 Službe kulture 840.000,00 141.500,00 981.500,00 116,85 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 -1.100,00 38.900,00 97,25 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 -1.100,00 38.900,00 97,25 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 -1.100,00 38.900,00 97,25 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

800.000,00 142.600,00 942.600,00 117,83 

32 Materijalni rashodi 800.000,00 142.600,00 942.600,00 117,83 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.200,00 2.200,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 647.000,00 140.400,00 787.400,00 121,70 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 134.000,00 0,00 134.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

A812006 ZIMSKI FESTIVAL 675.000,00 0,00 675.000,00 100,00 

Funk. klas: 082 Službe kulture 675.000,00  675.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00  400.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 400.000,00 -4.100,00 395.900,00 98,98 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 2.100,00 6.100,00 152,50 

323 Rashodi za usluge 396.000,00 -22.200,00 373.800,00 94,39 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 4.100,00 4.100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 4.100,00 4.100,00 0,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 25.000,00  25.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 500,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 24.100,00 -100,00 24.000,00 99,59 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 400,00 100,00 500,00 125,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

250.000,00  250.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 250.000,00 0,00 250.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.600,00 0,00 6.600,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 229.700,00 0,00 229.700,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.800,00 0,00 8.800,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.900,00 0,00 4.900,00 100,00 

A812007 EU-FUTURE EPICS 513.000,00  513.000,00 100,00 

Funk. klas: 082 Službe kulture 513.000,00  513.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00  50.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 463.000,00  463.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

korisnika 

32 Materijalni rashodi 463.000,00 0,00 463.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 -500,00 29.500,00 98,33 

323 Rashodi za usluge 294.500,00 31.000,00 325.500,00 110,53 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 135.500,00 -30.500,00 105.000,00 77,49 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

A812008 EU-PORT OF DREAMERS 85.500,00 4.500,00 90.000,00 105,26 

Funk. klas: 082 Službe kulture 85.500,00 4.500,00 90.000,00 105,26 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

85.500,00 4.500,00 90.000,00 105,26 

31 Rashodi za zaposlene 53.900,00 0,00 53.900,00 100,00 

311 Plaće 53.900,00 0,00 53.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 31.600,00 4.500,00 36.100,00 114,24 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 13.900,00 4.500,00 18.400,00 132,37 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.200,00 0,00 6.200,00 100,00 

T812010 EU - MJESTO ZAJEDNICE 35.000,00  35.000,00 100,00 

Funk. klas: 082 Službe kulture 35.000,00  35.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

35.000,00  35.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

311 Plaće 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

48630 USTANOVA KINEMATOGRAFI DUBROVNIK 2.799.900,00 -231.000,00 2.568.900,00 91,75 

8119 REDOVNA DJELATNOST 1.767.700,00 -80.000,00 1.687.700,00 95,47 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.767.700,00 -80.000,00 1.687.700,00 95,47 

Funk. klas: 082 Službe kulture 1.767.700,00 -80.000,00 1.687.700,00 95,47 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.491.700,00 -38.000,00 1.453.700,00 97,45 

31 Rashodi za zaposlene 1.354.000,00 -16.000,00 1.338.000,00 98,82 

311 Plaće 1.160.000,00 -58.000,00 1.102.000,00 95,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 53.000,00 53.000,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 194.000,00 -11.000,00 183.000,00 94,33 

32 Materijalni rashodi 137.700,00 -22.000,00 115.700,00 84,02 

321 Naknade troškova zaposlenima 42.000,00 -14.000,00 28.000,00 66,67 

323 Rashodi za usluge 58.000,00 -8.000,00 50.000,00 86,21 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.700,00 0,00 37.700,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 239.000,00 -60.000,00 179.000,00 74,90 

32 Materijalni rashodi 206.000,00 -40.000,00 166.000,00 80,58 

322 Rashodi za materijal i energiju 106.000,00 5.000,00 111.000,00 104,72 

323 Rashodi za usluge 74.000,00 -25.000,00 49.000,00 66,22 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 -20.000,00 6.000,00 23,08 

34 Financijski rashodi 18.000,00 -5.000,00 13.000,00 72,22 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 17.000,00 -4.000,00 13.000,00 76,47 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 37.000,00 18.000,00 55.000,00 148,65 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 18.000,00 50.000,00 156,25 

422 Postrojenja i oprema 32.000,00 18.000,00 50.000,00 156,25 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 1.032.200,00 -151.000,00 881.200,00 85,37 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 1.032.200,00 -151.000,00 881.200,00 85,37 

Funk. klas: 082 Službe kulture 1.032.200,00 -151.000,00 881.200,00 85,37 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 356.200,00 -12.000,00 344.200,00 96,63 

32 Materijalni rashodi 356.200,00 -12.000,00 344.200,00 96,63 

323 Rashodi za usluge 336.200,00 8.000,00 344.200,00 102,38 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 381.000,00 -160.000,00 221.000,00 58,01 

32 Materijalni rashodi 381.000,00 -160.000,00 221.000,00 58,01 

323 Rashodi za usluge 381.000,00 -160.000,00 221.000,00 58,01 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 160.000,00 -18.000,00 142.000,00 88,75 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 -18.000,00 142.000,00 88,75 

323 Rashodi za usluge 160.000,00 -18.000,00 142.000,00 88,75 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

135.000,00 39.000,00 174.000,00 128,89 

32 Materijalni rashodi 135.000,00 39.000,00 174.000,00 128,89 

323 Rashodi za usluge 115.000,00 59.000,00 174.000,00 151,30 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 

48648 FOLKLORNI ANSAMBL LINĐO 2.993.200,00 -2.600,00 2.990.600,00 99,91 

8119 REDOVNA DJELATNOST 2.360.300,00 95.400,00 2.455.700,00 104,04 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 2.360.300,00 95.400,00 2.455.700,00 104,04 

Funk. klas: 082 Službe kulture 2.360.300,00 95.400,00 2.455.700,00 104,04 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.360.300,00 95.400,00 2.455.700,00 104,04 

31 Rashodi za zaposlene 1.828.100,00 2.400,00 1.830.500,00 100,13 

311 Plaće 1.560.000,00 -3.000,00 1.557.000,00 99,81 

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.100,00 5.400,00 16.500,00 148,65 

313 Doprinosi na plaće 257.000,00 0,00 257.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 527.700,00 92.300,00 620.000,00 117,49 

321 Naknade troškova zaposlenima 75.700,00 1.700,00 77.400,00 102,25 

322 Rashodi za materijal i energiju 114.000,00 -11.500,00 102.500,00 89,91 

323 Rashodi za usluge 327.700,00 102.200,00 429.900,00 131,19 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.300,00 -100,00 10.200,00 99,03 

34 Financijski rashodi 4.500,00 700,00 5.200,00 115,56 

343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 700,00 5.200,00 115,56 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 632.900,00 -98.000,00 534.900,00 84,52 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 632.900,00 -98.000,00 534.900,00 84,52 

Funk. klas: 082 Službe kulture 632.900,00 -98.000,00 534.900,00 84,52 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 435.700,00 -130.400,00 305.300,00 70,07 

32 Materijalni rashodi 416.700,00 -111.700,00 305.000,00 73,19 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.100,00 16.300,00 18.400,00 876,19 

323 Rashodi za usluge 176.900,00 -69.500,00 107.400,00 60,71 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 142.000,00 600,00 142.600,00 100,42 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.700,00 -59.100,00 36.600,00 38,24 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.000,00 -18.700,00 300,00 1,58 

421 Građevinski objekti 3.700,00 -3.700,00 0,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 15.300,00 -15.000,00 300,00 1,96 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 85.000,00 17.400,00 102.400,00 120,47 

32 Materijalni rashodi 85.000,00 17.400,00 102.400,00 120,47 

323 Rashodi za usluge 73.000,00 -300,00 72.700,00 99,59 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 17.700,00 29.700,00 247,50 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 102.200,00  102.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 102.200,00 0,00 102.200,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 62.200,00 21.900,00 84.100,00 135,21 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 -21.900,00 18.100,00 45,25 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi proračunskih 
korisnika 

10.000,00 15.000,00 25.000,00 250,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 15.000,00 25.000,00 250,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 15.000,00 25.000,00 250,00 

43652 USTANOVA U KULTURI DOM MARINA DRŽIĆA 1.669.600,00 -36.000,00 1.633.600,00 97,84 

8119 REDOVNA DJELATNOST 1.344.600,00 -21.000,00 1.323.600,00 98,44 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.344.600,00 -21.000,00 1.323.600,00 98,44 

Funk. klas: 082 Službe kulture 1.344.600,00 -21.000,00 1.323.600,00 98,44 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.179.600,00 -40.000,00 1.139.600,00 96,61 

31 Rashodi za zaposlene 898.000,00 -66.800,00 831.200,00 92,56 

311 Plaće 740.000,00 -42.000,00 698.000,00 94,32 

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00 -12.800,00 16.200,00 55,86 

313 Doprinosi na plaće 129.000,00 -12.000,00 117.000,00 90,70 

32 Materijalni rashodi 255.600,00 27.800,00 283.400,00 110,88 

321 Naknade troškova zaposlenima 42.000,00 -21.100,00 20.900,00 49,76 

322 Rashodi za materijal i energiju 84.600,00 3.900,00 88.500,00 104,61 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 47.500,00 147.500,00 147,50 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.000,00 -2.500,00 26.500,00 91,38 

34 Financijski rashodi 6.000,00 -1.000,00 5.000,00 83,33 

343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 -1.000,00 5.000,00 83,33 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 16.000,00 19.000,00 35.000,00 218,75 

32 Materijalni rashodi 16.000,00 19.000,00 35.000,00 218,75 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 -3.000,00 3.000,00 50,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 22.000,00 32.000,00 320,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 149.000,00  149.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 59.000,00 0,00 59.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 0,00 22.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 37.000,00 0,00 37.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 325.000,00 -15.000,00 310.000,00 95,38 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 325.000,00 -15.000,00 310.000,00 95,38 

Funk. klas: 082 Službe kulture 325.000,00 -15.000,00 310.000,00 95,38 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 280.000,00  280.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 275.000,00 0,00 275.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 208.000,00 2.000,00 210.000,00 100,96 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 21.000,00 -500,00 20.500,00 97,62 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 -1.500,00 35.500,00 95,95 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 25,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 25.000,00  25.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

49673 MUZEJ DOMOVINSKOG RATA DUBROVNIK 1.140.500,00 -94.500,00 1.046.000,00 91,71 

8119 REDOVNA DJELATNOST 973.400,00 -25.700,00 947.700,00 97,36 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 973.400,00 -25.700,00 947.700,00 97,36 

Funk. klas: 082 Službe kulture 973.400,00 -25.700,00 947.700,00 97,36 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 968.400,00 -21.200,00 947.200,00 97,81 

31 Rashodi za zaposlene 606.800,00 -100,00 606.700,00 99,98 

311 Plaće 510.000,00 -7.000,00 503.000,00 98,63 

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.600,00 8.100,00 20.700,00 164,29 

313 Doprinosi na plaće 84.200,00 -1.200,00 83.000,00 98,57 

32 Materijalni rashodi 342.600,00 -21.100,00 321.500,00 93,84 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.100,00 600,00 22.700,00 102,71 

322 Rashodi za materijal i energiju 47.000,00 -5.500,00 41.500,00 88,30 

323 Rashodi za usluge 263.300,00 -11.500,00 251.800,00 95,63 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.200,00 300,00 5.500,00 105,77 

34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.000,00 -4.500,00 500,00 10,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -4.500,00 500,00 10,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 -4.500,00 500,00 10,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 167.100,00 -68.800,00 98.300,00 58,83 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 167.100,00 -68.800,00 98.300,00 58,83 

Funk. klas: 082 Službe kulture 167.100,00 -68.800,00 98.300,00 58,83 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 162.200,00 -68.800,00 93.400,00 57,58 

32 Materijalni rashodi 152.200,00 -68.800,00 83.400,00 54,80 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.500,00 -10.500,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -4.000,00 16.000,00 80,00 

323 Rashodi za usluge 116.200,00 -53.100,00 63.100,00 54,30 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.500,00 -1.200,00 4.300,00 78,18 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 4.900,00  4.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.900,00 0,00 4.900,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.900,00 0,00 4.900,00 100,00 

Razdjel: 10 SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA 2.911.830,00 0,00 2.911.830,00 100,00 

Glava: 10100 SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA 2.911.830,00 0,00 2.911.830,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 2.911.830,00  2.911.830,00 100,00 

8092 DONOŠENJE MJERA I AKATA IZ DJELOKRUGA 
GRADSKOG VIJEĆA 

2.257.880,00  2.257.880,00 100,00 

A809201 PREDSTAVNIČKO TIJELO 724.000,00 0,00 724.000,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

724.000,00  724.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 724.000,00  724.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 724.000,00 0,00 724.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 719.000,00 0,00 719.000,00 100,00 

A809202 DAN GRADA 97.880,00 0,00 97.880,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

97.880,00  97.880,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i priici 97.880,00  97.880,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 42.880,00 0,00 42.880,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 42.880,00 0,00 42.880,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00 

A809203 PROTOKOL 211.000,00 0,00 211.000,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

211.000,00  211.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 211.000,00  211.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 211.000,00 0,00 211.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 135.000,00 0,00 135.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 76.000,00 0,00 76.000,00 100,00 

A809204 MEĐUNARODNA SURADNJA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

A809205 MEDIJSKO PRAĆENJE RADA GRADSKOG VIJEĆA 1.205.000,00 0,00 1.205.000,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

1.205.000,00  1.205.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.205.000,00  1.205.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.205.000,00 0,00 1.205.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 1.205.000,00 0,00 1.205.000,00 100,00 

8093 POLITIČKE STRANKE 271.950,00  271.950,00 100,00 

A809301 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 271.950,00 0,00 271.950,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

271.950,00  271.950,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 271.950,00  271.950,00 100,00 

38 Ostali rashodi 271.950,00 0,00 271.950,00 100,00 

381 Tekuće donacije 271.950,00 0,00 271.950,00 100,00 

1000964 HRVATSKA NARODNA STRANKA-
LIBER.DEMOKRATI 

33.600,00  33.600,00 100,00 

1001070 DUBROVAČKI DEMOKRATSKI SABOR 33.600,00  33.600,00 100,00 

1002185 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 107.100,00  107.100,00 100,00 

1002186 SDP 22.050,00  22.050,00 100,00 

1002187 HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 10.500,00  10.500,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

1002189 MOST NEZAVISNIH LISTA 22.050,00  22.050,00 100,00 

1002190 DUBROVAČKA STRANKA-DUSTRA 32.550,00  32.550,00 100,00 

1095205 KLGB NIKŠA SELMANI 10.500,00  10.500,00 100,00 

8094 VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 382.000,00  382.000,00 100,00 

A809401 OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA NACIONALNIH 
MANJINA 

382.000,00 0,00 382.000,00 100,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

382.000,00  382.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 382.000,00  382.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 373.400,00 0,00 373.400,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.700,00 0,00 10.700,00 100,00 

1000734 VIJEĆE BOŠNJAČKE MANJINE 1.200,00  1.200,00 100,00 

1001109 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJI 9.500,00  9.500,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 169.700,00 0,00 169.700,00 100,00 

1000734 VIJEĆE BOŠNJAČKE MANJINE 112.200,00  112.200,00 100,00 

1001109 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJI 57.500,00  57.500,00 100,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

1001109 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJI 20.000,00  20.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 173.000,00 0,00 173.000,00 100,00 

1000734 VIJEĆE BOŠNJAČKE MANJINE 75.000,00  75.000,00 100,00 

1001109 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJI 98.000,00  98.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 3.600,00 0,00 3.600,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.600,00 0,00 3.600,00 100,00 

1000734 VIJEĆE BOŠNJAČKE MANJINE 2.600,00  2.600,00 100,00 

1001109 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJI 1.000,00  1.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

1001109 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJI 5.000,00  5.000,00 100,00 

Razdjel: 13 UPRAVNI ODJEL ZA PROMET 38.580.700,00 -110.000,00 38.470.700,00 99,71 

Glava: 13100 OPĆI RASHODI ODJELA 2.354.000,00 -110.000,00 2.244.000,00 95,33 

31858 GRAD DUBROVNIK 2.354.000,00 -110.000,00 2.244.000,00 95,33 

8121 IZRADA AKATA I PROVEDBA MJERA IZ DJELOKRUGA 
ODJELA 

2.354.000,00 -110.000,00 2.244.000,00 95,33 

A812101 OPĆI RASHODI ODJELA 2.354.000,00 -110.000,00 2.244.000,00 95,33 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

2.354.000,00 -110.000,00 2.244.000,00 95,33 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 497.800,00 -110.000,00 387.800,00 77,90 

32 Materijalni rashodi 440.800,00 -414.800,00 26.000,00 5,90 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 364.800,00 -363.800,00 1.000,00 0,27 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.000,00 -51.000,00 20.000,00 28,17 

34 Financijski rashodi 57.000,00 77.000,00 134.000,00 235,09 

343 Ostali financijski rashodi 57.000,00 77.000,00 134.000,00 235,09 

38 Ostali rashodi 0,00 227.800,00 227.800,00 0,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 227.800,00 227.800,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 1.556.200,00  1.556.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 586.200,00 447.800,00 1.034.000,00 176,39 

323 Rashodi za usluge 456.200,00 366.800,00 823.000,00 180,40 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 81.000,00 211.000,00 162,31 

34 Financijski rashodi 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 820.000,00 -297.800,00 522.200,00 63,68 

383 Kazne, penali i naknade štete 820.000,00 -297.800,00 522.200,00 63,68 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 300.000,00  300.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

Glava: 13200 ODRŽAVANJE PROMETNICA 36.226.700,00 0,00 36.226.700,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 36.226.700,00  36.226.700,00 100,00 

8122 ORGANIZACIJA I UPRAVLJANJE PROMETNIM 
POVRŠINAMA 

36.226.700,00  36.226.700,00 100,00 

A812201 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

Funk. klas: 045 Promet 400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

32 Materijalni rashodi 400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

323 Rashodi za usluge 400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

A812202 LEGALIZACIJA CESTA 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 400.000,00  400.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 400.000,00  400.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

A812203 PROMETNE POVRŠINE 10.059.700,00 0,00 10.059.700,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 10.059.700,00  10.059.700,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 2.550.000,00 220.000,00 2.770.000,00 108,63 

32 Materijalni rashodi 2.550.000,00 220.000,00 2.770.000,00 108,63 

323 Rashodi za usluge 2.550.000,00 220.000,00 2.770.000,00 108,63 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 4.809.700,00 -220.000,00 4.589.700,00 95,43 

32 Materijalni rashodi 4.734.700,00 -220.000,00 4.514.700,00 95,35 

323 Rashodi za usluge 4.734.700,00 -220.000,00 4.514.700,00 95,35 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 2.700.000,00  2.700.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.700.000,00 0,00 2.700.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.700.000,00 0,00 2.700.000,00 100,00 

A812204 SEMAFORI 225.000,00 0,00 225.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 225.000,00  225.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 225.000,00  225.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 193.500,00 0,00 193.500,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 58.000,00 0,00 58.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 135.500,00 0,00 135.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.000,00 0,00 31.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 31.000,00 0,00 31.000,00 100,00 

A812211 ODRŽAVANJE SLIVNIKA, REŠETKI I OBORINSKIH 
KANALA 

650.000,00 0,00 650.000,00 100,00 

Funk. klas: 052 Gospodarenje otpadnim vodama 650.000,00  650.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  30.000,00 30.000,00  

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 25.700,00  25.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.700,00 0,00 25.700,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 25.700,00 0,00 25.700,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 424.300,00  424.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 424.300,00 0,00 424.300,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 424.300,00 0,00 424.300,00 100,00 

Izvor: 38 Prihodi posebnih namjena-Hrvatske vode 200.000,00 -30.000,00 170.000,00 85,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 -30.000,00 170.000,00 85,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 -30.000,00 170.000,00 85,00 

K812212 AUTOBUSNE ČEKAONICE 320.000,00 0,00 320.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 320.000,00  320.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 320.000,00  320.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 319.000,00 0,00 319.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 319.000,00 0,00 319.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

A812213 JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ 16.000.000,00 30.000,00 16.030.000,00 100,19 

Funk. klas: 045 Promet 16.000.000,00 30.000,00 16.030.000,00 100,19 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.200.000,00 -4.770.000,00 2.430.000,00 33,75 

35 Subvencije 6.200.000,00 -4.770.000,00 1.430.000,00 23,06 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 6.200.000,00 -4.770.000,00 1.430.000,00 23,06 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 5.100.000,00 8.500.000,00 13.600.000,00 266,67 

35 Subvencije 5.100.000,00 8.500.000,00 13.600.000,00 266,67 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 5.100.000,00 8.500.000,00 13.600.000,00 266,67 

Izvor: 37 Komunalne naknade 3.700.000,00 -3.700.000,00   

35 Subvencije 3.700.000,00 -3.700.000,00 0,00 0,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 3.700.000,00 -3.700.000,00 0,00 0,00 

K812214 PARKIRALIŠTE U ULICI MARINA KNEŽEVIĆA 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 1.650.000,00  1.650.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 1.650.000,00  1.650.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00 100,00 

K812215 PARKIRALIŠTE U ULICI IZMEĐU DOLACA 2.360.000,00 0,00 2.360.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 2.360.000,00  2.360.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 2.360.000,00  2.360.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.360.000,00 0,00 2.360.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 2.360.000,00 0,00 2.360.000,00 100,00 

K812218 SKALE U ULICI PADRE PERICE (SPOJ OD GAJA - 
D8) 

456.000,00 0,00 456.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 456.000,00  456.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 456.000,00  456.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 456.000,00 0,00 456.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 456.000,00 0,00 456.000,00 100,00 

T812219 SANACIJA NOGOSTUPA PILE (SPOMENIK -ĐAČKI 
DOM) 

2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 2.400.000,00  2.400.000,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 2.400.000,00  2.400.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 100,00 

K812224 ZONA ZAGUŠENJA PROMETA 1.285.000,00 0,00 1.285.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 1.285.000,00  1.285.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 1.285.000,00  1.285.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.285.000,00 0,00 1.285.000,00 100,00 

422 Postrojenja i oprema 1.285.000,00 0,00 1.285.000,00 100,00 

A812225 LEGALIZACIJA JAVNIH PROMETNIH POVRŠINA NA 
KOJIMA NIJE DOZVOLJEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA 

21.000,00 0,00 21.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 21.000,00  21.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 21.000,00  21.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00 

Razdjel: 14 UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU I 
UPRAVLJANJE PROJEKTIMA 

173.194.700,00 -36.874.300,00 136.320.400,00 78,71 

Glava: 14100 OPĆI RASHODI ODJELA 1.500.000,00 -1.064.000,00 436.000,00 29,07 

31858 GRAD DUBROVNIK 1.500.000,00 -1.064.000,00 436.000,00 29,07 

8130 IZRADA AKATA I PROVEDBA MJERA IZ DJELOKRUGA 
ODJELA 

1.500.000,00 -1.064.000,00 436.000,00 29,07 

A813001 OPĆI RASHODI ODJELA 1.500.000,00 -1.064.000,00 436.000,00 29,07 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

1.500.000,00 -1.064.000,00 436.000,00 29,07 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.500.000,00 -1.064.000,00 436.000,00 29,07 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 65.000,00 0,00 65.000,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 74.000,00 0,00 74.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.360.000,00 -1.064.000,00 296.000,00 21,76 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 610.000,00 -510.000,00 100.000,00 16,39 

343 Ostali financijski rashodi 750.000,00 -554.000,00 196.000,00 26,13 

Glava: 14200 RAZVOJNI PROJEKTI I STANOGRADNJA 171.694.700,00 -35.810.300,00 135.884.400,00 79,14 

31858 GRAD DUBROVNIK 171.250.700,00 -35.736.300,00 135.514.400,00 79,13 

8131 ULAGANJE U NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE 
POVRŠINE 

7.219.800,00 -224.000,00 6.995.800,00 96,90 

T813102 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 795.800,00 -224.000,00 571.800,00 71,85 

Funk. klas: 045 Promet 795.800,00 -224.000,00 571.800,00 71,85 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 555.800,00 -229.000,00 326.800,00 58,80 

32 Materijalni rashodi 555.800,00 -229.000,00 326.800,00 58,80 

323 Rashodi za usluge 555.800,00 -229.000,00 326.800,00 58,80 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-Legalizacija 240.000,00 5.000,00 245.000,00 102,08 

32 Materijalni rashodi 240.000,00 5.000,00 245.000,00 102,08 

323 Rashodi za usluge 240.000,00 5.000,00 245.000,00 102,08 

K813103 KARDINALA STEPINCA - I.DULČIĆA 6.096.000,00 0,00 6.096.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 6.096.000,00  6.096.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 6.096.000,00  6.096.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 6.096.000,00 0,00 6.096.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 6.096.000,00 0,00 6.096.000,00 100,00 

K813114 JAVNA POVRŠINA ISPRED STADIONA LAPAD 328.000,00 0,00 328.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 328.000,00  328.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 328.000,00  328.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 328.000,00 0,00 328.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 328.000,00 0,00 328.000,00 100,00 

8132 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA ZA STANOGRADNJU 18.900.000,00 -3.480.000,00 15.420.000,00 81,59 

K813203 INFRASTRUKTURA SOLITUDO 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00 

Funk. klas: 045 Promet  170.000,00 170.000,00  

Izvor: 36 Komunalni doprinosi  170.000,00 170.000,00  

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 170.000,00 170.000,00 0,00 

K813204 PARKING HRVI 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 2.500.000,00  2.500.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 2.500.000,00  2.500.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 100,00 

K813205 CESTA-ZGRADE HRVI 11.000.000,00 -3.650.000,00 7.350.000,00 66,82 

Funk. klas: 045 Promet 11.000.000,00 -3.650.000,00 7.350.000,00 66,82 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 11.000.000,00 -3.650.000,00 7.350.000,00 66,82 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000.000,00 -3.650.000,00 7.350.000,00 66,82 

421 Građevinski objekti 11.000.000,00 -3.650.000,00 7.350.000,00 66,82 

K813206 NIKA I MEDA PUCIĆA 5.400.000,00 0,00 5.400.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 5.400.000,00  5.400.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 5.400.000,00  5.400.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.400.000,00 0,00 5.400.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.400.000,00 0,00 5.400.000,00 100,00 

8133 ULAGANJA U VODOOPSKRBU I ODVODNJU 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67 

K813301 IZMJEŠTANJE KOMUNALNIH INSTALACIJA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

K813308 OBORINSKA ODVODNJA ANDRIJE HEBRANGA 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 045 Promet 50.000,00 -50.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 50.000,00 -50.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

K813309 MONTOVJERNA-BATALA OBORINSKA ODVODNJA 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 044 Rudarstvo, proizvodnja i graševinarstvo 50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 50.000,00  50.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

8135 ULAGANJA U OSTALE GRAĐEVINSKE OBJEKTE 22.859.400,00 -1.619.500,00 21.239.900,00 92,92 

K813501 IZGRADNJA GROBLJA NA DUBCU 14.050.000,00 -1.900.000,00 12.150.000,00 86,48 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 14.050.000,00 -1.900.000,00 12.150.000,00 86,48 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 460.000,00  460.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  460.000,00 0,00 460.000,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 460.000,00 0,00 460.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 5.110.700,00  5.110.700,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  5.110.700,00 0,00 5.110.700,00 100,00 

363 Pomoći unutar opće države 5.110.700,00 0,00 5.110.700,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama  1.300.000,00 1.300.000,00  

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 

363 Pomoći unutar opće države 0,00 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 8.479.300,00 -3.832.600,00 4.646.700,00 54,80 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  8.479.300,00 -3.832.600,00 4.646.700,00 54,80 

363 Pomoći unutar opće države 8.479.300,00 -3.832.600,00 4.646.700,00 54,80 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata  632.600,00 632.600,00  

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 632.600,00 632.600,00 0,00 

363 Pomoći unutar opće države 0,00 632.600,00 632.600,00 0,00 

K813502 SANACIJA ODLAGALIŠTA GRABOVICA 8.809.400,00 280.500,00 9.089.900,00 103,18 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 8.809.400,00 280.500,00 9.089.900,00 103,18 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 1.363.600,00  1.363.600,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.363.600,00 0,00 1.363.600,00 100,00 

412 Nematerijalna imovina 1.363.600,00 0,00 1.363.600,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 2.788.800,00  2.788.800,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.788.800,00 0,00 2.788.800,00 100,00 

412 Nematerijalna imovina 2.788.800,00 0,00 2.788.800,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 4.087.400,00 280.500,00 4.367.900,00 106,86 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.087.400,00 280.500,00 4.367.900,00 106,86 

412 Nematerijalna imovina 4.087.400,00 280.500,00 4.367.900,00 106,86 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 569.600,00  569.600,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 569.600,00 0,00 569.600,00 100,00 

412 Nematerijalna imovina 569.600,00 0,00 569.600,00 100,00 

8136 CESTOGRADNJA-REKONSTRUKCIJA 58.204.100,00 -3.960.000,00 54.244.100,00 93,20 

K813601 CESTA MOST DR. F. TUĐMANA - OSOJNIK 53.434.100,00 -1.328.000,00 52.106.100,00 97,51 

Funk. klas: 045 Promet 53.434.100,00 -1.328.000,00 52.106.100,00 97,51 

Izvor: 71 Primjeni zajmovi 40.606.100,00  40.606.100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.606.100,00 0,00 40.606.100,00 100,00 

421 Građevinski objekti 40.606.100,00 0,00 40.606.100,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 12.828.000,00 -1.328.000,00 11.500.000,00 89,65 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.828.000,00 -1.328.000,00 11.500.000,00 89,65 

421 Građevinski objekti 12.828.000,00 -1.328.000,00 11.500.000,00 89,65 

K813602 CESTA OSOJNIK LJUBAČ 450.000,00 -230.000,00 220.000,00 48,89 

Funk. klas: 045 Promet 450.000,00 -230.000,00 220.000,00 48,89 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 450.000,00 -230.000,00 220.000,00 48,89 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 -230.000,00 220.000,00 48,89 

421 Građevinski objekti 450.000,00 -230.000,00 220.000,00 48,89 

K813603 CESTA TAMARIĆ 140.000,00 -36.000,00 104.000,00 74,29 

Funk. klas: 045 Promet 140.000,00 -36.000,00 104.000,00 74,29 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 140.000,00 -36.000,00 104.000,00 74,29 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000,00 -36.000,00 104.000,00 74,29 

421 Građevinski objekti 140.000,00 -36.000,00 104.000,00 74,29 

K813604 CESTA GORNJA SELA 250.000,00 -160.000,00 90.000,00 36,00 

Funk. klas: 045 Promet 250.000,00 -160.000,00 90.000,00 36,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 250.000,00 -160.000,00 90.000,00 36,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 -160.000,00 90.000,00 36,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 -160.000,00 90.000,00 36,00 

K813605 TEHNIČKO TEHNOLOŠKI BLOK OSOJNIK 85.000,00 -85.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 045 Promet 85.000,00 -85.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 85.000,00 -85.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 -85.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 85.000,00 -85.000,00 0,00 0,00 

K813606 LAPADSKA OBALA 1.050.000,00 -146.000,00 904.000,00 86,10 

Funk. klas: 045 Promet 1.050.000,00 -146.000,00 904.000,00 86,10 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  64.000,00 64.000,00  

31 Rashodi za zaposlene 0,00 64.000,00 64.000,00 0,00 

311 Plaće 0,00 54.500,00 54.500,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 9.500,00 9.500,00 0,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 250.000,00 -250.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 -250.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000,00 -250.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 45.000,00 6.000,00 51.000,00 113,33 

31 Rashodi za zaposlene 42.000,00 3.750,00 45.750,00 108,93 

311 Plaće 35.070,00 4.180,00 39.250,00 111,92 

313 Doprinosi na plaće 6.930,00 -430,00 6.500,00 93,80 

32 Materijalni rashodi 0,00 3.750,00 3.750,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 3.750,00 3.750,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 -1.500,00 1.500,00 50,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 -1.500,00 1.500,00 50,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 255.000,00 34.000,00 289.000,00 113,33 

31 Rashodi za zaposlene 238.000,00 21.250,00 259.250,00 108,93 

311 Plaće 198.730,00 23.720,00 222.450,00 111,94 

313 Doprinosi na plaće 39.270,00 -2.470,00 36.800,00 93,71 

32 Materijalni rashodi 0,00 21.250,00 21.250,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 21.250,00 21.250,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.000,00 -8.500,00 8.500,00 50,00 

422 Postrojenja i oprema 17.000,00 -8.500,00 8.500,00 50,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 500.000,00  500.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

K813607 CESTA NUNCIJATA 270.000,00 -200.000,00 70.000,00 25,93 

Funk. klas: 045 Promet 270.000,00 -200.000,00 70.000,00 25,93 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 270.000,00 -200.000,00 70.000,00 25,93 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 270.000,00 -200.000,00 70.000,00 25,93 

421 Građevinski objekti 270.000,00 -200.000,00 70.000,00 25,93 

K813609 IMPORTANE 750.000,00 0,00 750.000,00 100,00 

Funk. klas: 045 Promet 750.000,00  750.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 750.000,00  750.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 750.000,00 0,00 750.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 750.000,00 0,00 750.000,00 100,00 

K813612 CESTA MOKOŠICA 1.775.000,00 -1.775.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 045 Promet 1.775.000,00 -1.775.000,00   

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 1.375.000,00 -1.375.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.375.000,00 -1.375.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 1.375.000,00 -1.375.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 400.000,00 -400.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 

8137 STANOGRADNJA 500.000,00 -287.500,00 212.500,00 42,50 

K813702 ZGRADE U SOLITUDU 500.000,00 -287.500,00 212.500,00 42,50 

Funk. klas: 061 Razvoj stanovanja 500.000,00 -287.500,00 212.500,00 42,50 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 500.000,00 -287.500,00 212.500,00 42,50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -287.500,00 212.500,00 42,50 

421 Građevinski objekti 500.000,00 -287.500,00 212.500,00 42,50 

8138 KAPITALNO ULAGANJE U JAVNU RASVJETU 2.350.000,00 -408.000,00 1.942.000,00 82,64 

K813805 JAVNA RASVJETA STARA MOKOŠICA 1.900.000,00 -358.000,00 1.542.000,00 81,16 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 1.900.000,00 -358.000,00 1.542.000,00 81,16 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 1.900.000,00 -358.000,00 1.542.000,00 81,16 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.900.000,00 -358.000,00 1.542.000,00 81,16 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.900.000,00 -358.000,00 1.542.000,00 81,16 

K813808 JAVNA RASVJETA ZATON - MOHOVO 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 50.000,00 -50.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 50.000,00 -50.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

K813809 JAVNA RASVJETA ŠTIKOVICA 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 400.000,00  400.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 400.000,00  400.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

8139 DRUŠTVENA INFRASTRUKTURA 61.039.400,00 -25.704.300,00 35.335.100,00 57,89 

K813903 KOMPLEKS STUDENTSKOG DOMA SVEUČILIŠTA U 
DUBROVNIKU 

8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 100,00 

Funk. klas: 094 Visoka naobrazba 8.000.000,00  8.000.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  5.400.000,00 5.400.000,00  

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 5.400.000,00 5.400.000,00 0,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  0,00 5.400.000,00 5.400.000,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 2.600.000,00  2.600.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 100,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 5.400.000,00 -5.400.000,00   

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  5.400.000,00 -5.400.000,00 0,00 0,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  5.400.000,00 -5.400.000,00 0,00 0,00 

K813905 ULAGANJE U DJEČJA IGRALIŠTA 700.000,00 -451.900,00 248.100,00 35,44 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 700.000,00 -451.900,00 248.100,00 35,44 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 451.900,00 -451.900,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 451.900,00 -451.900,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 451.900,00 -451.900,00 0,00 0,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 248.100,00  248.100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 248.100,00 0,00 248.100,00 100,00 

421 Građevinski objekti 248.100,00 0,00 248.100,00 100,00 

K813908 OSNOVNA ŠKOLA IVAN GUNDULIĆ 610.000,00 0,00 610.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 610.000,00  610.000,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 460.000,00  460.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 460.000,00 0,00 460.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 460.000,00 0,00 460.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 150.000,00  150.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

K813910 DVORANA GLADIJATORI 3.350.900,00 -3.205.900,00 145.000,00 4,33 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 3.350.900,00 -3.205.900,00 145.000,00 4,33 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 3.350.900,00 -3.205.900,00 145.000,00 4,33 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 145.000,00 145.000,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 145.000,00 145.000,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.350.900,00 -3.350.900,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.350.900,00 -3.350.900,00 0,00 0,00 

K813912 OSNOVNA ŠKOLA MONTOVJERNA 13.400.000,00 0,00 13.400.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 13.400.000,00  13.400.000,00 100,00 

Izvor: 71 Primjeni zajmovi 13.400.000,00  13.400.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 13.400.000,00 0,00 13.400.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 13.400.000,00 0,00 13.400.000,00 100,00 

K813915 DJEČJI VRTIĆ PČELICA 620.000,00 -318.000,00 302.000,00 48,71 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 620.000,00 -318.000,00 302.000,00 48,71 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 620.000,00 -318.000,00 302.000,00 48,71 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 620.000,00 -318.000,00 302.000,00 48,71 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 620.000,00 -318.000,00 302.000,00 48,71 

K813917 STARAČKI DOM MEDAREVO 1.400.000,00 -814.000,00 586.000,00 41,86 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 1.400.000,00 -814.000,00 586.000,00 41,86 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 1.400.000,00 -814.000,00 586.000,00 41,86 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.400.000,00 -814.000,00 586.000,00 41,86 

421 Građevinski objekti 1.400.000,00 -814.000,00 586.000,00 41,86 

K813920 OSNOVNA ŠKOLA MARINA GETALDIĆA 8.000.000,00 -7.000.000,00 1.000.000,00 12,50 

Funk. klas: 013 Opće usluge 8.000.000,00 -7.000.000,00 1.000.000,00 12,50 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 8.000.000,00 -7.000.000,00 1.000.000,00 12,50 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 8.000.000,00 -7.000.000,00 1.000.000,00 12,50 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.000.000,00 -7.000.000,00 1.000.000,00 12,50 

K813921 OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA 400.000,00 -257.000,00 143.000,00 35,75 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 400.000,00 -257.000,00 143.000,00 35,75 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 400.000,00 -257.000,00 143.000,00 35,75 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 -257.000,00 143.000,00 35,75 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00 -257.000,00 143.000,00 35,75 

K813922 VATROGASNI DOM ZATON 625.000,00 -617.500,00 7.500,00 1,20 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 625.000,00 -617.500,00 7.500,00 1,20 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 625.000,00 -625.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 625.000,00 -625.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 625.000,00 -625.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi  7.500,00 7.500,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 

K813923 HOTEL STADION 18.915.000,00 -11.915.000,00 7.000.000,00 37,01 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 18.915.000,00 -11.915.000,00 7.000.000,00 37,01 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 415.000,00 -415.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 415.000,00 -415.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 415.000,00 -415.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 18.500.000,00 -11.500.000,00 7.000.000,00 37,84 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 18.500.000,00 -11.500.000,00 7.000.000,00 37,84 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 18.500.000,00 -11.500.000,00 7.000.000,00 37,84 

K813924 BARAKA MOKOŠICA 105.000,00 -105.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 105.000,00 -105.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 105.000,00 -105.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 105.000,00 -105.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 105.000,00 -105.000,00 0,00 0,00 

K813926 IGRALIŠTE BABIN KUK 2.830.000,00 0,00 2.830.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 2.830.000,00  2.830.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 2.830.000,00  2.830.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.830.000,00 0,00 2.830.000,00 100,00 

421 Građevinski objekti 2.830.000,00 0,00 2.830.000,00 100,00 

K813927 IGRALIŠTE KOMOLAC 120.500,00 -100.000,00 20.500,00 17,01 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 120.500,00 -100.000,00 20.500,00 17,01 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 20.500,00  20.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.500,00 0,00 20.500,00 100,00 

421 Građevinski objekti 20.500,00 0,00 20.500,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 100.000,00 -100.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 

K813930 SPORTSKA DVORANA STARA MOKOŠICA 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 150.000,00  150.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 150.000,00  150.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

412 Nematerijalna imovina 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

K813933 SPORTSKA DVORANA ORAŠAC 310.000,00 -72.000,00 238.000,00 76,77 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 310.000,00 -72.000,00 238.000,00 76,77 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 310.000,00 -72.000,00 238.000,00 76,77 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 310.000,00 -72.000,00 238.000,00 76,77 

421 Građevinski objekti 310.000,00 -72.000,00 238.000,00 76,77 

K813934 DOM KULTURE I VRTIĆ ZATON 88.000,00 0,00 88.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 88.000,00  88.000,00 100,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 88.000,00  88.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 88.000,00 0,00 88.000,00 100,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 88.000,00 0,00 88.000,00 100,00 

K813935 DOMOVI MJESNIH ODBORA 94.000,00 -94.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 94.000,00 -94.000,00   

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 94.000,00 -94.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 94.000,00 -94.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 94.000,00 -94.000,00 0,00 0,00 

K813937 DRUŠTVENI CENTAR DUBRAVICA 300.000,00 -174.000,00 126.000,00 42,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 300.000,00 -174.000,00 126.000,00 42,00 

Izvor: 72 Primljeni zajmovi-2020 300.000,00 -174.000,00 126.000,00 42,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -174.000,00 126.000,00 42,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 -174.000,00 126.000,00 42,00 

K813938 BOĆARSKA DVORANA KOMOLAC 270.000,00 -160.000,00 110.000,00 40,74 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 270.000,00 -160.000,00 110.000,00 40,74 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 270.000,00 -160.000,00 110.000,00 40,74 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 270.000,00 -160.000,00 110.000,00 40,74 

421 Građevinski objekti 270.000,00 -160.000,00 110.000,00 40,74 

K813942 DVORANA BOĆALIŠTE-GROMAČA 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00 

421 Građevinski objekti 20.000,00 -6.000,00 14.000,00 70,00 

K813944 IGRALIŠTE KONO 66.000,00 -58.000,00 8.000,00 12,12 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 66.000,00 -58.000,00 8.000,00 12,12 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi  8.000,00 8.000,00  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 66.000,00 -66.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000,00 -66.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 66.000,00 -66.000,00 0,00 0,00 

K813945 DJEČJE IGRALIŠTE I PARK MONOTVJERNA 100.000,00 -46.000,00 54.000,00 54,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 100.000,00 -46.000,00 54.000,00 54,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 100.000,00 -46.000,00 54.000,00 54,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -46.000,00 54.000,00 54,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 -46.000,00 54.000,00 54,00 

K813946 IGRALIŠTE LJUBAČ 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 -10.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 10.000,00 -10.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

K813947 IGRALIŠTE NA GORICI 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 50.000,00 -50.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 50.000,00 -50.000,00   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

K813948 PARK ŽRTAVA S DAKSE 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 50.000,00 -50.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 50.000,00 -50.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

K813950 PARK PILE 210.000,00 0,00 210.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 210.000,00  210.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 210.000,00  210.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 210.000,00 0,00 210.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 210.000,00 0,00 210.000,00 100,00 

K813951 PARK ISPOD PLATANE NA PILAMA 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 200.000,00 -200.000,00   

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 200.000,00 -200.000,00   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 

K813953 OSNOVNA ŠKOLA MARINA DRŽIĆA ZA POSEBNE 
POTREBE 

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 12 Opći prihodi i primici - predfinanciranje 10.000,00  10.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K813954 OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA ENERGETSKA 
OBNOVA 

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 12 Opći prihodi i primici - predfinanciranje 10.000,00  10.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K813955 ŠPORTSKA DVORANA GOSPINO POLJE 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 10.000,00  10.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 12 Opći prihodi i primici - predfinanciranje 10.000,00  10.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K813956 SPORTSKO REKREATIVNI PARK - ZATON VELIKI 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 15.000,00  15.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 15.000,00  15.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

8140 ULAGANJE U UPRAVNE ZGRADE GRADA DUBROVNIKA 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 89,29 

K814001 ZGRADA PRED DVOROM 1 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 89,29 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 89,29 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 89,29 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 89,29 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 28.000,00 -3.000,00 25.000,00 89,29 

44178 AGENCIJA ZA DRUŠTVENO POTICANU 
STANOGRADNJU GRADA DUBROVNIKA 

444.000,00 -74.000,00 370.000,00 83,33 

8137 STANOGRADNJA 444.000,00 -74.000,00 370.000,00 83,33 

K813701 POTICANA STANOGRADNJA 444.000,00 -74.000,00 370.000,00 83,33 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 44.000,00 28.000,00 72.000,00 163,64 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 44.000,00 28.000,00 72.000,00 163,64 

547 Otplata glavn. primljenih zajm. od drugih razina vlasti 44.000,00 28.000,00 72.000,00 163,64 

Funk. klas: 061 Razvoj stanovanja 400.000,00 -102.000,00 298.000,00 74,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 -102.000,00 298.000,00 74,50 

31 Rashodi za zaposlene 270.700,00 -23.700,00 247.000,00 91,24 

311 Plaće 229.000,00 -17.000,00 212.000,00 92,58 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.700,00 -3.700,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 38.000,00 -3.000,00 35.000,00 92,11 

32 Materijalni rashodi 114.180,00 -64.980,00 49.200,00 43,09 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.550,00 -14.550,00 3.000,00 17,09 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.930,00 -2.830,00 3.100,00 52,28 

323 Rashodi za usluge 19.000,00 9.400,00 28.400,00 149,47 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.700,00 -57.000,00 14.700,00 20,50 

34 Financijski rashodi 15.120,00 -13.320,00 1.800,00 11,90 

343 Ostali financijski rashodi 15.120,00 -13.320,00 1.800,00 11,90 

Razdjel: 15 UPRAVNI ODJEL ZA EUROPSKE 
FONDOVE,REGIONALNU I MEĐUNARODNU SURADNJU 

4.553.770,00 -699.800,00 3.853.970,00 84,63 

Glava: 15100 EUROPSKI FONDOVI,REGIONALNA I 
MEĐUNARODNA SURADNJA 

4.553.770,00 -699.800,00 3.853.970,00 84,63 

31858 GRAD DUBROVNIK 4.553.770,00 -699.800,00 3.853.970,00 84,63 

8150 RAZVOJNI NACIONALNI I GRADSKI PROJEKTI 3.088.770,00 -46.000,00 3.042.770,00 98,51 

A815001 OPĆI RASHODI ODJELA 143.000,00 -16.000,00 127.000,00 88,81 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

143.000,00 -16.000,00 127.000,00 88,81 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 143.000,00 -16.000,00 127.000,00 88,81 

32 Materijalni rashodi 141.000,00 -16.000,00 125.000,00 88,65 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 -7.000,00 123.000,00 94,62 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 -9.000,00 2.000,00 18,18 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

T815003 SMART CITY 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

35 Subvencije 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

T815004 EDUKACIJSKI CENTAR ZA UDRUGE I TVRTKE 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

25.000,00  25.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00  25.000,00 100,00 

35 Subvencije 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

T815005 PODUZETNIČKI INKUBATOR "TVORNICA IDEJA" 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

105.000,00  105.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 105.000,00  105.000,00 100,00 

35 Subvencije 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

T815007 DANI KULTURNE I KREATIVNE INDUSTRIJE(DKKI) 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

35 Subvencije 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

T815008 START UP-AKADEMIJA 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

100.000,00  100.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00  100.000,00 100,00 

35 Subvencije 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

T815009 SUFIN. MJERA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI U 
ZGRADARSTVU 

400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

400.000,00 -30.000,00 370.000,00 92,50 

T815010 USLUGE DUBROVAČKE RAZVOJNE AGENCIJE 2.204.270,00 0,00 2.204.270,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

2.204.270,00  2.204.270,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.204.270,00  2.204.270,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.204.270,00 0,00 2.204.270,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 2.204.270,00 0,00 2.204.270,00 100,00 

T815011 HUPG-HRVATSKA UDRUGA POVIJESNIH GRADOVA 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

1.500,00  1.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.500,00  1.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

K815012 PARTICIPATIVNO BUDŽETIRANJE 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani 
uz rad 

50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

35 Subvencije 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

8151 EU PROJEKTI 1.465.000,00 -653.800,00 811.200,00 55,37 

T815101 MEĐUNARODNA SURADNJA 258.000,00 -65.800,00 192.200,00 74,50 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

258.000,00 -65.800,00 192.200,00 74,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 258.000,00 -65.800,00 192.200,00 74,50 

32 Materijalni rashodi 248.000,00 -55.800,00 192.200,00 77,50 

321 Naknade troškova zaposlenima 40.500,00 -33.300,00 7.200,00 17,78 

323 Rashodi za usluge 32.500,00 -7.500,00 25.000,00 76,92 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 3.000,00 4.000,00 400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 174.000,00 -18.000,00 156.000,00 89,66 

38 Ostali rashodi 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 

K815102 POTENCIJALNI RAZVOJNI I EU 
PROJEKTI(PROJEKTNI JAMSTVENI FOND) 

700.000,00 -350.000,00 350.000,00 50,00 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

700.000,00 -350.000,00 350.000,00 50,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00 -150.000,00 350.000,00 70,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 -150.000,00 350.000,00 70,00 

323 Rashodi za usluge 350.000,00 -10.000,00 340.000,00 97,14 



Oznaka Plan (1.) Razlika (2.) Novi plan (3.) Indeks (4.) 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 -140.000,00 10.000,00 6,67 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 200.000,00 -200.000,00   

32 Materijalni rashodi 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

35 Subvencije 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

T815103 EX PO AUS-ENERG.UČINK.-SOLARNA ENERGIJA 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

Funk. klas: 055 IstraŽivanje i razvoj: Zaštita okoliša 2.000,00  2.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.000,00  2.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

K815105 CITY CHANGER CARGO BIKE 505.000,00 -238.000,00 267.000,00 52,87 

Funk. klas: 055 IstraŽivanje i razvoj: Zaštita okoliša 505.000,00 -238.000,00 267.000,00 52,87 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00  5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 600,00 600,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 600,00 600,00 0,00 

34 Financijski rashodi 5.000,00 -600,00 4.400,00 88,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 -600,00 4.400,00 88,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 500.000,00 -238.000,00 262.000,00 52,40 

31 Rashodi za zaposlene 132.000,00 10.000,00 142.000,00 107,58 

311 Plaće 110.000,00 10.000,00 120.000,00 109,09 

313 Doprinosi na plaće 22.000,00 0,00 22.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 187.250,00 -106.250,00 81.000,00 43,26 

321 Naknade troškova zaposlenima 41.000,00 -38.000,00 3.000,00 7,32 

323 Rashodi za usluge 93.000,00 -18.000,00 75.000,00 80,65 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 -14.000,00 1.000,00 6,67 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.250,00 -36.250,00 2.000,00 5,23 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.750,00 -141.750,00 39.000,00 21,58 

422 Postrojenja i oprema 27.000,00 -23.000,00 4.000,00 14,81 

423 Prijevozna sredstva 153.750,00 -118.750,00 35.000,00 22,76 

 
 
III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 
Članak 3. 

 
Plan razvojnih programa  i  Obrazloženje  općeg i posebnog dijela sastavni su dio ovih 
Izmjena i dopuna proračuna. 
 

Članak 4. 
 

Opći i posebni dio ovih izmjena i dopuna objavit će se  u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“, a stupa na snagu dan nakon dana objave. 
 
KLASA: 400-06/19-02/01 
URBROJ: 2117/01-09-20-95 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
------------------------------------------------           

 

 

 
164 

 

 



Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12 i 15/15) i 
članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 
3/11., 14/12., 5/13., 6/13 – pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 
na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 

 
O  D  L  U  K  U 

O IZMJENAMA ODLUKE O IZVRŠAVANJU 
PRORAČUNA GRADA DUBROVNIKA ZA 2020. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Dubrovnika za 2020.  godinu  («Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika», br. 16/19.,9/20.,13/20.i 15/20),  u članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi:  
 
Stvarni rashodi i izdaci Grada Dubrovnika uključujući rashode i izdatke proračunskih 
korisnika financiranih iz njihovih namjenskih prihoda i primitaka i vlastitih prihoda za 2020.  
godinu  ne  smiju biti veći od 571.820.500 kuna. 
 

Članak 2. 
 
U članku 4. dodaje se deveti stavak koji glasi: Projekti za koje su sredstva osigurana 
 
Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja za 2019. godinu, a koji zbog objektivnih razloga 
ne budu u potpunosti izvršni u 2020. godini, nastavit će se izvršavati u 2021.godini, 
i planirati u Prvim izmjenama i dopunama  proračuna za 2021. godinu 
 

Članak 3. 
 
Članak 24. mijenja se i glasi:  
 
Izdaci za otplate glavnice primljenih kredita i zajmova iskazani u Računu 
zaduživanja/financiranja Proračuna  u iznosu  od  3.612.900 kuna, te pripadajuće kamate 
imaju u izvršavanju Proračuna  prednost pred svim ostalim izdacima. 
 

Članak 4. 
 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon  objave u  "Službenom glasniku Grada Dubrovnika"                                
 
KLASA: 400-06/19-02/01   
URBROJ: 2117/01-09-20-96 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
------------------------------------------------           
 
 
 
165 
 
 
Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13., 
65/17., 114/18., 39/19., 98/19.) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik 



Grada Dubrovnika“, broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13-pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18), 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 
 

O  D  L  U  K  U  
O DONOŠENJU  IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

TURISTIČKE ZONE ''ORAŠAC – VRTOVI SUNCA'' 
 
 
 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1.  
 
Donose se Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja turističke zone ''Orašac-Vrtovi 
sunca''. 
 
Izrađivač Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja turističke zone je Urbanizam 
Dubrovnik d.o.o. iz Dubrovnika, Vukovarska 8/II, u koordinaciji sa nositeljem izrade Gradom 
Dubrovnikom.  

Članak 2.  
 
Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja turističke zone ''Orašac-Vrtovi sunca'' (u 
daljnjem tekstu: Plan) sastavni su dio ove Odluke, a sastoje se od tekstualnog i grafičkog 
dijela te obveznih priloga. 
 
Elaborat Plana sadrži sljedeće dijelove: 
1. A  TEKSTUALNI DIO 

I. UVOD 
II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE 
II.a Radni pročišćeni tekst 
II.b Amandmanski tekst 

 
2. B GRAFIČKI DIO 

2.1. KARTOGRAFSKI PRIKAZI: 
1.  Korištenje i namjena površina                                                                1:2000 
2.1. Promet                                                                                                   1:2000 
2.2. Elektroenergetski i telekomunikacijski sustav/sat/tv/radio sustav                   1:2000 
2.3. Vodnogospodarski sustav i sustav odvodnje                                                  1:2000 
2.4. Plinoopskrba                                                                                                   1:2000 
3.1. Uvjeti korištenja i zaštite prostora                                                                1:2000 
3.2. Oblici korištenja i način gradnje                                                                1:2000 

 
3. C  OBVEZNI PRILOZI 
 PRILOG I.     Obrazloženje Plana 
 PRILOG II.     Popis korištene dokumentacije i propisa koje je bilo potrebno poštivati u 

izradi Plana 
     PRILOG III.a  Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja turističke   
                            zone ''Orašac-Vrtovi sunca'' (Službeni glasnik Grada Dubrovnika, 23/18.) 
    PRILOG III.b  Nevažeća Odluka o izradbi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja      
                           turističke zone ''Orašac-Vrtovi sunca'' (Službeni glasnik Grada Dubrovnika,  
                           08/14.) na koju se važeća Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog  
                           plana uređenja turističke zone ''Orašac-Vrtovi sunca'' (Službeni glasnik  
                           Grada Dubrovnika, 23/18.) poziva 
     PRILOG IV.  Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti Stratešku procjenu  
                          utjecaja na okoliš 



     PRILOG V.   Dokumentacija o ovlaštenju stručnog izrađivača Plana za izradu prostornih  
                          planova. 
 

Članak 3. 
 
Izmijenjeni dijelovi teksta zamjenjuju odgovarajuće dijelove tekstualnog dijela Urbanističkog 
plana uređenja turističke zone ''Orašac-Vrtovi sunca'' („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 
broj 7/05.). 
 

Članak 4. 
 

Obuhvat Izmjena i dopuna Plana odnosi se na prošireni dio obuhvata građevinskog područja 
i obuhvata Plana na zapadu, sukladno planovima šireg područja, ukupne površine 9,55 ha.  

 
 

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE 
Članak 5. 

 
U članku 5., broj „1.700” mijenja se i glasi:   „2500” 
Broj „30” mijenja se i glasi: „36”. 
 

Članak 6. 
 

U članku 6., stavak (2), podstavak 1., u alineji 1.3. riječ „zona B” mijenja se i glasi: 
„zone B, B1” 
 
Iza alineje 1.4. dodaje se alineja 1.5. koja glasi: 
„1.5. T*-uslužna djelatnost” 
 
Iza podstavka 9. dodaje se podstavak 10. koji glasi: 
„10. sadržaji u funkciji turizma (odmorišta, parkovi, pješačke staze)” 
 

Članak 7. 
 

U članku 7., stavak (1), u podstavku 5. riječi “prirodni i” brišu se. 
 
U podstavku 10. iza riječi ''nagibom terena'' dodaje se sljedeći tekst: 
'', ukoliko nije drugačije određeno detaljnijim odredbama ovog Plana'' 
 
U podstavku 11. broj „400” mijenja se i glasi: „1200” 
 

Članak 8. 
 

U članku 8., u stavku 1. podstavak 2. mijenja se i glasi: 
„2. turistička naselja-vile sa građevinom u kojoj će biti smješteni recepcija, restoran i ostali 
zajednički sadržaji turističkog naselja”. 
 
Iza podstavka 5. dodaje se podstavak 6. koji glasi: 
„6. uslužne djelatnosti (T*), na lokaciji sukladno kartografskom prikazu 1.” 
 
Stavak (2), u podstavku 1. riječi „(zone A, B, C, IS i zona istok)” mijenjaju se i glase: 
„(zone A, B, B1, C, IS i zona istok)” 
 
Podstavak 2. briše se. 
 
Podstavci 3. 4. i 5. postaju podstavci 2.,3. i 4.. 



U podstavku 2. riječi „građevinska čestica (zona)” mijenjaju se i glase: 
„zona” 
 
Rečenica „Jedna smještajna jedinica (SJ) predstavlja: za hotele 2 kreveta/1SJ, turističko 
naselje 3 kreveta/1SJ.” mijenja se i glasi: 
„Promet u mirovanju riješiti unutar zone prema normativima iz važećeg propisa kojim se 
regulira kategorizacija smještajnog objekta.” 
 
Dodaje se sljedeći tekst: 
„Promet u mirovanju riješiti unutar zone prema normativima iz važećeg propisa kojim se 
regulira kategorizacija smještajnog objekta.” 
 

Članak 9. 
 

U članku 9., naslov „Zona – A (T)” i pripadajući tekst mijenjaju se i glase: 
„Zona A (T1-hotel) 
Unutar zone A, ukupne površine 2,46 ha, na površini ugostiteljsko-turističke namjene 
predviđena je rekonstrukcija postojećeg objekta gospodarske namjene u hotelski objekt (T1). 
 
Propisuju se sljedeći uvjeti i način rekonstrukcije: 

1. najveći dozvoljeni koeficijent izgrađenosti (kig): 0,3 
2. najveći dozvoljeni koeficijent iskorištenosti (kis): 0,8 
3. koeficijenti iz podstavka 1. i 2. obračunavaju se na cijelu zonu A 
4. najmanja dozvoljena udaljenost objekta od ruba zone: 5 m 
5. najveći dozvoljeni kapacitet: 466 kreveta 
6. najveća dozvoljena katnost: šest etaža 
7. najveća dopuštena katnost u kontinuitetu: tri nadzemne etaže 
8. najviša kota objekta, uključujući nadozid krova i sve elemente opreme (strojarnica 

dizala, klima uređaji, solarni paneli i slično) ne smije premašiti nadmorsku visinu 67 m 
9. ostvariti što višu kategoriju hotela sukladno posebnom propisu 
10. gradnja mora biti izvedena na način da se maksimalno uklopi u morfologiju terena, 

odnosno: 
10.1.očuvati uklopljenost objekta u krajobraz visinom, materijalom, bojom, 

ozelenjavanjem i drugim tehnikama tako da se ne primjećuje 
10.2. obvezno je razbijanje volumena građevina, što obuhvaća smicanje i/ili rotiranje 

te kaskadnu gradnju 
10.3. ozeleniti krovove, terase i kontaktni prostor 
10.4. građevine formirati tako da njihove mase i fasade budu vizualno prekinute 

ukoliko su dužine veće od 60 m, što se mora postići na jedan od dva sljedeća 
načina: 
10.4.1. fizičkim prekidanjem dugačke mase objekta 
10.4.2. zaklanjanjem dijela fasade visokim zelenilom u duljini od najmanje 1/3 

fasade 
10.5. gradnja mora biti ekološki osviještena, što podrazumijeva minimalne intervencije 

u prostoru i promjenu topografskih značajki pri izgradnji građevina i cjelokupne 
infrastrukture 

11. uređenje zelenilom propisano je na sljedeći način: 
11.1. najmanje 40% zone mora biti uređeno kao parkovni nasadi i prirodno zelenilo. 

Uz potez postojećeg potoka sa šetnicama moraju se urediti odmorišta, parkovi i 
zelene površine. 

11.2. obvezno je ozelenjavanje prema mogućnostima na terenu, sa autohtonim 
vegetacijskim pokrovom, lokalnog podrijetla i vegetacijskog sastava koji 
odražava prirodni sastav 

11.3. zadržati zelenilo prve i druge kategorije boniteta te očuvati sva vrijedna soliterna 
stabla 



11.4. očuvati postojeće zaštitno zelenilo koje pridonosi stabilizaciji padina i zaštiti od 
erozije 

12. primijeniti ostale mjere zaštite i sanacije tla od erozije 
13. sanirati sve neuređene površine i odlagališta materijala 
14. rekonstruirati postojeću te izgraditi novu elektroenergetsku i komunalnu 

infrastrukturnu mrežu, sukladno odnosnim kartografskim prikazima 
15. omogućuje se gradnja novih transformatorskih stanica i na lokacijama koje nisu 

prikazane na kartografskom prikazu 2.2. Elektroenergetski i telekomunikacijski 
sustav/SAT/TV/Radio sustav, sukladno posebnim propisima i uvjetima nadležnog 
tijela 

16. pitanje prometa u mirovanju riješiti unutar zone prema normativima važećeg propisa 
kojim se regulira kategorizacija hotela 

17. kolni priključak ostvaruje se produžetkom glavne ceste iz smjera istoka, sa dva 
planirana ulaza u zonu. 

 
Unutar ove zone: 

1. na površini ugostiteljsko-turističke namjene omogućuju se dodatni komplementarni 
sadržaji ugostiteljskoj ponudi prema posebnim propisima. 

2. omogućuju se sadržaji u funkciji turizma (odmorišta, parkovi, pješačke staze), 
sukladno kartografskim prikazima 1. Korištenje i namjena površina i 3.2. Oblici 
korištenja i način gradnje.” 

 
Iznimno od odredbi ovog članka, omogućuje se korištenje postojećeg gospodarskog objekta 
u funkciji dosadašnje gospodarske namjene sve do privođenja objekta budućoj ugostiteljsko-
turističkoj namjeni.'' 
 
Naslov „Zona – B (T2)” i pripadajući tekst mijenjaju se i glase: 
„Zona B (T2-turističko naselje-vile) 
Unutar zone B, ukupne površine 1,98 ha, predviđena je gradnja turističkog naselja-vila. 
 
Propisuju se sljedeći uvjeti i način gradnje: 

1. najveći dozvoljeni koeficijent izgrađenosti (kig): 0,3 
2. najveći dozvoljeni koeficijent iskorištenosti (kis): 0,8 
3. najmanja dozvoljena udaljenost objekta od ruba zone: 5 m 
4. najveći dozvoljeni kapacitet: 72 kreveta 
5. najveća dozvoljena katnost: tri etaže 
6. od ukupno tri etaže iz podstavka 5. ovog stavka, najviše dvije mogu biti u kontinuitetu 

dok se treća etaža ne može graditi u punim gabaritima objekta 
7. najviša kota objekta, uključujući nadozid krova i sve elemente opreme (strojarnica 

dizala, klima uređaji, solarni paneli i slično) ne smije premašiti nadmorsku visinu 89 m 
8. ostvariti što višu kategoriju turističkog naselja-vila sukladno posebnom propisu 
9. gradnja mora biti izvedena na način da se maksimalno uklopi u morfologiju terena, 

odnosno: 
9.1. budući objekti svojom visinom, materijalom, bojom, ozelenjavanjem i drugim 

tehnikama se moraju uklapati tako da se ne primjećuju 
9.2. obvezno je razbijanje volumena građevina smicanjem i/ili rotiranjem te 

kaskadnom gradnjom 
9.3. za dijelove građevine koji se nalaze iznad kote 67 m n.v., duža strana mora biti 

usporedba sa slojnicama (izohipsama) terena 
9.4. za dijelove građevine koji se nalaze ispod kote 67 m n.v., isti mogu biti 

postavljeni okomito na slojnice terena 
9.5. građevine postavljene dužom stranom usporedno sa slojnicama terena moraju se 

formirati tako da njihove mase i fasade budu vizualno prekinute ukoliko su dužine 
veće od 60 m, što se postiže na jedan od dva sljedeća načina: 
9.5.1. fizičkim prekidanjem dugačke mase objekta 



9.5.2. zaklanjanjem dijela fasade visokim zelenilom u duljini od najmanje 1/3 
fasade 

9.6. gradnja mora biti ekološki osviještena, što podrazumijeva minimalne intervencije 
u prostoru i promjenu topografskih značajki pri izgradnji građevina i cjelokupne 
infrastrukture 

10. uređenje zelenilom propisano je na sljedeći način: 
10.1. najmanje 40% zone mora biti uređeno kao parkovni nasadi i prirodno zelenilo 
10.2. zadržati zelenilo prve i druge kategorije boniteta te očuvati sva vrijedna soliterna 

stabla 
10.3. očuvati postojeće zaštitno zelenilo koje pridonosi stabilizaciji padina i zaštiti od 

erozije 
10.4. kod pošumljavanja obvezno ozelenjavati autohtonim vegetacijskim pokrovom 

11. primijeniti ostale mjere zaštite i sanacije tla od erozije 
12. sanirati sve neuređene površine i odlagališta materijala 
13. izgraditi novu elektroenergetsku i komunalnu infrastrukturu 
14. omogućuje se gradnja novih transformatorskih stanica i na lokacijama koje nisu 

prikazane na kartografskom prikazu 2.2. Elektroenergetski i telekomunikacijski 
sustav/SAT/TV/Radio sustav, sukladno posebnim propisima i uvjetima nadležnog 
tijela 

15. izgraditi novu prometnu infrastrukturu na sljedeći način: 
15.1. minimizirati zauzimanje i fragmentaciju staništa, vizualni utjecaj i buku te trase 

prilagoditi prirodnim oblicima terena uz minimalno korištenje podzidima, 
usjecima i nasipima 

15.2. sve usjeke i nasipe potrebno je uklopiti u prirodni ambijent, sa zidovima koje je 
potrebno obložiti slaganim kamenom i ozelenjavanjem terasa u skladu s 
krajobraznim obilježjima ove zone 

16. pitanje prometa u mirovanju riješiti unutar zone prema normativima važećeg propisa 
kojim se regulira kategorizacija hotela. 

 
Uvjeti kolnog priključka propisani su na sljedeći način: 

1. kolni priključak zone ostvariti će se preko glavne/interne ceste istočno od obuhvata 
zone priključkom na postojeću prometnu infrastrukturu unutar obuhvata UPU-a, koja 
će se produžiti do ove zone 

2. omogućuje se ostvarivanje novog kolnog priključka sa zapadne strane povezivanjem 
s postojećom nerazvrstanom cestom uz suglasnost mjerodavnih tijela.” 
 

Iza naslova „Zona B (T2-turističko naselje-vile)” dodaje se se novi naslov „Zona B1 (T2-
turističko naselje-vile sa centralnom hotelskom građevinom, a sve prema posebnom propisu) 
sa pripadajućim tekstom: 
„Zona B1 (T2-turističko naselje-vile sa centralnom hotelskom građevinom, a sve prema 
posebnom propisu) 
 
Unutar zone B1, ukupne površine 2,52 ha, predviđena je gradnja turističkog naselja-vile sa 
centralnom hotelskom građevinom, a sve prema posebnom propisu. 
 
Propisuju se sljedeći uvjeti i način gradnje: 

1. najveći dozvoljeni koeficijent izgrađenosti (kig): 0,3 
2. najveći dozvoljeni koeficijent iskorištenosti (kis): 0,8 
3. koeficijenti iz podstavaka 1. i 2. obračunavaju se na cijelu zonu B1  
4. najmanja dozvoljena udaljenost objekta od ruba zone: 5 m 
5. najveći dozvoljeni kapacitet: 302 kreveta 
6. najveća dozvoljena katnost hotela: devet etaža 
7. najveća dopuštena katnost u kontinuitetu iznosi tri nadzemne etaže 
8. najveća dozvoljena katnost vila: tri nadzemne etaže 



9. od ukupno dozvoljenog broja etaža vila u podstavku 8. ovog stavka, najviše dvije 
etaže mogu biti u kontinuitetu dok se treća etaža ne može graditi u punim gabaritima 
objekta 

10. najviša kota objekta, uključujući nadozid krova i sve elemente opreme (strojarnica 
dizala, klima uređaji, solarni paneli i slično) ne smije premašiti nadmorsku visinu 89 m 

11. ostvariti što višu kategoriju turističkog naselja-vila sukladno posebnom propisu 
12. gradnja mora biti izvedena na način da se maksimalno uklopi u morfologiju terena, 

odnosno: 
12.1. budući objekti svojom visinom, materijalom, bojom, ozelenjavanjem i drugim 

tehnikama se moraju uklapati tako da se ne primjećuju 
12.2. obvezno je razbijanje volumena građevina smicanjem i/ili rotiranjem te 

kaskadnom gradnjom 
12.3. za dijelove građevine koji se nalaze iznad kote 67 m n.v., duža strana mora biti 

usporedba sa slojnicama (izohipsama) terena 
12.4. za dijelove građevine koji se nalaze ispod kote 67 m n.v., isti mogu biti 

postavljeni okomito na slojnice terena 
12.5. građevine postavljene dužom stranom usporedno sa slojnicama terena moraju 

se formirati tako da njihove mase i fasade budu vizualno prekinute ukoliko su 
dužine veće od 60 m, što se postiže na jedan od dva sljedeća načina: 
12.5.1. fizičkim prekidanjem dugačke mase objekta 
12.5.2. zaklanjanjem dijela fasade visokim zelenilom u duljini od najmanje 1/3 

fasade 
12.6. obzirom na osjetljivost područja s aspekta prirodno-ekoloških (nagibi terena) i 

vizualnih kvaliteta (vizualna izloženost prostora i veoma vrijedan vizualni 
potencijal) gradnja mora biti ekološki osviještena, što podrazumijeva minimalne 
intervencije u prostoru i promjenu topografskih značajki pri izgradnji građevina i 
cjelokupne infrastrukture 

13. uređenje zelenilom propisano je na sljedeći način: 
13.1. najmanje 40% zone mora biti uređeno kao parkovni nasadi i prirodno zelenilo 
13.2. urediti odmorišta, parkove i zelene površine te planirati šetnice koje će se 

spojiti s šetnicama uz potok koje se spuštaju prema prirodnoj plaži na jugu 
obuhvata 

13.3. očuvati postojeću visoku vegetaciju, osobito čempresatu i mješovitu šumu 
bora te istu uklopiti u namjenu prostora 

13.4. na građevnim česticama zadržati zelenilo prve i druge kategorije boniteta te 
očuvati sva vrijedna soliterna stabla 

13.5. očuvati postojeće zaštitno zelenilo koje pridonosi stabilizaciji padina i zaštiti od 
erozije 

13.6. kod pošumljavanja obvezno ozelenjavati autohtonim vegetacijskim pokrovom 
lokalnog podrijetla i vegetacijskog sastava koji održava prirodni sastav 

14. primijeniti ostale mjere zaštite i sanacije tla od erozije 
15. sanirati sve neuređene površine i odlagališta materijala 
16. izraditi novu elektroenergetsku i komunalnu infrastrukturu 
17. omogućuje se gradnja novih transformatorskih stanica i na lokacijama koje nisu 

prikazane na kartografskom prikazu 2.2. Elektroenergetski i telekomunikacijski 
sustav/SAT/TV/Radio sustav, sukladno posebnim propisima i uvjetima nadležnog 
tijela 

18. izraditi novu prometnu infrastrukturu na sljedeći način: 
18.1. minimizirati zauzimanje i fragmentaciju staništa, vizualni utjecaj i buku te trase 

prilagoditi prirodnim oblicima terena uz minimalno korištenje podzidima, 
usjecima i nasipima 

18.2. sve usjeke i nasipe potrebno je uklopiti u prirodni ambijent, sa zidovima koje je 
potrebno obložiti slaganim kamenom i ozelenjavanjem terasa u skladu s 
krajobraznim obilježjima ove zone 

19. pitanje prometa u mirovanju riješiti unutar zone prema normativima važećeg propisa 
kojim se regulira kategorizacija hotela. 



Uvjeti kolnog priključka propisani su na sljedeći način: 
1. kolni priključak zone ostvariti će se preko glavne/interne ceste sjeveroistočno od 

obuhvata zone priključkom na postojeću prometnu infrastrukturu unutar obuhvata 
UPU-a, koja će se produžiti do ove zone 

2. omogućuje se ostvarivanje novog kolnog priključka sa zapadne strane povezivanjem 
s postojećom nerazvrstanom cestom uz suglasnost mjerodavnih tijela. 

 
Unutar ove zone omogućuju se sadržaji u funkciji turizma (odmorišta, parkovi, pješačke 
staze), sukladno kartografskim prikazima 1. Korištenje i namjena površina i 3.2. Oblici 
korištenja i način gradnje.” 
 

Članak 10. 
 

U članku 12., naslov „Zone-Z Zaštitne zelene površine”, u stavku (2) iza riječi „autohtonom 
zelenilom” dodaje se sljedeći tekst: 
„lokalnog podrijetla i vegetacijskog sastava koji odražava prirodni sastav” 
 
Iza stavka (2) dodaju se stavci (3) i (4) koji glase: 
„Obvezno je očuvati postojeću visoku vegetaciju, osobito čempresatu i mješovitu šumu bora 
na zapadnom dijelu obuhvata. 
 
Očuvati postojeće zaštitno zelenilo koje pridonosi stabilizaciji padina i zaštiti od erozije.” 
 

Članak 11. 
 

U članku 13., u stavku (1), iza riječi „vremenskim razdobljima i uvjetima.” dodaje se sljedeća 
rečenica: 
„Unutar obuhvata UPU-a predviđena je gradnja glavne, sabirne i ostale ulice (interne 
prometnice) te šetnice i pješačkog koridora.” 
 
Iza riječi „od 3,0 do 6,0 m” dodaje se sljedeći tekst: 
„te kao interne prometnice, koje su detaljnije opisane u stavku (2) ovog članka.” 
 
Iza stavka (1) dodaje se stavak (2) koji glasi: 
„Profil interne prometnice (*-*) iz stavka (1) ovog članka ima ukupnu širinu 3,5 m i predstavlja 
kolno-pješačku površinu, duž koje je potrebno osigurati ugibališta svakih 50 m na 
nepreglednom dijelu, odnosno svakih 100 m na preglednom dijelu prometnice. Profil šetnice i 
pješačkog koridora (2-2) ima najmanju širinu 2 m i predstavlja pješačku površinu.” 
 
Dosadašnji stavci (3), (4), (5), (6) i (7) postaju stavci (4), (5), (6), (7) i (8).  
 
Iza stavka (4) dodaju se stavci (5) i (6) koji glase: 
„(5) Svaka zona mora imati jedan kolni priključak u punom profilu glavne ceste. Ukoliko zona 
ima više prometnih priključaka, drugi prometni priključak ostvariti će se u profilu interne 
prometnice. Ukoliko interna prometnica završava slijepo i ima dužinu veću od 100 m, mora 
imati uređeno okretište na kraju. Interne prometnice unutar pojedinih zona rješavaju se 
sukladno projektnoj dokumentaciji. 
(6) Svaka hotelska građevina mora imati osiguran pristup i okretište za autobuse. Potrebno 
je smanjiti vizualni utjecaj na krajobraz predmetnih okretišta za autobuse za što se 
omogućuje natkrivanje okretišta građevinom hotela, odnosno omogućuje se gradnja 
građevine iznad glavne prometnice i okretišta za autobuse.” 
 
Dosadašnji stavci (5), (6), (7) i (8) postaju stavci (7), (8), (9) i (10). 
 
U stavku (7) riječ ''hodnika'' mijenja se i glasi: 
''nogostupa'' 



Članak 12. 
 

Iza članka 13. dodaje se novi članak 13a. koji glasi: 
„Prometna mreža u zonama A, B i B1 
 Članak 13a. 
Pristup zonama A, B i B1 predviđen je glavnom ulicom koja prolazi kroz turističku zonu 
''Orašac-Vrtovi sunca'' na način da se ista produži te: 

1. na istočnom dijelu zone A duž trase glavne ulice formiraju dva ulaza za potrebe te 
zone 

2. na istočnom dijelu zone B formira ulaz za potrebe te zone 
3. na sjeveroistočnom dijelu zone B1  formira ulaz za potrebe te zone, 

a sve na način prikazan na kartografskom prikazu 2.1..  
 
Zonama B i B1 omogućuje se ostvarivanje novog kolnog priključka sa zapadne strane 
povezivanjem s postojećom nerazvrstanom cestom uz suglasnost mjerodavnih tijela. 
 
Gradnja glavne/interne prometnice sa zapadne strane obuhvata UPU-a za zone B i B1 ovisi 
o položaju hotelske građevine, a u skladu sa odredbama članka 13. odredbi za provođenje.  
 
Položaj glavnih i internih prometnica iz ovog članka je načelan, a detaljnije će se odrediti kroz 
izradu projektne dokumentacije potvrđenom od strane nadležnog upravnog tijela Grada.” 
 

Članak 13. 
 

U članku 14., tablica mijenja se i glasi: 
„Minimalni broj potrebnih parkirališnih mjesta po zonama i sadržajima unutar zona obuhvata 
UPU-a” 
 

Namjena Tip građevine 
Potrebni broj parkirnih ili garažnih 
mjesta (PM) po m2 neto površine 

građevine 
Zona 

Ugostiteljstvo i 
turizam 

smještajni objekti 
iz skupine hoteli 

Sukladno posebnim propisima RH 
kojima se definira broj parkirnih mjesta 
za smještajne objekte iz skupine 
hotela, kampova i drugih vrsta 
ugostiteljskih objekta za smještaj 

A, B, B1, C, D, E , 
K 

Športsko-
rekreacijski 

sadržaji u funkciji 
turizma 

vanjski tereni i 
športski centar 

Športski objekti 
otvoreni, bez 
gledališta 

1 PM/250 m2 
površine 

F 

Športski objekti 
zatvoreni, bez 
gledališta 

1 PM/200 m2 
površine 

Športski objekti i 
igrališta s 
gledalištem 

 
1 PM/10 sjedećih 
mjesta 

 
U stavku (3) riječi „iznose 2,5 x 5,0 m” mijenjaju se i glase: 
„određene su posebnim propisom kojim se reguliraju prometni znakovi, signalizacija i oprema 
na cesti.” 
 

Članak 14. 
 

U članku 15., u stavku (1) riječ „1,5 m” mijenja se i glasi: 
„2,0 m” 
 



Iza riječi „a maksimalno 3,0 m („lungo mare“).“ dodaje se sljedeći tekst: 
„Uz šetnicu je potrebno urediti drvored.” 
 
U stavku (2) riječ „hodnike” mijenja se i glasi: 
„nogostupe” 
 
Riječ ''hodnici'' mijenja se i glasi: 
''nogostupi'' 
 
Riječ ''hodnika'' mijenja se i glasi: 
''nogostupa'' 
 

Članak 15. 
 

U članku 16., u stavku (5) riječ „četiri” mijenja se i glasi: 
„tri” 
 
Tekst „Gospodarski centar, uključujući turističko naselje vila na zapadnom dijelu turističkog 
naselja,” briše se. 
 
Iza riječi „u prostoru vila.“ dodaje se sljedeći tekst: 
„Omogućuje se gradnja udaljenih stupova centrale LIM i na lokacijama koje nisu prikazane 
na kartografskom prikazu 2.2., sukladno posebnim propisima i uvjetima nadležnog tijela.” 
 

Članak 16. 
 

Iza članka 16. dodaje se novi članak 16a. koji glasi: 
„Planiranje elektroničke komunikacijske infrastrukture 
Članak 16a. 
 
Unutar obuhvata UPU-a omogućuje se: 

1. gradnja trasa kabelske kanalizacije za postavljanje nepokretne zemaljske mreže, 
sukladno odredbama pozitivnih propisa iz područja tehničkih uvjeta za kabelsku 
kanalizaciju, načina i uvjeta određivanja zone elektroničke komunikacijske 
infrastrukture i povezane opreme, zaštitne zone i radijskog koridora te obveza 
investitora radova i građevina te tehničkih i uporabnih uvjeta za svjetlovodne 
distribucijske mreže 

2. određivanje mjesta konekcije na postojeću elektroničku komunikacijsku mrežu kao i 
eventualno potrebno proširenje/rekonstrukciju postojeće elektroničke komunikacijske 
infrastrukture vodeći računa da se ne naruši integritet postojeće elektroničke 
komunikacijske mreže 

3. postava eventualno potrebnih građevina (vanjski kabinet-ormarić) za smještaj 
elektroničke komunikacijske opreme zbog potreba uvođenja novih tehnologija ili 
pristupa novih operatora odnosno rekonfiguracije mreže. 

 
U slučaju gradnje nove elektroničke komunikacijske infrastrukture za pružanje javne 
komunikacijske usluge putem elektromagnetskih valova, bez korištenja vodova, omogućuje 
se postavljanje baznih stanica i njihovih antenskih sustava isključivo na antenskim prihvatima 
na izgrađenim građevinama i rešetkastim i/ili jednocijevnim stupovima vodeći računa o 
mogućnosti pokrivanja tih područja radijskim signalom i uz načelo zajedničkog korištenja od 
strane svih operatora.” 
 

Članak 17. 
 

U članku 18. riječ ''hodnika'' mijenja se i glasi: 
''nogostupa'' 



Članak 18. 
 

U članku 19., iza stavka (6) dodaje se stavak (7) koji glasi: 
„(7) Potrebno je primijeniti sve zakonom propisane mjere vezane uz korištenje voda te zaštitu 
voda i priobalnog mora od onečiščenja.” 
 
Dosadašnji stavci (8), (9), (10), (11), (12), (13) i (14) postaju stavci (9), (10), (11), (12), (13), 
(14) i (15).  
 
Stavak (9) mijenja se i glasi: 
„(9) Za potrošače koji na javni sustav odvodnje otpadnih voda priključuju svoje otpadne vode 
čija je kvaliteta različita od standarda komunalnih otpadnih voda (tehnološke otpadne vode), 
propisuje se obaveza predtretmana do standarda komunalnih otpadnih voda.” 
 
Stavak (12) mijenja se i glasi: 
„(12) Rješenja odvodnje onečišćenih oborinskih voda sa radnih, manipulativnih, prometnih, 
parkirališnih i sličnih površina u obuhvatu Plana potrebno je pročistiti na odgovarajući način, 
odnosno putem odgovarajućih sustava pročišćavanja oborinskih onečišćenih voda, a prije 
njihove dispozicije.” 
 
Stavci (14) i (15) brišu se. 
 

Članak 19. 
 

Iza članka 19. dodaju se novi članci 19a., 19b., 19c., 19d., 19e. i 19f. koji glase: 
„Zaštita od štetnog djelovanja voda i uređenje voda te zaštita vodnog režima 
Članak 19a. 
 
Unutar obuhvata UPU-a nalazi se bujica Veliki potok – Kočišta, u naravi neregulirano korito i 
u kojeg se slijeva glavnina oborinskih voda zapadnog dijela obuhvata i kontaktnog prostora. 
Na kartografskom prikazu 1. obilježen je oznakom (V). 
 
Područje uz bujicu predstavlja potencijalno poplavno područje. 
Članak 19b. 
 
Postojeća korita bujičnih vodotoka i oborinskih kanala regulacijskim radovima povezati i 
urediti na način da se u kontinuitetu sprovedu oborinske i druge površinske vode do uljeva u 
more, a sve u skladu s posebnim uvjetima i ostalim aktima i planovima predviđenim 
posebnim zakonom. 
 
Članak 19c. 
 
Zaštitu od štetnog djelovanja bujičnog vodotoka Kočišta sa pritocima, kada može doći do 
plavljenja, ispiranja, podrivanja ili odronjavanja zemljišta i drugih sličnih štetnih pojava, te 
posredno do ugrožavanja života i zdravlja ljudi i njihove imovine, te poremećaja u vodnom 
režimu, provoditi izgradnjom zaštitnih i regulacijskih vodnih građevina, odnosno tehničkim i 
gospodarskim održavanjem vodotoka, vodnog dobra i regulacijskih i zaštitnih vodnih 
građevina koje se provodi prema dokumentima i uvjetima nadležnog tijela. 
 
U svrhu tehničkog održavanja, te radova građenja, osigurati zaštitni pojas minimalne širine 
5,0 m od gornjeg ruba korita, odnosno ruba čestice javnog vodnog dobra. 
 
Članak 19d. 
 



Svaki vlasnik, odnosno korisnik objekta ili parcele smještene uz korito vodotoka ili česticu 
javno vodno dobro mora omogućiti nesmetano izvršavanje radova na čišćenju i održavanju 
korita vodotoka. 
 
Izgradnjom građevina ili njenim spajanjem na komunalnu infrastrukturu ne smije se umanjiti 
propusna moć vodotoka, niti uzrokovati erozija u istom, te se za vrijeme izvođenja radova ne 
smije niti privremeno odlagati bilo kakvi materijal u korito vodotoka. 
 
Članak 19e. 
 
Nije dopušteno polaganje objekata linijske infrastrukture (kanalizacija, vodovod, električni i 
telekomunikacijski kablovi i dr.) zajedno sa svim oknima i ostalim pratećim objektima 
uzdužno unutar korita vodotoka, odnosno čestice javnog vodnog dobra. 
 
Vođenje trase paralelno sa reguliranim koritom vodotoka mora se izvesti na minimalnoj 
udaljenosti kojom će se osigurati statička i hidraulička stabilnost reguliranog korita, te 
nesmetano održavanje ili buduća rekonstrukcija korita. 
 
Kod nereguliranih korita, udaljenost iz stavka (2) ovog članka treba biti minimalno 3,0 m od 
gornjeg ruba korita, odnosno ruba čestice javnog vodnog dobra zbog osiguranja zaštitnog 
pojasa za buduću regulaciju. 
 
Iznimno od stavka (3) ovog članka, u samo određenim slučajevima udaljenost polaganja se 
može smanjiti, ali to bi trebalo utvrditi posebnim uvjetima i za svaki objekt posebno. 
 
Članak 19f. 
 
Poprečni prijelaz pojedinog objekta linijske infrastrukture preko korita vodotoka po 
mogućnosti je potrebno izvesti iznad u okviru konstrukcije mosta ili propusta. 
 
Mjesto prijelaza iz stavka (1) ovog članka izvesti poprečno i po mogućnosti što okomitije na 
uzdužnu os korita. 
 
Ukoliko instalacije prolaze ispod korita, investitor je dužan mjesta prijelaza osigurati na način 
da je uvuče u betonski blok čija će gornja kota biti 0,50 m ispod kote reguliranog ili 
projektiranog dna vodotoka. 
 
Kod nereguliranog korita, dubinu iskopa rova za kanalizacijsku cijev treba usuglasiti sa 
stručnom službom nadležnog tijela. 
 
Na mjestima prokopa obloženog korita vodotoka ili kanala, izvršiti obnovu obloge identičnim 
materijalom i na isti način. 
 
Teren devastiran radovima na trasi predmetnih instalacija i uz njihovu trasu potrebno je 
dovesti u prvobitno stanje kako se ne bi poremetilo površinsko otjecanje.” 
 

Članak 20. 
 

U članku 20., naslov „Elektroenergetska mreža” u stavku (1) riječi „(1.700 ležaja)” brišu se. 
 
U stavku (5) tekst „, a izgraditi će se i dvije nove trafostanice” briše se. 
 
Tekst ''Ukupno pet trafostanica 10/0,4 kV pokrivat će pet glavnih” mijenjaju se i glase: 
„Transformatorske stanice moraju pokrivati glavna” 
 



U stavku (6) tekst „Gospodarski centar na zapadnoj strani turističkog naselja, uključujući i 
turističko naselje-vile” mijenja se i glasi: 
„Planirani hotelski objekt te turistička naselja-vile na zapadnom dijelu” 
 
Iza stavka (6) dodaju se stavci (7) i (8) koji glase: 
„(7) Omogućuje se gradnja novih transformatorskih stanica i na lokacijama koje nisu 
prikazane na kartografskom prikazu 2.2. Elektroenergetski i telekomunikacijski 
sustav/SAT/TV/Radio sustav, sukladno posebnim propisima i uvjetima nadležnog tijela. 
(8) Lokacija transformatorske stanica mora biti takva da se omogući neometan pristup do 
iste. Transformatorske stanice moraju zadovoljiti sljedeće zahtjeve: 

4. mehanička otpornost i stabilnost 
5. sigurnost u slučaju požara, higijene, zdravlja i okoliša 
6. sigurnost u korištenju 
7. zaštita od buke 
8. ušteda energije i toplinska zaštita.” 

 
Dosadašnji stavci od stavka (7) do stavka (19) postaju stavci od stavka (8) do stavka (20).   
Stavak (10) mijenja se i glasi: 
„(10) Trafostanice se mogu graditi kao: 

1. tipski samostojeći objekti sa jednim ili dva energetska transformatora 
2. zidani samostojeći objekti sa jednim ili dva energetska transformatora” 

 
Iza stavka (10) dodaje se stavak (11) koji glasi: 
„(11) Omogućuje se gradnja novih distributivnih transformatorskih stanica prijenosnog omjera 
10(20)/0.4 kV sukladno potrebama.” 
 
Dosadašnji stavci od stavka (11) do stavka (20) postaju stavci od stavka (12) do stavka (21). 
U stavku (14) tekst „pet novih 10(20) kV kabela” mijenja se i glasi: 
„nove 10(20) kV kabele” 
 
Iza stavka (14) dodaje se stavak (15) koji glasi: 
„(15) Prilikom projektiranja i izgradnje elektroenergetskih građevina naponskog nivoa 10(20) 
kV, potrebno je ispoštovati sljedeće uvjete: 

1. sva planirana srednjenaponska mreža treba biti građena za 20 kV napona 
2. svi srednjenaponski kabelski vodovi moraju biti sa izolacijom od umreženog 

polietilena (XHE) 
3. sve nove transformatorske stanice srednji/niski napon do uvođenja 20 kV napona 

planiraju se sa transformacijom 10(20)/0.4 kV, a nakon uvođenja 20 kV napona 
sa transformacijom 20/0,4 kV 

4. kod svih postojećih transformatorskih stanica s 10 kV opremom prilikom prijelaza 
na pogon s 20 kV naponom svu postojeću opremu zamijeniti s 20 kV opremom.” 

 
Dosadašnji stavci od stavka (15) do stavka (21) postaju stavci od stavka (16) do stavka (22).  
Iza stavka (17) dodaje se stavak (18) koji glasi: 
„(18) Kod projektiranja i gradnje nove srednjenaponske mreže potrebno je ispoštivati 
sljedeće: 

1. koristiti jednožilne srednjenaponske kabele koji će neposredno nakon puštanja 
raditi pod 10 kV, a nakon što distributer stvori sve nužne preduvjete za prelazak 
na 20 kV naponski nivo na cjelokupnom području predmetni kabelski vodovi 
omogućuju rad istih pod 20 kV naponom 

2. omogućuje se ugradnja PEHD cijevi duž trasa srednjenaponskih vodova sa 
potrebnim zdencima (T – spoj pokraj svih transformatorskih stanica 10(20)/0.4. kV 

3. srednjenaponska mreža planira se na način da sve transformatorske stanice na 
predmetnom lokalitetu imaju mogućnost dvostranog napajanja 

4. smještaj elektrodistribucijskih vodova određuje se koridorom širine 2m za 
planirane 10(20) kV srednjenaponske kabele 



5. prilikom projektiranja i gradnje elektroenergetske mreže potrebno je usklađenje sa 
planovima razvoja primarne distributivne mreže nadležnog tijela.” 

 
Dosadašnji stavci od stavka (18) do stavka (22) postaju stavci od stavka (19) do stavka (23). 
 
Iza stavka (19) dodaje se stavak (20) koji glasi: 
„(20) Za niskonaponske vodove mreže i priključaka određuje se koridor širine 1 m.” 
 
Dosadašnji stavci od stavka (20) do stavka (23) postaju stavci od stavka (21) do stavka (24). 
 
Stavak (23) mijenja se i glasi: 
„(23) Za mrežu javne rasvjete propisuju se sljedeći uvjeti i način gradnje: 

1. moraju se izvesti kabelima tipa PP00-A 4x25 mm2 
2. rasvjetni stupovi moraju biti srednje visoki (3,5 do 4,5 m) sa dekorativnim 

rasvjetnim tijelima na razmaku od 15 do 20 m 
3. iznimno od podstavka 2., na raskrižjima moraju biti stupovi većih visina.” 

 
Iza stavka (24) dodaje se stavak (25) koji glasi: 
„(25) Tip i vrsta rasvjetnog stupa i pripadnih rasvjetnih tijela, kao i precizni razmaci odredit ce 
se prilikom izrade projektne dokumentacije, sukladno uvjetima ovog Plana, posebnim 
propisima i pravilima struke.“ 
 

Članak 21. 
 

U članku 21., iza stavka (2) dodaje se stavak (3) koji glasi: 
„(3) Omogućuje se povećanje kapaciteta planirane plinoopskrbne mreže definiranog u stavku 
(2) ovog članka, a za potrebe novih sadržaja unutar obuhvata UPU-a.” 

 
Članak 22. 

 
U članku 22. tekst “, koji su u Planu navedene kao osobito vrijedan predjel-prirodni krajobraz” 
briše se.  

Članak 23. 
 

Iza članka 22. dodaju se novi članci 22a. i 22b. koji glase: 
„Članak 22a. 
 
Unutar obuhvata UPU-a nema područja zaštićenih temeljem važećeg Zakona o zaštiti 
prirode niti područja ekološke mreže RH NATURA 2000, temeljem važeće Uredbe o 
ekološkoj mreži. 
 
Članak 22b. 
 
Planom šireg područja obuhvat UPU-a određen je kao osobito vrijedan predjel-kultivirani 
krajobraz, a pojas uz more određen je kao zaštićeno podmorje. 
Za potrebe zona A, B i B1 u zapadnom dijelu obuhvata UPU-a izrađena je Krajobrazna 
studija koja je valorizirala krajobrazne vrijednosti prostora zona i propisala smjernice koje su 
ugrađene u uvjete i načine gradnje.” 
 

Članak 24. 
 

U članku 23., u stavku (5) iza prve rečenice dodaje se sljedeća rečenica: 
„Predstavlja zaštićeno kulturno dobro koje je upisano u Registar kulturnih dobara RH 
(oznaka Z-5580).” 
 
Stavak (7) mijenja se i glasi: 



„(7) Ostaci slobodnostojeće mlinice – M 
Ostaci slobodnostojeće mlinice ispod Jadranske magistrale, na trasi potoka Kočišta, 
predstavlja evidentirano kulturno dobro. Prilikom rekonstrukcije postojeće zgrade u zoni A 
potrebno je očuvati i valorizirati predmetnu mlinicu zajedno sa okolnim kontaktnim 
prostorom.” 
 

Članak 25. 
 

Iza članka 23. dodaje se novi članak 23a. koji glasi: 
„Zaštita krajobraznih vrijednosti 
Članak 23a. 
 
Obuhvat UPU-a, a osobito njegov neizgrađeni zapadni dio, predstavlja krajobrazno vrijedno 
područje. 
 
Krajobraznu vrijednost neizgrađenog zapadnog dijela obuhvata UPU-a čine: 

1. korito bujičnog potoka Kočišta sa pripadajućom vegetacijom 
2. padine Glavice s visokom vegetacijom 
3. pojedinačni primjerci visoke vegetacije, osobito čempresata. 

 
U svrhu zaštite krajobraznih vrijednosti iz stavka (2) ovog članka za buduću gradnju potrebno 
je ispoštovati sljedeće: 

1. locirati na erozijom manje ugrožene predjele 
2. krajobrazno uklopiti visinom, materijalom, bojom, ozelenjavanjem i orijentacijom u 

odnosu na slojnice.” 
 

Članak 26. 
 

U članku 26., stavak (1) briše se.  
 
Dosadašnji stavci (2), (3), (4) i (5) postaju stavci (1), (2), (3) i (4). 
Stavak (2) mijenja se i glasi: 
„(2) Oštećeno tlo biološkom erozijom, kojeg predstavlja postojeći bujični potok na zapadnom 
dijelu obuhvata, sanirati i urediti.” 
 
Iza stavka (4) dodaje se stavak (5) koji glasi: 
„(5) Primijeniti ostale mjere zaštite i sanacije tla od erozije.” 
 

Članak 27. 
 

U članku 27., iza stavka (1) dodaje se stavak (2) koji glasi: 
„(2) Očuvati bujični vodotok Kočišta od potencijalnog onečišćenja, sukladno uvjetima 
nadležnog tijela.” 
 
Dosadašnji stavci (2), (3), (4), (5) i (6) postaju stavci (3), (4), (5), (6) i (7).  
 
Stavak (3) mijenja se i glasi: 
„(3) Ugradnjom separatora ulja i masti na kanalizacijskim sistemima, odnosno na kanalima 
oborinske kanalizacije većih parkirnih prostora kao i taložnika osigurati adekvatnu čistoću 
oborinskih voda koje se upuštaju u more.” 
 
Stavak (7) mijenja se i glasi: 
„(7) Sanirati sve neuređene površine i odlagališta materijala.” 
 

Članak 28. 
 



U članku 29., u stavku (2) iza riječi „Kvalitetu zraka” dodaju se sljedeće riječi: 
„projektiranjem i kontroliranjem” 
 

Članak 29. 
 

U članku 30., u stavku (4) iza riječi „a prema” dodaje se sljedeća riječ: 
„važećem” 
 

Članak 30. 
 

Članak 31. mijenja se i glasi: 
„Članak 31. 
 
Uvjeti za sprječavanje širenja požara i/ili dima unutar i na susjedne građevine propisani su 
kako slijedi: 

1. građevina mora biti izgrađena u skladu sa posebnim propisom koji regulira otpornost 
na požar i druge zahtjeve koje građevine moraju zadovoljiti u slučaju požara 

2. potrebno je pripaziti na sigurnosnu udaljenost dviju susjednih građevina 
3. kod građevina s malim požarnim opterećenjem kod kojih je završni (zabatni) zid 

udaljen manje od 3,0 m od susjedne građevine (postojeće i planirane) potrebno je 
spriječiti širenje požara na susjedne građevine izgradnjom požarnog zida 

4. kad je jedna od susjednih građevina sa srednjim ili velikim požarnim opterećenjem 
potrebno je međusobnu sigurnosnu udaljenost odrediti proračunom 

5. umjesto požarnog zida mogu se izvesti vanjski zidovi koji tada moraju imati istu 
otpornost na požar koju bi imao požarni zid, a eventualni otvori u vanjskim zidovima 
moraju imati otpornost na požar kao i vanjski zidovi. 

 
Radi omogućavanja spašavanja osoba iz građevina i gašenja požara na građevini i 
otvorenom prostoru, građevina mora imati vatrogasni pristup prema posebnim propisima, a 
prilikom gradnje i rekonstrukcije vodoopskrbne mreže propisuje se izvedba vanjske i 
unutarnje hidrantska mreža za gašenje požara, sukladno posebnom propisu. Ovo je osobito 
važno na šumskim područjima, na kojima je potrebno provoditi sve preventivne mjere zaštite 
od požara na koje obvezuju posebni propisi. 
 
U slučaju gradnje skladišta i postrojenja zapaljivih tekućina i plinova te eksploziva, potrebno 
se pridržavati posebnih propisa. 
 
U nedostatku domaćih propisa primjenjuju se strane smjernice, i to za: 

1. garaže: smjernice OiB 2.2. protupožarna zaštita u garažama, natkrivenim parkirnim 
mjestima i parkirnim etažama 

2. visoke objekte: smjernice OiB 2.3. protupožarna zaštita u zgradama čija je kota poda 
najvišeg kata najmanje 22 m iznad kote površine na koju je moguć pristup. 

 
Budući se radi o turističkom području, potrebno je ispoštovati posebni propis koji regulira 
zaštitu ugostiteljskih objekata. 
 
Na mjestima i trasama kuda prolaze dalekovodi, ne dopušta se gradnja objekata.“ 

 
Članak 31. 

 
U članku 32., stavak (1) briše se. 
 
Dosadašnji stavci (2), (3) i (4) postaju stavci (1), (2) i (3). 
 

Članak 32. 
 



Iza članka 32. dodaje se novi članak 32a. koji glasi: 
„Članak 32a. 
 
U svrhu zaštite od prirodnih i drugih nesreća propisuju se sljedeće mjere koje je potrebno 
razraditi: 

1. mjere koje omogućavaju lokaliziranje i ograničavanje dometa posljedica prirodnih 
opasnosti-potresa: 
1.1. proračun povredivosti fizičkih struktura (domet ruševina, širina prometnica) 

2. mjere koje omogućuju opskrbu vodom i energijom u izvanrednim uvjetima: 
2.1. kartografski prikaz razmještaja vodoopskrbnih i energetskih objekata i uređaja 

koji će se koristiti u iznimnim uvjetima 
3. mjere koje omogućavaju učinkovitije provođenje mjera civilne zaštite (evakuacija i 

zbrinjavanje zaposlenika, gostiju i materijalnih dobara): 
3.1. način uzbunjivanja i obavješćivanja zaposlenika i gostiju 
3.2. način provođenja evakuacija i zbrinjavanja zaposlenika i gostiju 
3.3. kartografski prikaz puteva evakuacije ili drugi način zbrinjavanja zaposlenika, 

gostiju i materijalnih dobara. 
 
Zahtjevi zaštite i spašavanja moraju biti sukladni važećem Zakonu o zaštiti i spašavanju, 
Pravilniku o mjerama zaštite od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti u prostornom 
planiranju i uređivanju prostora te Pravilniku o postupku uzbunjivanja stanovništva.” 
 

Članak 33. 
 

Iza članka 33. dodaje se novi članak 33a. koji glasi: 
''Članak 33a. 
 
Iznimno od odredbi članka 9., omogućuje se korištenje postojećeg gospodarskog objekta u 
zoni A u funkciji dosadašnje gospodarske namjene sve do privođenja objekta budućoj 
ugostiteljsko-turističkoj namjeni.'' 
 
 
III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 34. 
 

Plan je izrađen u 7 izvornika ovjerenih pečatom Gradskog vijeća Grada Dubrovnika i 
potpisom Predsjednika Gradskog vijeća Grada Dubrovnika. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika.''       

 

 
KLASA:350-02/11-02/05 
URBROJ: 2117/01-09-20-173 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
------------------------------------------------           
 
 
 
166 
 
 



Na temelju članka 104. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 
broj 68/18 i 110/18) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o komunalnom redu (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 12/20.) u članku 2. 
stavku 1. točki 10. iza riječi: “antene,” dodaju se riječi: “ferali i druga rasvjetna tijela, solarni 
paneli”. 

Članak 2. 
 

U članku 32. iza riječi: “klimatizacijski uređaji,” dodaju se riječi: “solarni paneli,”. 
 

Članak 3. 
 

U članku 33. iza stavka  5. dodaje se novi stavak 6. koji glasi: 
 
“U Povijesnoj jezgri Grada zabranjeno je postavljanje solarnih panela na vanjske dijelove 
građevine.” 
 

Članak 4. 
 

U članku 54. iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3. koji glase: 
 
“Otvori na elektropostrojenjima i na tijelima javne rasvjete moraju biti zatvoreni i s istaknutom 
oznakom “opasnost od strujnog udara”, u skladu s posebnim propisima. 
 
Zabranjeno je na otvorima iz stavka 2. ovog članka crtati, šarati, ispisivati poruke i slično, te 
iste oštećivati i neovlašteno otvarati.” 
 
Dosadašnji stavci 2. i 3. postaju stavci 4. i 5. 

 
Članak 5. 

 
U članku 157. iza stavka 3. dodaju se novi stavci 4. i 5. koji glase: 
 
“Prostor pretovarne zone služi za iskrcaj robe s dostavnih vozila, ukrcaj robe na dostavna 
vozila, privremeno odlaganje, ukrcaj robe na posebna vozila, iskrcaj robe s posebnih vozila, 
te parkiranje istih nakon obavljene isporuke. 
 
Posebna vozila moraju odmah po obavljenoj opskrbi biti uredno parkirana unutar pretovarne 
zone.” 
 
Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 6. 
 

Članak 6. 
 

U članku 159. iza stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
 



“Zabranjeno je robu kao i ostale materijale kojima se vrši opskrba trgovina i građana unutar 
Povijesne jezgre Grada istovariti ili utovariti izvan prostora pretovarne zone, kao i odlagati na 
prostoru izvan pretovarne zone, te je zabranjeno parkiranje posebnih i radnih strojeva izvan 
pretovarne zone.” 
 
Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4. 
 

Članak 7. 
 

U članku 162. stavku 1. iza brojke: “3.500 kg” umjesto zareza stavlja se točka i brišu riječi: “s 
tim da masa vozila ne smije prelaziti 2.000 kg”. 
 

Članak 8. 
 

U članku 163. iza podstavka 13. briše se točka, dodaje zarez i novi podstavak 14. koji glasi: 
“- medija uz dozvolu zadržavanja do 30 minuta.” 
 

Članak 9. 
 

U članku 164. podstavku 3. iza riječi: “prijevoza pokućstva” dodaju se riječi: “i bijele tehnike,”. 
 

Članak 10. 
 

U članku 165. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
“Prometovanje iz članka 164. odobriti će se elektrovučnim prijevoznim sredstvima u 
Povijesnoj jezgri Grada samo na ulicama: Sv. Dominik, Ribarnica, Ponta, Placa, Poljana 
Paska Miličevića, Pred Dvorom, Poljana Marina Držića, Zeljarica, i to: 

― u vremenu od 5:00 do 7:30 sati – 2 elektrovučna vozila s 3 prikolice po koncesionaru, 

― u vremenu od 8:00 do 10:00 sati – 2 elektrovučna vozila s 3 prikolice po 

koncesionaru, 

― u vremenu od10:00 do 19:00 sati – 1 elektrovučno vozilo s 2 prikolice po 

koncesionaru.” 

 
U stavku 3. iza riječi: “7:30 sati” umjesto točke stavlja se zarez i dodaju riječi: “te od 8:00 do 
9:00 sati.” 
 
U stavku 5. iza riječi: “8:00 sati” umjesto točke stavlja se zarez i dodaju riječi: “osim u 
vremenu dok škole ne rade.” 

 
Članak 11. 

 
U članku 166. iza brojke: “163.” dodaje se brojka: “i 164.” 
 

Članak 12. 
 

Iza članka 194. dodaje se novi članak 194.a koji glasi: 
 
„Radi sigurnog odvijanja prometa vozila i pješaka, svi otvori na ulicama, pločnicima, 
trgovima, parkovima, dvorištima i slično moraju biti u ispravnom stanju. 
 
Otvorima iz prethodnog stavka smatraju se otvori za vodovod, otvori za odvodnju otpadnih 
voda i oborinsku odvodnju, te za električne, telefonske i druge instalacije. 
 
Otvori u zidovima gdje se nalaze elektro instalacije, vodovodne instalacije i slično moraju biti 
zatvoreni sigurnosnim zatvaračem. 



 
Zatvarači ili poklopci na ulicama i ostalim površinama javne namjene moraju se izrađivati od 
rebrastog materijala kako bi se izbjegla klizavost, a dotrajali, izlizani i oštećeni zatvarači ili 
poklopci moraju se odmah zamjenjivati. 
 
Za vrijeme uporabe ili popravka, otvori se moraju ograditi preprekama i označiti vidljivim 
znakovima, a po završenoj uporabi ili popravku propisno zatvoriti, a prepreke i znakovi 
ukloniti. 
 
O održavanju otvora za vodovod, kanalizaciju, električne i telefonske instalacije skrbe se 
tvrtke koje se njima koriste.” 

Članak 13. 
 

U članku 222. stavku 1. iza točke 43. dodaje se nova točka 43.a koja glasi: 
 
“43.a na otvorima elektropostrojenja i na tijelima javne rasvjete crta, šara i ispisuje poruke i 
slično, te iste oštećuje i neovlašteno ih otvara (članak 54. stavak 3.),” 
 
U točki 44. brojka: “3” zamjenjuje se s brojkom: “5”. 
 
Iza točke 105. dodaje se nova točka 105.a koja glasi: 
“105.a postupi protivno članku 134.,” 
 
Točka 117. mijenja se i glasi: 
“postupa protivno članku 157. stavak 4., 5. i 6. i članku 158.,” 
 
Točka 119. mijenja se i glasi: 
“postupa protivno članku 159. stavak 3.,” 
 
Iza točke 148. dodaje se nova točka 148a.a koja glasi: 
“148.a postupi protivno članku 194.a,” 
 

Članak 14. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika. 

                          
KLASA: 363-01/20-09/08 
URBROJ: 2117/01-09-20-12 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
------------------------------------------------     
 
 
 
167 
 
 
Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18. i 
110/18. – Ustavna odluka), članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika", broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18), i 
Zaključka Gradskog vijeća Grada Dubrovnika KLASA:363-01/18-09/33 URBROJ: 2117/01-



09/20-15 od 16. studenoga 2020., Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, 
održanoj  17. prosinca 2020., donijelo je 
 

O D L U K U  
o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 25/18 i 12/20), 
(dalje: Odluka) u članku 9. iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3. i 4. koji glase: 
„Gradsko vijeće Grada Dubrovnika može, potpuno ili djelomično, osloboditi od plaćanja 
komunalnog doprinosa razmjerno veličini posebnog dijela zgrade ili za odgovarajući 
suvlasnički dio zgrade podnositelja zahtjeva, odnosno, vlasnika/suvlasnika zgrade stambene 
namjene koja je Generalnim urbanističkim planom Grada Dubrovnika određena kao visoka 
građevina, ozakonjena temeljem Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
("Narodne novine", broj: 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19)  i koja je upisana u katastarskom 
operatu i zemljišnoj knjizi prije 1980. godine bez akta za gradnju.  
 
Podnositelj zahtjeva, odnosno, vlasnik/suvlasnik iz stavka 3. ovog članka uz zahtjev za 
oslobađanjem od plaćanja komunalnog doprinosa dužan je upravnom odjelu nadležnom 
za komunalno gospodarstvo dostaviti: 

− dokaz o vlasništvu posebnog dijela zgrade ili posebne funkcionalne jedinice koju 
koristi, 

− potvrdu Područnoga ureda za katastar u Dubrovniku da je zgrada evidentirana u 
katastarski operat prije 1980. godine, 

− potvrdu Zemljišnoknjižnoga odjela Općinskoga suda u Dubrovniku da je zgrada 
upisana   u zemljišnoj knjizi prije 1980. godine bez akta za gradnju, 

− potvrdu nadležnog upravnog odjela da za zgradu nije izdan akt za gradnju.“. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 363-01/18-09/33 
URBROJ: 2117/01-09-20-18 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
 
168 
 
 
Na temelju članka 132. Zakona o gradnji ("Narodne novine", broj 153/13., 20/17., 
39/19. i 125/19.) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika", broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. - pročišćeni tekst, 9/15., 5/18.), 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 
 



O D L U K U 
O PRIVREMENOJ ZABRANI IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA  

NA PODRUČJU GRADA DUBROVNIKA 

 

 

 
I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se kalendarsko razdoblje i vrijeme privremene zabrane izvođenja 
građevinskih radova, vrste građevinskih radova koji se ne mogu izvoditi, područja 
zabrane,  razlozi zbog kojih se u pojedinim slučajevima mogu izvoditi građevinski radovi, 
te nadzor nad provedbom ove Odluke. 
 
 
II. KALENDARSKO RAZDOBLJE I VRIJEME TRAJANJA PRIVREMENE ZABRANE 
 

Članak 2. 
 

Privremena zabrana izvođenja građevinskih radova primjenjuje se u razdoblju od 15. lipnja 
do 15. rujna 2021. godine u vremenu od 00:00 do 24:00 sata. 
 
 
III. VRSTE RADOVA KOJI SE PRIVREMENO ZABRANJUJU 
 

Članak 3. 
 

Građevinskim radovima koji se u smislu ove Odluke zabranjuju smatraju se: 
― zemljani radovi (iskop humusa, široki iskop, iskop stepenica, iskop za temelje i 

građevne jame, iskop rovova za instalacije, iskop kanala i odvodnih jaraka, prijevoz 
materijala, uređenje temeljnog tla, izrada nasipa, izrada posteljice, izrada klinova uz 
objekte, deponiranje materijala, utovar, odvoz viška zemlje na gradski deponij, 
istovar, zatrpavanje građevinske jame nakon izvedbe podruma, zemljom od iskopa i 
sl.) i  

― radovi na izgradnji konstrukcije građevine. 
 
 

IV.  PODRUČJA PRIVREMENE ZABRANE IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA 
 

Članak 4. 
 

Područje privremene zabrane izvođenje građevinskih radova  je cijelo područje Grada 
Dubrovnika, koje se dijeli na dvije zone: 

- zona „A“ – koja obuhvaća područje gradskog kotara Grad, Ploče Iza Grada i 
dio gradskog kotara Pile - Kono s rubnim granicama: smjer Put od Republike, Splitski 
put, Vladimira Nazora, Pera Bakića do D-8), 

- zona „B“ – koja obuhvaća ostale gradske kotareve i mjesne odbore na 
području Grada Dubrovnika. 

 
 
V. IZUZECI OD PRIVREMENE ZABRANE IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA 
 

Članak 5. 
 

Zabrana iz ove Odluke ne odnosi se na: 
1. građevine odnosno radove za čije je građenje odnosno izvođenje utvrđen interes 



Republike Hrvatske i jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave; 
2. uklanjanje građevina na temelju rješenja građevinske inspekcije ili odluke drugog 

tijela državne vlasti; 
3. građenje građevina, odnosno izvođenje radova u godini u kojoj je odluka stupila na 

snagu 
4. hitne radove na popravcima objekata i uređaja komunalne i ostale infrastrukture koji 

se javljaju nenadano i kojima se sprječava nastanak posljedica opasnih za život i 
zdravlje ljudi kao i veća oštećenja nekretnine; 

5. nužne radove na popravcima građevina kada zbog oštećenja postoji opasnost za 
život i zdravlje ljudi, 

 
i za koje radove investitor nije u obvezi podnositi zahtjev za odobrenje izvođenja 
građevinskih radova. 
 

Članak 6. 
Zabrana iz ove Odluke ne odnosi se na: 

1. građenje objekata predškolskog, školskog, zdravstvenog i socijalnog sadržaja, 
građenje javnih građevina sportske i kulturne namjene i poboljšanja energetske 
učinkovitosti zgrada u vlasništvu jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, koje se nalaze u području zone „B“; 

2. radove na izgradnji konstrukcije građevine koja se nalazi u  području  zone „B“,  
ukoliko se u njenoj neposrednoj blizini ne nalaze turistički objekti (hoteli, kampovi i 
marine), i to za: 
- betonske radove na konstrukciji u vremenu od 9,00 – 14,00 sati, svakim radnim 
danom od ponedjeljka do petka, 
- preostale radove na konstrukciji u vremenu od 8,00 – 18,00 sati, svakim radnim 
danom od ponedjeljka do subote, 
 

ukoliko investitor posjeduje odobrenje Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i mjesnu 
samoupravu Grada Dubrovnika. 

 
Nedjeljom, blagdanom i neradnim danom zabranjeno je izvođenje svih radova na izgradnji 
konstrukcije građevine. 
 
Pod izrazom „neposredna blizina“ u smislu ove Odluke smatra se udaljenost do 200 metara 
zračne linije, mjereno od ruba građevine na kojoj se obavljaju radovi na izgradnji 
konstrukcije.  

Članak 7. 
 

Odobrenje kojim se odobrava izvođenje radova iz članka 6. stavka 1. ove Odluke donosi 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu Grada Dubrovnika po 
prethodno pribavljenom mišljenju Povjerenstva koje imenuje Gradsko vijeće Grad 
Dubrovnika. 
 
Povjerenstvo na temelju podnesenog zahtjeva investitora obavlja očevid na licu mjesta uz 
nazočnost službene osobe odsjeka za komunalno redarstvo. 
 
Zahtjev za odobrenje izvođenja građevinskih radova iz članka 6. stavka 1. ove Odluke 
podnosi se putem obrasca Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu 
Grada Dubrovnika.  
 
Investitor je dužan predmetni zahtjev podnijeti do 31. svibnja 2021. godine.  
 
Zahtjevi podneseni iza 31. svibnja 2021. godine neće se razmatrati.  
 

Članak 8. 



U slučaju da se izvođač ne pridržava odredaba ove Odluke ili svojim postupanjem prekrši 
odobrenje, Upravni odjel za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu Grada Dubrovnika 
će po zaprimljenom zapisniku službene osobe odsjeka za komunalno redarstvo, isto ukinuti. 
 
 

VI. NADZOR NAD PROVEDBOM ODLUKE 
 

Članak 9. 
 

Nadzor nad primjenom ove Odluke provodi komunalno redarstvo Grada Dubrovnika. 
 
U obavljanju nadzora komunalni redari postupaju sukladno odredbama Zakona o 
građevinskoj inspekciji ("Narodne novine", broj: 153/13. i 115/18.) i Naputka Ministarstva 
graditeljstva i prostornog uređenja o novčanim kaznama koje izriču komunalni redari u 
provedbi Zakona o građevinskoj inspekciji ("Narodne novine", broj: 23/18.), te će rješenjem 
narediti investitoru privremenu obustavu izvođenja zemljanih radova i/ili radova na izgradnji 
konstrukcije građevine ako se radovi izvode protivno ovoj Odluci. 
 
 
VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 10. 
 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti Odluka o privremenoj zabrani izvođenja 
građevinskih radova na području Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", 
broj: 13/19. i 6/20.). 

Članak 11. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika". 
 
KLASA: 363-01/20-09/32 
URBROJ: 2117/01-09-20-04 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
169 
 
 
Na temelju članka 5. stavak 1.  točke 6. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne 
novine“, broj 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20), članka 
32. Statuta Grada Dubrovnik („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ broj: 4/09., 6/10., 3/11., 
14/12., 5/13., 6/13- pročišćeni tekst, 9/15 i 8/18), uz prethodno rješenje Ministarstva 
unutarnjih poslova, broj: 511-03-03/2-7/37-20,  od 17. prosinca 2020., Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 

 
 

O D L U K U  
o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji 

 i načinu naplate i kontrole parkiranja u Gradu Dubrovniku 
 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=429
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=430
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=431
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=432
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=616
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1009
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=11454
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=25267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39889
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44153


Članak 1. 
 

U Odluci o organizaciji i načinu naplate i kontrole parkiranja u Gradu Dubrovniku („Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika“ broj: 11/15., 15/17., 16/17., 2/18., 14/18., 1/19., 6/19 i 6/20, dalje 
u tekstu: Odluka) u članku 9. stavku 1. iza riječi „korisnika“ dodaje se: „ili na način iz članka 
12. stavak 6. ove Odluke.“ 
 

Članak 2. 
 

U članku 10.  stavak 1. dodaje se točka 4. i glasi:  
„Pravnim ili fizičkim osobama-obrtnicima vezano uz određenu vrstu djelatnosti za koju Grad 
Dubrovnik ocijeni da postoji legitiman cilj odobravanja rezerviranih parkirališnih mjesta.“ 
 

Članak 3. 
 

U članku 11. stavak 2., u dijelu koji je naveden pod zona A izvanulična parkirališta iza riječi 
Kolorina briše se točka i dodaje se: „ ,ispod tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 4. 

 
 U članku 11. stavak 5. naveden pod zona D- briše se. 

 
Članak 5. 

 
U članku 12. stavak 1. „zona D“ -briše se. 
 

Članak 6. 
 

U članku 12. stavak 2. rečenica koja glasi: „Ova odredba se ne odnosi na korisnika iz stavka 
1. točke 3. ovog članka“-briše se. 

 
Članak 7. 

 
U članku 12. stavak 6. iza brojke 3 dodaje se: „i 4.“ 

 
Članak 8. 

 
U članku 21. stavak 1. iza riječi “plato“ dodaje se „te izvanuličnom parkiralištu ispod tvrđave 
Minčeta“. 
 

Članak 9. 
 

U članku 21. stavak 4. podstavak 2.  iza riječi „plato“ dodaje se  „i izvanuličnom parkiralištu 
ispod tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 10. 

 
U članku 23. stavak 1. podstavak 3. iza riječi „plato“ dodaje se „i izvanuličnom parkiralištu 
ispod tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 11. 

 
U članku 24. stavak 1. u tablici pod Zona 2 iza riječi „Žičara-donji plato“ dodaje se “, ispod 
tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 12. 



 
U članku 25. stavak 1. u tablici pod Zona 2 iza riječi „Žičara-donji plato“ dodaje se “, ispod 
tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 13. 

 
U članku 25. a stavak 1. u tablici pod Zona 2 iza riječi „Žičara-donji plato“ dodaje se “, ispod 
tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 14. 

 
U članku 25. b stavak 1. u tablici pod Zona 2 iza riječi „Žičara-donji plato“ dodaje se “, ispod 
tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 15. 

 
U članku 25. c stavak 1. u tablici pod Zona 2 iza riječi „Žičara-donji plato“ dodaje se “, ispod 
tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 16. 

 
U članku 25. d. stavak 1. u tablici pod Zona 2 iza riječi „Žičara-donji plato“ dodaje se “, ispod 
tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 17. 

 
U članku 31. stavak 1. u tablici pod zona 2 riječi „parkiralište Žičara -donji plato“ brišu se i 
dodaje se: „parkirališta Žičara- donji plato i ispod tvrđave Minčeta“. 

 
Članak 18. 

 
Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

 
Članak 19. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“ 
 
 
KLASA: 340-01/18-01/51 
URBROJ: 2117/01-09-20-51 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
--------------------------------------           
 
 
 
170 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst, 9/13. i 5/18.) Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 



O D L U K U 
o cijeni toplog obroka za učenike osnovnih škola  

na području Grada Dubrovnika 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom odlukom utvrđuje se cijena toplog obroka za učenike koji pohađaju osnovne škole na 
području Grada Dubrovnika. 

Članak 2. 
 
Cijena cijena toplog obroka za učenike koji pohađaju osnovne škole na području Grada 
Dubrovnika utvrđuje se u iznosu od 25,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika”. 
 
KLASA: 602-01/20-01/50 
URBROJ: 2117/01-09-20-03 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------           
 
 
 
171 
 
 
Na temelju članaka 19. i 37. stavak 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine", broj 158/03., 100/04., 141/06, 38/09., 123/11 i 56/16), članka 24. Uredbe 
o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 23/04, 101/04, 
39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12 i 10/17) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – 
pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), Gradsko vijeće grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. 
prosinca 2020., donijelo je              
                                         
              

O  D  L  U  K  U 
o dodjeli koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra radi prava prvenstva 

priveza na dva privezišta, a na dijelu neospornog pomorskog dobra, 
čest.zem. 1170/9 (s.i. 1170/2) k.o. Petrovo selo. 

                                                            
           

Članak 1. 
 
Ovom odlukom o dodjeli koncesije za posebnu upotrebu pomorskog dobra radi prava 
prvenstva priveza na dva privezišta, a na dijelu neospornog pomorskog dobra, čest.zem. 
1170/9 (s.i. 1170/2 k.o. Petrovo Selo (u daljnjem tekstu: Odluka), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika (u daljnjem tekstu: DAVATELJ KONCESIJE) dodjeljuje Klariu Šoberu i Sandri 
Trojanović (zakonska nasljednica pok. Vesne Butković-Šober), Mirinovo 1, 20 000 
Dubrovnik, (u daljnjem tekstu OVLAŠTENIK KONCESIJE), koncesiju za posebnu upotrebu 



pomorskog dobra radi prava prvenstva priveza na dva privezišta, a na dijelu neospornog 
pomorskog dobra, čest.zem. 1170/9 (s.i. 1170/2) k.o. Petrovo selo.                                                                                    
                                                                    

Članak 2. 
 
Koncesija iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje se OVLAŠTENIKU KONCESIJE radi prava 
prvenstva priveza na dva privezišta, a na djelu neospornog  neospornog pomorskog dobra, 
čest.zem. 1170/9 (s.i. 1170/2) k.o. Petrovo selo. 
 
Postojeća izgrađena privezišta na dijelu pomorskog dobra, čest.zem. 1170/9 (s.i. 1170/2) 
k.o. Petrovo selo, namjene privezište za brodice, veličine građevine (28,5 x6,00) u pogledu 
vanjskih gabarita i namjene izvedena su u skladu s pravomoćnom građevinskom dozvolom 
izdanom od Ureda za stambeno-komunalne poslove, graditeljstvo i zaštitu okoliša u 
Dubrovačko neretvanskoj županiji, KLASA: UP/I-361-03/00-02/102, URBROJ: 2117-05/3-00-
3/LMR od 22. kolovoza 2000.g., s ovjerom pravomoćnosti od 28. prosinca 2012.g. , te za 
koje je izdano Uvjerenje o uporabi građevine KLASA: 361-05/13-01/10, URBROJ: 2117/01-
15-12-6 od 18. ožujka 2013.g. izdana od strane Grada Dubrovnika, Upravni odjel za 
izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje.  
 
Područje obuhvata koncesije odnosi se na dio neospornog pomorskog dobra, čest. zem. 
1170/9 (s.i. 1170/2) k.o. Petrovo selo označeno u  grafičkom prikazu Glavnog projekta 
izrađenog od AP Alfaplan d.o.o. Dubrovnik oznake 9/00 iz kolovoza 2000.g, te koji čini 
sastavni dio ove Odluke.                  

       
Članak 3. 

 
Ovom Odlukom utvrđeno je: 

― da se dodjeljuje koncesija za posebnu upotrebu isključivo za pravo prvenstva priveza 
na dva izgrađena privezišta,  čest.zem. 1170/9 (s.i. 1170/2) k.o. Petrovo Selo; 

― da je Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog 
uređenja i gradnje izdao Uvjerenje o uporabi građevine KLASA: 361-05/13-01/10, 
URBROJ: 2117/01-15-12-6 od 18. ožujka 2013.g, a sve u skladu s pravomoćnom 
Građevinskom dozvolom  izdanom od Ureda za stambeno-komunalne poslove, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša u Dubrovačko neretvanskoj županiji, KLASA: UP/I-361-
03/00-02/102, URBROJ: 2117-05/3-00-3/LMR od 22. kolovoza 2000.g., s ovjerom 
pravomoćnosti od 28. prosinca 2012.g.; 

― da  predmetna čestica 1170/9 (s.i. 1170/2) k.o. Petrovo selo čini  dio neospornog 
pomorskog dobra; 

― da se koncesija dodjeljuje Klariu Šoberu i Sandri Trojanović (zakonska nasljednica 
pok. Vesne Butković-Šober), Mirinovo 1, 20 000 Dubrovnik, (u daljnjem tekstu 
OVLAŠTENIK KONCESIJE); 

                                                                         
Članak 4. 

 
OVLAŠTENIK KONCESIJE je obvezan koristiti pomorsko dobro dodijeljeno ovom Odlukom u 
skladu sa zakonskim i podzakonskim aktima Republike Hrvatske, te posebnim uvjetima koji 
će se odrediti ugovorom o koncesiji. 
 
OVLAŠTENIK KONCESIJE se obvezuje da će pomorsko dobro koje mu je ovom Odlukom 
dodijeljeno na posebnu upotrebu, koristiti isključivo za namjenu određenu člankom 1. ove 
Odluke. 
                                                                      

Članak 5. 
 
Koncesija može prestati ili se ograničiti njen opseg korištenja ukoliko za vrijeme trajanja 
koncesije nastanu promjene zbog kojih je u javnom interesu potrebno koncesijski odnos 



prilagoditi novonastaloj situaciji, npr. da se u svrhu javnog interesa omogući ulaganje u 
infrastrukturu (polaganje cijevi za vodu ili kanalizaciju, ugradnja instalacija i sl.) 
 
OVLAŠTENIK KONCESIJE  i  DAVATELJ KONCESIJE  obvezuju se uskladiti područje 
koncesije s eventualnom promjenom prostorno-planske dokumentacije za vrijeme trajanja 
koncesijskog odnosa, na način da će po okončanju prostorno-planske dokumentacije, 
OVLAŠTENIK KONCESIJE posebnim elaboratom prikazati eventualna odstupanja u namjeni 
površina,  te ga dostaviti DAVATELJU KONCESIJE na usklađenje Odluke.      
         

        Članak 6. 
 
OVLAŠTENIK KONCESIJE dužan je za svaku daljnju gradnju ili rekonstrukciju na 
koncesioniranom pomorskom dobru, osim realizacije predmetne lokacijske dozvole zatražiti 
suglasnost DAVATELJA KONCESIJE, te ishoditi potrebne dozvole sukladno propisima koji 
uređuju prostorno uređenje i gradnju.   
             

Članak 7. 
 
Koncesija iz članka 2. ove Odluke dodjeljuje se na rok od 5 godina, koji rok počinje teći 
danom sklapanja Ugovora o koncesiji za posebnu upotrebu na pomorskom dobru. 
Na temelju ove Odluke zaključit će se s OVLAŠTENIKOM KONCESIJE Ugovor o koncesiji 
za posebnu upotrebu na pomorskom dobru.  
 
Ova Odluka prestaje važiti, ukoliko OVLAŠTENIK KONCESIJE odbije potpisati Ugovor o 
koncesiji za posebnu upotrebu na pomorskom dobru. 
 
Smatrat će se da je OVLAŠTENIK KONCESIJE odbio potpisati ugovor o koncesiji za 
posebnu upotrebu na pomorskom dobru, ukoliko u roku od 30 dana od dostave Ugovora o 
koncesiji za posebnu upotrebu na pomorskom dobru ne potpiše i ne vrati predloženi tekst 
ugovora. 
 
Naknada za korištenje pomorskog dobra utvrđuje se u ukupnom iznosu od 1.200,00kn 
(slovima: tisućudvjestokuna) godišnje. 
 
Način plaćanja naknade za koncesiju, druga prava i obveze DAVATELJA i OVLAŠTENIKA 
KONCESIJE utvrdit će se Ugovorom. 
                                                                

Članak 8. 
 
OVLAŠTENIK KONCESIJE dužan je prije sklapanja ugovora o koncesiji za posebnu 
upotrebu pomorskog dobra, DAVATELJU KONCESIJE dostaviti bjanko zadužnicu ovjerenu 
kod javnog bilježnika, kao instrument osiguranja naplate naknade za koncesiju te za 
naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obveza iz ugovora o koncesiji.                                               
                                                                  

Članak 9. 
 
Na temelju ove koncesije OVLAŠTENIK KONCESIJE obvezan je  pridržavati se mjera 
sigurnosti te voditi osobitu brigu o zaštiti okoliša.    
 

Članak 10. 
 
OVLAŠTENIK KONCESIJE  dužan je za svaku drugu eventualnu gradnju ili rekonstrukciju 
ishoditi suglasnost DAVATELJA KONCESIJE. 
                                                                                                                                 
                                                                      Članak 11. 
 



OVLAŠTENIK KONCESIJE nema pravo koncesiju dodijeljenu ovom Odlukom prenijeti na 
drugu fizičku ili pravnu osobu bez izričitog odobrenja DAVATELJA KONCESIJE. 
 

     Članak 12. 
 

U slučaju da OVLAŠTENIK KONCESIJE postupi protivno odredbama članaka 3. do 7., ove 
Odluke DAVATELJ KONCESIJE može oduzeti koncesiju, uz obvezu OVLAŠTENIKA 
KONCESIJE za naknadu štete.  
      

Članak 13. 
 

Kada se ispune uvjeti iz Odluke , ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Dubrovnika da po 
Izvršnosti ove Odluke, sklopi s OVLAŠTENIKOM KONCESIJE Ugovor o koncesiji za 
posebnu upotrebu pomorskog dobra.  

            
Članak 14. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: UP/I-342-01/20-02/117 
URBROJ: 2117/01-09-20-12 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------           
 
 
 
172 
 
 
Na temelju članka 31. st. 2. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 125/19), članka 7. 
stavka 1. točke 2. u vezi s člankom 12. stavka 1. i 3. Zakona o ustanovama („Narodne 
novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99 , 35/08 i 127/19) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13-pročišćeni 
tekst, 9/15 i 5/18), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 
2020., donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Dubrovnika  
"Dubrovački vatrogasci - Dubrovnik" 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 1. Odluke o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Dubrovnika "Dubrovački 
vatrogasci - Dubrovnik", KLASA: 011-01/99-01-20, URBROJ: 2117/01-08-99-1, donesene od 
strane Gradskog poglavarstva Grada Dubrovnika na dan 28. prosinca 1999. g. ( u nastavku 
teksta: Odluka ),dodaje se stavak 3. koji glasi: „Ustanova je pravna osoba upisana u sudski 
registar.“ 
 

Članak 2. 
 

Iznad  članka 2. mijenja se naziv poglavlja na način da sada glasi:  



„II. NAZIV I SJEDIŠTE OSNIVAČA“ 
te se briše naslov „Naziv i sjedište osnivača Ustanove“ i mijenja članak 2. na način da sada 
glasi: 
„Osnivač Ustanove je Grad Dubrovnik sa sjedištem na adresi: Pred Dvorom 1, 20000 
Dubrovnik, OIB: 21712494719 ( u daljnjem tekstu: Osnivač ).“ 

 
 

Članak 3. 
 

Iznad  članka 3. briše se naslov „Naziv i sjedište Ustanove“ te upisuje novi naziv poglavlja na 
način da sada glasi: 
„III. NAZIV I SJEDIŠTE USTANOVE“ 
te se mijenja članak 3. na način da sada glasi: 
„Naziv Ustanove je: Javna vatrogasna postrojba DUBROVAČKI VATROGASCI.  
 
Sjedište Ustanove je u Dubrovniku na adresi: Zagrebačka 1, 20000 Dubrovnik.  
 
Skraćeni naziv Ustanove je: JVP DUBROVAČKI VATROGASCI.“ 

 
Članak 4. 

 
Iznad  članka 4. upisuje se novi naziv poglavlja na način da sada glasi: 
„IV. DJELATNOSTI USTANOVE“ 
te se mijenja članak 4. na način da sada glasi: 
„Ustanova je javna ustanova u vlasništvu osnivača Osnivača, koja vatrogasnu djelatnost 
obavlja kao javnu službu na području Osnivača.  
 
Ustanova neposredno obavlja vatrogasnu djelatnost korištenjem ovlasti utvrđenih Zakonom o 
vatrogastvu.  
 
Ustanova djeluje na području Osnivača. 
 
Ustanova je nadležno tijelo za provedbu vatrogasne djelatnosti na području Osnivača, s 
pripadajućim ovlastima utvrđenim Zakonom o vatrogastvu.  
 
Ustanova može sudjelovati i u vatrogasnim intervencijama izvan područja Osnivača, 
sukladno zakonu i drugim važećim propisima, odgovarajućim planovima zaštite od požara, 
vatrogasnim i provedbenim planovima te na temelju sporazuma o sufinanciranju s drugim 
jedinicama lokalne samouprave, vodeći računa da se osigura neprekidna nužna 
protupožarna zaštita područja osnivača. 
 
Ustanova je dužna sudjelovati u vatrogasnoj intervenciji i izvan područja svog djelovanja na 
zapovijed nadležnog vatrogasnog zapovjednika.“ 
 

Članak 5. 
 

Iznad članka 5. briše se naslov „ Pečat Ustanove“ te se mijenja članak 5. na način da sada 
glasi: 
„Djelatnosti Ustanove su:  

― sudjelovanje u provedbi preventivnih mjera zaštite od požara i eksplozija, gašenje 
požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom i eksplozijom, pružanje 
tehničke pomoći u nezgodama i opasnim situacijama te obavljanje i drugih poslova u 
ekološkim i inim nesrećama, 

― obavljanje poslova održavanje vatrogasnih aparata, 
― trgovina vatrogasnom opremom, 



― osposobljavanje pučanstva za provedbu preventivnih mjera zaštite od požara, 
gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom. 

 
Djelatnost Ustanove upisuje se u sudski registar.  
 
Pored djelatnosti iz stavka 1. ovog članka, odnosno djelatnosti upisanih u sudski registar, 
Ustanova može obavljati i druge djelatnosti, ako se one u manjem opsegu ili uobičajeno 
obavljaju uz upisanu djelatnost. 
 
Djelatnosti koje se ne smatraju vatrogasnom djelatnošću, Ustanova može obavljati sukladno 
posebnim propisima, ako se time ne umanjuje intervencijska spremnost vatrogasne 
postrojbe. 
 
Ustanova obavlja vatrogasnu djelatnost kao javnu službu i sukladno pravilima struke, bez 
obzira čija je imovina odnosno ljudski život ugrožen. 
 
Ustanova može promijeniti ili proširiti djelatnost, osim vatrogasne djelatnosti za koju je 
osnovana. 
 
Odluku o promjeni ili proširenju djelatnosti Ustanove donosi Osnivač na prijedlog 
vatrogasnog vijeća.“ 
 

Članak 6. 
 

Iznad članka 6. briše se naslov „ Djelatnost Ustanove“ te se upisuje novi naziv poglavlja na 
način da sada glasi: 
„V. USTROJSTVO USTANOVE, TIJELA USTANOVE, UPRAVLJENE USTANOVOM I 
VOĐENJE NJENIH POSLOVA“ 
te se mijenja članak 6. na način da sada glasi: 
„Unutarnje ustrojstvo Ustanove uređuje se statutom Ustanove, zakonom i ovom Odlukom.  
 
Ustanova se ustrojava u dvije ustrojbene jedinice i to u postaju u sjedištu Ustanove i 
ispostavu u sjedištu Dobrovoljnog vatrogasnog društva ORAŠAC u Orašcu. 
 
Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ustanove pobliže se uređuje ustrojstvo, 
radna mjesta i rad Ustanove kao javne službe Osnivača.“ 
 

Članak 7. 
 

Članak 7. mijenja se na način da sada glasi:  
„Tijela Ustanove su: 

1. Vatrogasno vijeće, 
2. Zapovjednik, 
3. Stručno vijeće.“ 

 
Članak 8. 

 
Iznad članka 8. briše se naslov „ Upravno vijeće“ te se mijenja članak 8. na način da sada 
glasi:  
„Ustanovom upravlja vatrogasno vijeće, a čiji članovi se biraju na mandat od pet godina, koji 
počinje teći danom konstituiranja vatrogasnog vijeća. 
 
Vatrogasno vijeće obavlja poslove utvrđene Zakonom o vatrogastvu, ovim aktom o osnivanju 
i statutom. 
 



Vatrogasno vijeće Ustanove broji pet članova, a čine ga predstavnik Hrvatske vatrogasne 
zajednice, predstavnik Vatrogasne zajednice Dubrovačko-neretvanske županije, predstavnik 
Vatrogasne zajednice Grada Dubrovnika, predstavnik radnika i predstavnik Osnivača t. j. 
Grada Dubrovnika, svi s jednakim pravom glasa. 
 
Način rada i odlučivanja vatrogasnog vijeća utvrđuje se statutom. 
 
Članovi vatrogasnih vijeća nemaju pravo na naknadu. 
 
Predstavnika Hrvatske vatrogasne zajednice kao člana vatrogasnog vijeća Ustanove imenuje 
nadležno tijelo Hrvatske vatrogasne zajednice. 
 
Predstavnika vatrogasne zajednice županije kao člana vatrogasnog vijeća Ustanove imenuje 
nadležno tijelo Vatrogasne zajednice Dubrovačko-neretvanske županije.  
 
Predstavnika Vatrogasne zajednice Grada Dubrovnika kao člana vatrogasnog vijeća 
Ustanove imenuje nadležno tijelo Vatrogasne zajednice Grada Dubrovnika. 
 
Predstavnika radnika kao člana vatrogasnog vijeća Ustanove biraju između sebe radnici 
zaposleni u Ustanovi na slobodnim i neposrednim izborima, tajnim glasovanjem, na način 
utvrđen zakonom. 
 
Predstavnika Grada Dubrovnika kao člana vatrogasnog vijeća Ustanove imenuje nadležno 
tijelo Grada Dubrovnika. 
Predsjednika vatrogasnog vijeća Ustanove biraju članovi vatrogasnog vijeća. 
 
Predsjednik i članovi vatrogasnog vijeća mogu se razriješiti, odnosno opozvati i prije isteka 
mandata na koji su izabrani.“ 
 

Članak 9. 
 

Iznad članka 9. briše se naslov „ Zapovjednik“ te se mijenja članak 9. na način da sada glasi:  
„Zapovjednik Ustanove obavlja sljedeće poslove:: 
- organizira i vodi rad i poslovanje Ustanove,  

― predstavlja i zastupa Ustanovu te poduzima sve pravne radnje u ime i za račun 
Ustanove, 

― odgovara za zakonitost rada Ustanove, 
― predlaže program i plan rada Ustanove, 
― provodi odluke vatrogasnog vijeća, 
― donosi samostalno odluke glede rada i poslovanja Ustanove u pitanjima iz svog 

djelokruga i nadležnosti, 
― donosi odluke u prvom stupnju u predmetima u kojima se odlučuje o pojedinim 

pravima radnika, 
― predlaže rješenja o zasnivanju radnog odnosa za vatrogasce i ostale zaposlenike, 
― potpisuje ugovore o radu i druge akte Ustanove iz svoje nadležnosti, 
― podnosi izvješće vatrogasnom vijeću i drugim nadležnim tijelima o radu i poslovanju 

Ustanove, 
― organizira rad i obavlja raspored zaposlenika Ustanove, 
― samostalno i pojedinačno odlučuje o stjecanju, opterećivanju ili otuđivanju nekretnina 

i pokretnina u vrijednosti do 30.000,00 kuna, 
― obavlja i druge poslove iz svog djelokruga i nadležnosti po nalogu vatrogasnog vijeća, 

odnosno utvrđene zakonom, statutom i drugim aktima Ustanove, 
 
Zapovjednik Ustanove za svoj rad te rad i poslovanje Ustanove odgovara vatrogasnom 
vijeću i Osnivaču, odnosno drugim tijelima u skladu sa zakonom, statutom i drugim aktima 
Ustanove. 



 
Zapovjednik je naredbodavatelj za izvršenje financijskog plana.“ 
 

Članak 10. 
 

Članak 10. mijenja se na način da sada glasi:  
„Za zapovjednika i zamjenika zapovjednika Ustanove može se imenovati osoba koja 
ispunjava uvjete utvrđene Zakonom o vatrogastvu, ovim aktom o osnivanju te statutom 
Ustanove. 
 
Zapovjednika Ustanove, uz prethodnu suglasnost županijskog vatrogasnog zapovjednika, 
imenuje i razrješava gradonačelnik Grada Dubrovnika, na mandat od pet godina na temelju 
javnog natječaja. 
 
Zamjenika i pomoćnike zapovjednika Ustanove imenuje i razrješava zapovjednik. 
 
Zapovjednik Ustanove može nakon isteka mandata ponovno biti imenovan za zapovjednika 
Ustanove.  
 
Razrješenje zapovjednika prije isteka mandata je moguće ako: 

― sam zatraži razrješenje, 
― trajno izgubi zdravstvenu sposobnost obavljati dužnost, 
― je pravomoćnom presudom osuđen za kaznena djela protiv života i tijela (glava X.), 

kaznena djela protiv opće sigurnosti (glava XXI.), kaznena djela protiv imovine (glava 
XXIII.) i kaznena djela protiv službene dužnosti (glava XXVIII.), a koja su propisana 
Kaznenim zakonom (»Narodne novine«, br. 125/11., 144/12., 56/15., 61/15., 101/17. i 
118/18.) odnosno za kaznena djela protiv života i tijela (glava X.), kaznena djela 
protiv opće sigurnosti ljudi i imovine (glava XX.) i kaznena djela protiv službene 
dužnosti (glava XXV.), a koja su propisana Kaznenim zakonom (»Narodne novine«, 
br. 110/97., 27/98. – ispravak, 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 
84/05., 71/06., 110/07., 152/08, 57/11., 77/11. i 143/12.), 

― povrijedi obvezu čuvanja službene tajne u svezi s obavljanjem dužnosti, 
― svojim nesavjesnim radom prouzroči Ustanovi veću štetu ili veće smetnje u radu. 

 
Gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi rješenje o razrješenju zapovjednika Postrojbe.“ 
 

Članak 11. 
 

Članak 11. mijenja se na način da sada glasi:  
„Stručno vijeće je sastavljeno od zapovjednika Ustanove, zamjenika zapovjednika Ustanove, 
zapovjednika postaje i ispostave, zapovjednika smjena Ustanove, voditelja smjena 
Ustanove, voditelja opreme i tehnike, voditelja preventive, voditelja zaštite na radu i 
predstavnik sindikata zapovjednika vatrogasne ispostave Ustanove te voditelja preventive. 
 
Stručno vijeće ima voditelja kojeg bira između svojih članova. 
 
Stručno vijeće razmatra i predlaže zapovjedniku i vatrogasnom vijeću stručna rješenja 
određenih problema, a vezano za rad Ustanove.  
 
Rad stručnog vijeća određuje Poslovnik o radu stručnog vijeća.“ 
 

Članak 12. 
 

Iznad  članka 12. upisuje se novi naziv poglavlja na način da sada glasi: 
„VI. SREDSTVA USTANOVE“ 
te se mijenja članak 12. na način da sada glasi: 



„Sredstva za rad koja su pribavljena od Osnivača, stečena pružanjem usluga i prodajom 
proizvoda, ili su pribavljena iz drugih izvora čine imovinu Ustanove.  
 
Imovinu Ustanove čine stvari, prava i novac. 
 
Imovinom raspolaže Ustanova pod uvjetima i na način propisan zakonom, drugim propisima 
donesenim na temelju zakona, statutom i drugim aktima Ustanove. 
 
Za obveze u pravnom prometu Ustanova odgovara cjelokupnom imovinom. 
 
Osnivač Ustanove solidarno i neograničeno odgovara za obveze Ustanove.“ 
 

Članak 13. 
 

Iznad članka 14. Odluke briše se naslov „ Sredstva Ustanove“. 
 

Članak 14. 
 

Članak 16. mijenja se na način da sada glasi:  
„Ustanova je proračunski korisnik svog osnivača t. j. Grada Dubrovnika.  
 
Sredstva za financiranje vatrogasne djelatnosti i aktivnosti Ustanove osigurava Grad 
Dubrovnik  iz vlastitog proračuna. 
 
Sredstva za financiranje nabave opreme i sredstava za gašenje požara Ustanove 
osiguravaju se u državnom proračunu, sukladno Programu aktivnosti u provedbi posebnih 
mjera zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku, koji Vlada Republike Hrvatske 
donosi na temelju Zakona o zaštiti od požara te Planu intervencija kod velikih požara 
otvorenog prostora na teritoriju Republike Hrvatske. 
 
Sredstva za troškove intervencije Ustanove kada intervenira po nalogu županijskog 
vatrogasnog zapovjednika osiguravaju se u proračunu županije. 
 
Sredstva za troškove intervencije Ustanove kada intervenira po nalogu glavnoga 
vatrogasnog zapovjednika osiguravaju se u državnom proračunu. 
 
Ustanova ostvaruje pravo na sredstva iz članka 113. stavaka 1. i 2. Zakona o vatrogastvu 
prema stupnju svoje opremljenosti, površini šuma i šumskih zemljišta i stupnju ugroženosti 
od požara za područje nad kojim provodi vatrogasnu djelatnost, koje utvrđuje Vatrogasni 
Stožer Hrvatske vatrogasne zajednice. 
 
Sredstva koja Ustanova ostvari vlastitom djelatnošću mogu se koristiti za provedbu 
vatrogasne djelatnosti i aktivnosti. 
 
Ustanova samostalno i slobodno raspolaže sredstvima koja ostvari prilozima pravnih i fizičkih 
osoba. 
 
Sredstva za financiranje vatrogasne mreže iz članka 116. stavak 1. Zakona o vatrogastvu, 
koja obuhvaća vatrogasne postrojbe s područja Republike Hrvatske potrebne za obavljanje 
vatrogasne djelatnosti, osiguravaju se iz namjenske stope poreza na dohodak sukladno 
važećim propisima i iz sredstava državnog proračuna, dok će Vlada Republike Hrvatske 
uredbom urediti način i kriterije za financiranje i utvrđivanje vatrogasne mreže iz članka 116. 
stavak 1. Zakona o vatrogastvu. 
 
Financijska sredstva za osposobljavanje i usavršavanje vatrogasaca osiguravaju Hrvatska 
vatrogasna zajednica, vatrogasne zajednice županija i Grada Zagreba, vatrogasne zajednice 



gradova, područja odnosno općina te dobrovoljna vatrogasna društva i javne vatrogasne 
postrojbe. 
 
Ustanova je dužna dostaviti godišnje izvješće o utrošku financijskih sredstava tijelu koje ih 
financira prema odredbama Zakona o vatrogastvu, a najkasnije u roku od 60 dana od isteka 
kalendarske godine. 
 
Ustanova je dužna voditi poslovne knjige  i sastavljati financijska izvješća prema propisima 
kojima se uređuje način financijskog poslovanja i vođenja računovodstva.“ 

 
Članak 15. 

 
Iznad  članka 17. briše se naslov „Ograničenje glede stjecanja, opterećenja i otuđivanja 
imovine“ te se upisuje novi naziv poglavlja na način da sada glasi:: 
„IX. OGRANIČENJA GLEDE STJECANJA, OPTEREĆIVANJA I OTUĐIVANJA 
NEKRETNINA I DRUGE IMOVINE USTANOVE“ 
te se mijenja članak 17. na način da sada glasi: 
„O stjecanju, opterećivanju i otuđenju nekretnina odlučuje zapovjednik do iznosa od 
30.000,00 kuna, vatrogasno vijeće do iznosa od 300.000,00 kuna, a vatrogasno vijeće uz 
prethodnu suglasnost Gradonačelnika Grada Dubrovnika  preko iznosa od 300.000,00 kuna.“ 

 
Članak 16. 

 
Iznad članka 18. briše se naslov „Međusobna prava i obveze Osnivača i Ustanove“ te se 
upisuje novi naziv poglavlja na način da sada glasi: 
„VII. NAČIN RASPOLAGANJA S DOBITI“ 
te se mijenja članak 18. na način da sada glasi: 
„Ukoliko Ustanova ostvari dobit svojom djelatnošću, ta se sredstva koriste isključivo za 
poslovanje Ustanove u narednom poslovnom razdoblju, a o čemu odlučuje vatrogasno 
vijeće.“ 
 

Članak 17. 
 

Iznad  članka 19. upisuje se novi naziv poglavlja na način da sada glasi: 
„VIII. POKRIVANJE GUBITKA USTANOVE“ 
te se mijenja članak 19. na način da sada glasi: 
„Gubici  u poslovanju  pokrivaju se iz proračunskih sredstava Osnivača, polazeći od 
zakonske obveze Osnivača da solidarno i neograničeno odgovara za obveze Ustanove, 
sukladno Zakonu o ustanovama.“ 
 

Članak 18. 
 

Iznad  članka 20. upisuje se novi naziv poglavlja na način da sada glasi: 
„X. MEĐUSOBNA PRAVA I OBVEZE OSNIVAČA I USTANOVE“ 
te se mijenja članak 20. na način da sada glasi: 
„Osnivač davanjem prethodne suglasnosti na statut Ustanove, imenovanjem člana 
vatrogasnog vijeća, imenovanjem zapovjednika, sudjelovanjem u gospodarenju s 
nekretninama te razmatranjem izvješća o radu Ustanove, poduzima odgovarajuće mjere da 
se osigura obavljanje djelatnosti Ustanove sukladno zakonu i ovoj Odluci.  
 
Ustanova je dužna uredno i neprekidno obavljati svoju djelatnost i racionalno poslovati, a 
zapovjednik je dužan najmanje jednom godišnje, bez posebnog traženja, Osnivaču podnijeti 
izvješće o radu Ustanove i svom radu.  
 
Ustanova ima pravo tražiti od Osnivača da sukladno njegovoj nadležnosti i objektivnim 
mogućnostima osigura odgovarajuća sredstva i druge uvjete za rad Ustanove.“ 



Članak 19. 
 

Članak 21. mijenja se na način da sada glasi: 
„Broj zaposlenih profesionalnih vatrogasaca u Ustanovi, utvrđuje se sukladno Procjeni 
ugroženosti i Planu zaštite od požara Grada Dubrovnika. 
 
Osim zaposlenih profesionalnih vatrogasaca iz prethodnog stavka, Ustanova ima stručno-
administrativnu službu, službu održavanja i pomoćnih poslova.  
 
Poslovi osoba iz stavka 1. i 2. ovoga članka, podrobnije se određuju posebnim aktom, koji 
donosi Vatrogasno vijeće.“ 
 

Članak 20. 
 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.  
 
 
XI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 21. 

 
Opći akti Ustanove uskladiti će se s odredbama ove Odluke  do 31. prosinca 2020. godine. 
 
Do donošenja akata u smislu stavka 1. ovoga članka, na snazi ostaju postojeći opći akti 
Ustanove. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“, a objavit će se na oglasnoj ploči Ustanove. 
 
KLASA: 011-01/20-01/07 
URBROJ: 2117/01-09-20-04 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
173 
 
 
Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", 
broj  68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12, 5/13, 6/13– pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18), 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 
 

Izmjene i dopune  
Programa građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2020. godinu 
 

 
 

Članak 1. 
 



U  Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu (Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika 16/19, 9/20, 14/20 ) članak 2. mijenja se i glasi: 
 
Nerazvrstane ceste financirat će se iz sredstava komunalnog doprinosa, kredita, prenesenog 
viška prihoda iz 2019. godine, fondova i proračunskih sredstava u ukupnom iznosu od 
77.258.900 kuna  za namjene kako slijedi: 

 

 

ULAGANJE U NERAZVRSTANE CESTE 2020. 

r.b 

NAZIV PROJEKTA UKUPNO 
Proračunska 

sredstva 
Komunalni 
doprinos 

Preneseni 
višak 

prihoda iz 
2019. 

Kredit Fondovi 

1 

PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA              
(UO za izgradnju i upravljanje 
projektima) 

571.800 245.000 326.800       

2 

KARDINALA STEPINCA - IVA 
DULČIĆA 

6.096.000       6.096.000   

3 

INFRASTRUKTURA 
SOLITUDO 

170.000   170.000       

4 PARKING HRVI 2.500.000       2.500.000   

5 CESTA-  ZGRADE HRVI 7.350.000       7.350.000   

6 NIKA I MEDA PUCIĆA 5.400.000       5.400.000   

7 

MONTOVJERNA-BATALA 
OBORINSKA ODVODNJA  

50.000   50.000       

8 

CESTA MOST DR. FRANJA 
TUĐMANA - OSOJNIK 

52.106.100       52.106.100   

9 CESTA OSOJNIK LJUBAČ 220.000       220.000   

10 CESTA TAMARIĆ 104.000       104.000   

11 CESTA GORNJA SELA     90.000   90.000       

12 LAPADSKA OBALA 904.000 64.000     500.000 340.000 

13 CESTA NUNCIJATA 70.000   70.000       

14 IMPORTANE 750.000     750.000     

15 

PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA                    
(UO za promet) 

370.000   370.000       

16 

LEGALIZACIJA CESTA               
(UO za promet) 

400.000   400.000       

17 

AUTOBUSNE ČEKAONICE 
(UO za Promet ) 

1.000   1.000       

18 SEMAFORI (UO za promet ) 31.000   31.000       

19 

PROMETNE POVRŠINE (UO 
za Promet ) 

75.000   75.000       

  
UKUPNO 77.258.900 309.000 1.583.800 750.000 74.276.100 340.000 

 

1. Projektna dokumentacija – priprema i izrada projektne dokumentacije kao preduvjet za 
početak građevinskih radova na prometnicama Grada Dubrovnika koje je potrebno 
izgraditi ili rekonstruirati i opremiti sa pripadajućom infrastrukturom (UO za izgradnju i 
upravljanje projektima).  

2. Kardinala Stepinca - Iva Dulčića – završeni radovi rekonstrukcije ulice Kardinala Stepinca 
sa izgradnjom oborinske odvodnje, mrežom javne rasvjete, nogostupa i kolničke 
konstrukcije.  
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se 
rekonstruirati i način rekonstrukcije 

3. Infrastruktura Solitudo – projektiranje i priprema dokumentacije ceste sa parkiralištem i 
infrastrukturom u Solitudu, a koja povezuje buduće Zgrade u Solitudu. 
NAPOMENA:  projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja 



4. Parking HRVI – završena izgradnja parkinga ispod zgrada HRVI-a u Mokošici. 
Parkiralište je smješteno na području južno od zgrada HRVI i sjeverno od OŠ Mokošica. 
Projektom je obuhvaćena i rekonstrukcija „T“ križanja ceste Marina Kneževića s cestom 
Od izvora u kružni tok s četiri provoza. 
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja 

5. Cesta - zgrade HRVI –  izgradnja ceste sa infrastrukturom za zgrade HRVI u naselju 
Mokošica. U drugoj polovici 2020. godine počeli radovi gdje će se duž 322 m duge ceste 
izvesti oborinska odvodnja, odvodnja otpadnih voda, instalacija vode, hidrantska mreža, 
elektro i dtk mreža, te javna rasvjeta.  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja 

6. Nika i Meda Pucića – završeni radovi uređenja šetnice u Lapadu. Sanacija istočnog dijela 
šetnice, postojećih stubišta i južnog podzida, izrada poda šetnice, montaža ograde, 
rasvjete i urbane opreme.  
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se 
rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

7. Montovjerna - Batala - oborinska odvodnja – izrada projektne dokumentacije i 
ishodovanje građevinske dozvole - odvodnja koja povezuje Ulicu Iva Vojnovića s Ulicom 
Marka Marojice i preko Ulice Od Sv. Mihajla se ispušta u kolektor na Batali u more.  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja 

8. Cesta Most dr. Franja Tuđmana - Osojnik - izgradnja nove ceste i infrastrukture sa 
rekonstrukcijom bivše županijske ceste, sanacija odlagališta kojim prolazi trasa ceste, a  
koja bi povezivala Most dr. Franja Tuđmana i Put za Osojnik.  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan 
građevinskog područja 

9. Cesta Osojnik - Ljubač – izrada projektne dokumentacije za izgradnju ceste od naselja 
Osojnika do Ljubača. 
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan 
građevinskog područja. 

10. Cesta Tamarić - izrada projektne dokumentacije, ishodovana građevinska dozvola te 
priprema za izvođenje nerazvrstane ceste od OŠ Mokošica do nerazvrstane ceste Lozica 
– Mokošica – Komolac - Sustjepan.  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koja će se graditi radi 
uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja 

11. Cesta Gornja sela - izrada projektne dokumentacije ceste kroz Gornja sela (1. dionica 
Kliševo - Mrčevo, te 2. dionica Mrčevo - Riđica). 
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se 
rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

12. Lapadska obala – rekonstrukcija i proširenje prometnice Lapadske obale sa 
infrastrukturom. Ishođena je građevinska dozvola.  
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se 
rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

13. Cesta Nuncijata - izrada projektne dokumentacije spojne ceste od državne ceste D8 
prema naselju Nuncijata.  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koja će se graditi radi 
uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja. 

14. Importane - povrat sredstava za izgrađenu cestu sa infrastrukturom, koja će prijeći u 
vlasništvo Grada Dubrovnika. Čeka se brisanje teretovnice sa čestice ceste. 
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koja će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja 

15. Projektna dokumentacija – priprema i izrada projektne dokumentacije kao preduvjet za 
početak radova tekućeg i pojačanog održavanja na prometnicama i javnim površinama 
Grada Dubrovnika koje je potrebno rekonstruirati i opremiti sa pripadajućom 
infrastrukturom. (UO za Promet) 



16. Legalizacija cesta – postupci uknjižbe cesta na području Grada Dubrovnika. (UO za 
Promet) 

17. Autobusne čekaonice – nabava opreme za autobusne čekaonice i nadstrešnice ( UO za 
promet ) 

18. Semafori – nabava opreme za semafore i semaforsku opremu  ( UO za Promet ) 
19. Prometne površine – nabava opreme na prometnim površinama ( pokretne rampe i sl.). 

(UO za Promet) 
 

Članak 2. 
 
U  Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu (Službeni 
glasnik Grada Dubrovnik 16/19, 9/20, 14/20 ) članak 3. mijenja se i glasi: 
 
Ulaganja u javne površine se očituju u nabavci opreme za javne površine i izgradnji javnih 
objekata  te se financira iz sredstava komunalnog doprinosa, prenesenog viška prihoda iz 
2019. godine, kredita, fondova i proračunskih sredstava u ukupnom iznosu od  18.575.500 
kuna i to: 
 

ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE 2020. 

r.b. NAZIV PROJEKTA UKUPNO 
Proračunska 

sredstva 
Komunalni 
doprinos 

Preneseni 
višak 

prihoda iz 
2019. 

Kredit Fondovi  

1 
SANACIJA ODLAGALIŠTA 
GRABOVICA 

9.089.900 3.358.400   1.363.600   4.367.900 

2 
ULAGANJA U DJEČJA 
IGRALIŠTA 

248.100       248.100   

3 IGRALIŠTE BABIN KUK 2.830.000       2.830.000   

4 IGRALIŠTE KOMOLAC 20.500     20.500     

5 
JAVNA POVRŠINA ISPRED 
STADIONA LAPAD 

328.000   328.000       

6 IGRALIŠTE KONO 8.000   8.000       

7 
DJEČJE IGRALIŠTE I PARK 
MONTOVJERNA 

54.000   54.000       

8 PARK PILE 210.000   210.000       

9 
SPORTSKO REKREATIVNI 
PARK- ZATON VELIKI 

15.000   15.000       

10 

LEGALIZACIJA JAVNIH 
PROMETNIH POVRŠINA NA 
KOJIMA NIJE DOZVOLJEN 
PROMET MOTORNIM 
VOZILIMA (UO za Promet ) 

21.000   21.000       

11 
ZONA ZAGUŠENJA PROMETA 
( UO za prmet ) 

1.285.000       1.285.000   

12 

SKALE U ULICI PADRE 
PERICE ( SPOJ OD GAJA - D8 
) ( UO za promet ) 

456.000       456.000   

13 

PARKIRALIŠTE U ULICI 
MARINA KNEŽEVIĆA ( UO za 
Promet ) 

1.650.000       1.650.000   

14 

PARKIRALIŠTE U ULICI 
IZMEĐU DOLACA ( UO za 
Promet ) 

2.360.000       2.360.000   

  
UKUPNO 18.575.500 3.358.400 636.000 1.384.100 8.829.100 4.367.900 

 
1. Sanacija odlagališta Grabovica – završeno izvođenje radova na I. fazi sanacije 

odlagališta komunalnog otpada Grabovica.  
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će 
se rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

2. Ulaganje u dječja igrališta – priprema dokumentacije, izgradnja, obnova i opremanje 
dječjih igrališta na području Grada Dubrovnika.  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja 

3. Igralište Babin Kuk – završena izgradnja novog dječjeg i sportskog igrališta, te 
outdoor fitnesa na Babinom Kuku.  



NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja 

4. Igralište Komolac – rekonstrukcija dječjeg i sportskog igrališta u Komolcu.  
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će 
se rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

5. Igralište Kono – rekonstrukcija dječjeg i sportskog igrališta na Konalu.  
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će 
se rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

6. Dječje igralište i park Montovjerna – izrada projektne dokumentacije dječjeg igrališta i 
uređenje postojećeg parka sa urbanom opremom, te hortikulturno uređenje. 
NAPOMENA: projekt spada u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će 
se rekonstruirati i način rekonstrukcije.  

7. Park Pile – izrada projektne dokumentacije parka u Pilama, obuhvaća hortikulturno 
uređenje sa dječjim igralištem, urbanom opremom i spravama. 
NAPOMENA: projekt spada  u postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će 
se rekonstruirati i način rekonstrukcije. 

8. Sportsko rekreativni park Zaton Veliki – sportsko rekreativni park u Zatonu sa outdoor 
fitnesom i hortikulturno uređenje parka.  
NAPOMENA: projekt spada  u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi 
u uređenim dijelovima građevinskog područja. 

9. Legalizacija javnih prometnih površina na kojima nije dozvoljen promet motornim 
vozilima – novi projekt legalizacije, postupci uknjižbe javnih prometnih površina na 
kojima nije dozvoljen promet motornim vozilima na području Grada Dubrovnika. (UO 
za Promet).  

10. Zona zagušenja prometa - ugradnja sustava mjerenja, kontrole i naplate prometa 
prema povijesnoj jezgri. Ugradnjom portala, kamera i signalizacije povezane sa 
sustavom naplate zaustavljanja autobusa i drugih motornih vozila. I faza realizirat će 
se u 2020. godini, II faza u 2021. godini, a III faza u 2022. godini.   
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja. 

11. Skale u Ulici Padre Perice (spoj Od Gaja – D8) – Izgradnja skalina koji povezuju Ulicu 
Od Gaja sa cestom D8. (UO za Promet ) 
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja. 

12. Parkiralište u Ulici Marina Kneževića -  izgradnja 57 parkirališta u Ulici Marina 
Kneževića. Projekt je započeo u 2019. godini i završit će se u 2020. godini (UO za 
Promet)  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja. 

13. Parkiralište u Ulici Između Dolaca – izgradnja 65 parkirališta u Ulici Između dolaca. 
Projekt je započeo u 2019. godini i završit će se u 2020. godini. (UO za Promet)  
NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja. 

 

Članak 3. 
 
U  Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu (Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika 16/19, 9/20,14/20 ) članak 4. mijenja se i glasi: 

 
Gradnja mreže javne rasvjete financirat će se iz sredstava komunalnih doprinosa i kredita u 
ukupnom iznosu od 1.942.000 kuna za namjene kako slijedi: 
 

ULAGANJA U JAVNU RASVJETU 2020. 

r.b. NAZIV PROJEKTA UKUPNO 
Proračunska 

sredstva 
Komunalni 
doprinos 

Preneseni 
višak 

prihoda iz 
2019. 

Kredit Fondovi 



1 

JAVNA RASVJETA  STARA 
MOKOŠICA 

1.542.000       1.542.000   

2 

JAVNA RASVJETA 
ŠTIKOVICA 

400.000   400.000       

  
UKUPNO 1.942.000 0 400.000 0 1.542.000 0 

 
1. Javna rasvjeta Stara Mokošica –  rekonstrukcija i izgradnja javne rasvjete u Staroj 

Mokošici (Staro selo, Put uz more, Ulica Put od Osojnika). 
     NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 

uređenim dijelovima građevinskog područja 
2. Javna rasvjeta Štikovica – izrada projektne dokumentacije za javnu rasvjetu u naselju 

Štikovica. Nova rasvjeta postavit će se na dionici od skretanja u Štikovicu s državne ceste 
D8 iz smjera Zatona do podvožnjaka u Štikovici ( D8 ), u ukupnoj dužini od 680 m.  

     NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u 
uređenim dijelovima građevinskog područja. 

 
Članak 4. 

 
U  Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu (Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika 16/19, 9/20,14/20 ) članak 5. mijenja se i glasi: 
 
Građenje groblja financirat će se iz proračunskih sredstava, komunalnih doprinosa i 
prenesenog viška prihoda iz 2019.g u ukupnom iznosu od  12.150.000 kuna za namjene 
kako slijedi: 
 

ULAGANJA U GROBLJA 2020. 

r.b. NAZIV PROJEKTA UKUPNO 
Proračunska 

sredstva 
Komunalni 
doprinos 

Preneseni 
višak 

prihoda iz 
2019. 

Kredit Fondovi 

1 
IZGRADNJA GROBLJA NA 
DUBCU 

12.150.000 2.392.600 4.646.700 5.110.700     

  
UKUPNO 12.150.000 2.392.600 4.646.700 5.110.700 0 0 

 
1. Rashodi za građenje groblja su vezani za sufinanciranje, zajedno sa Općinom Župa 

dubrovačka, izgradnja groblja sa svim pratećim objektima i infrastrukturom.  
     NAPOMENA: projekt spada u građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi 

uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja 
 

Članak 5. 
 
U  Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu (Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika 16/19, 9/20,14/20 ) članak 6. mijenja se i glasi: 
 
Ukupna sredstva za ostvarivanje ovoga Programa utvrđuju se u iznosu od 109.926.400 kuna 
iz sljedećih sredstava financiranja: 
 

r.b. Izvor financiranja Iznos 

1 Komunalni doprinos 7.266.500 

2 Proračunska sredstva 6.060.000 

3 Preneseni višak prihoda iz 2019 7.244.800 

4 Kredit  84.647.200 

5 Fondovi 4.707.900 

UKUPNO 109.926.400 

 
 



Članak 6. 
 
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom glasniku Grada Dubrovnika“.  
 
KLASA: 363-01/19-09/26 
URBROJ: 2117/01-09-20-12 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020.                                                                       
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
174 
 
 
Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine“, broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 
broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 
 
       III Izmjene i dopune 

Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2020. godini 
 
 

 
Članak 1. 

 
U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 2020. godini («Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika», broj 16/19, 9/20 i 14/20) članak 17. mijenja se i glasi: 
 
Sredstva potrebna za izvršenje radova iz članka 16. osigurana su u proračunu Grada 
Dubrovnika u Upravnom odjelu za turizam, gospodarstvo i more; program: Razvoj turizma, 
projekt: Pomorsko dobro i održavanje plaža te u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i 
mjesnu samoupravu unutar programa: Čistoća javnih površina. 
 
Obavljanje:............................................... Čistoća d.o.o. i odabrani ponuditelj prema ugovoru  
Procjena troškova: ............................................. 1.806.700,00 kuna  - odabrani ponuditelj 

 
 

Članak 2. 
 
Članak 29. mijenja se i glasi: 
 
Sredstva potrebna za izvršenje radova iz članka 28. osigurana su u proračunu Grada 
Dubrovnika u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu u okviru 
programa: Groblja, javne fontane i satovi; projekt: Fontane, bunari i cisterne, te unutar 
programa: Čistoća javnih površina. 
 
Obavljanje: Društvo prijatelja Dubrovačke starine, Čistoća i odabrani izvoditelj - prema 
ugovoru. 
Procjena troškova: .................................................................................... 450.000,00 kuna. 
 



Članak 3. 
 
Članak 53. mijenja se i glasi: 
 
Za radove iz članka 48. do 52. planirana su sredstva u proračunu Grada  Dubrovnika u 
okviru programa: Održavanje javne rasvjete : aktivnost izvan povijesne jezgre i to kako 
slijedi: 
 
Redovito održavanje javne rasvjete ............................................................ 4.300.000,00 kuna  
Intelektualne usluge ....................................................................................... 100.000,00 kuna 
 
Obavljanje: ..................................................................... odabrani izvoditelji - prema ugovoru 
Procjena troškova obavljanja: ................................................................ 4.400.000,00 kuna 

 
 

Članak 4. 
 
Članak 60. mijenja se i glasi: 
 
Za radove iz članka 59. planirana su sredstva u proračunu Grada Dubrovnika u okviru 
programa: Održavanje javne rasvjete : aktivnost blagdanska rasvjeta, i to kako slijedi: 
 
- nabava materijala……………….   25.000,00 kuna 
- održavanje ……………………….  25.000,00 kuna 
 
Obavljanje: ..................................................................... odabrani izvoditelji - prema ugovoru 
Procjena troškova: ...................................................................................... 50.000,00 kuna. 
 
 

Članak 5. 
 
Članak 63. mijenja se i glasi: 
 

REKAPITULACIJA RASHODA 
__________________________________________________________________________ 
 OPIS RADOVA                   2020. g.   
__________________________________________________________________________ 
1. Održavanje nerazvrstanih cesta                         12.578.700,00 

2. Održavanje javnih površina na kojima  
 nije dopušten promet motornih vozila                    2.406.700,00 

3. Održavanje građevina javne odvodnje  
 oborinskih voda                        650.000,00 

4. Održavanje javnih zelenih površina                                             11.875.000,00 
5. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene                 810.000,00                                          

  
6. Održavanje groblja                 1.610.000,00 
7.  Održavanje čistoće javnih površina             11.330.000,00 
8. Održavanje javne rasvjete                             9.360.000,00 
 SVEUKUPNO:                                              50.620.400,00 kuna  

 
 

Članak 6. 
 
Članak 64. mijenja se i glasi: 
 



Financiranje radova iz članaka 3. do 62. u 2020. g. vršit će se iz slijedećih izvora: 
 
1. Komunalna naknada .........................................................  28.500.000,00 kuna 
2. Komunalni doprinos  ..........................................................   9.853.000,00 kuna 
3. Opći prihodi i primici ...........................................................   1.888.500,00 kuna 
4. Naknada za uporabu pomorskog dobra ..............................  1.236.000,00 kuna 
5. Ostali prihodi za posebne namjene - Hrv.vode.........................170.000,00 kuna 
6. Naknade po gradskim odlukama ........................................   2.770.000,00 kuna 
7. Ostale pomoći unutar općeg proračuna - Žuc......................  2.700.000,00 kuna 
8. Kapitalne donacije …………………………………………….   2.400.000,00 kuna 
9. Viška prihoda …………………………………………………..   1.102.900,00 kuna 
 
 

Članak 7. 
 

Ove III izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2020. godini 
stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
KLASA: 363-01/19-03/05 
URBROJ: 2117/01-09-20-12 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
175 
 
 
Na temelju članka 3. Odluke o drugim komunalnim djelatnostima na području Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 25/18 ) i članka 32. Statuta Grada 
Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 – 
pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. 
prosinca 2020., donijelo je 

               II Izmjene i dopune 

Programa obavljanja drugih komunalnih djelatnosti na području 
Grada Dubrovnika u 2020. godini  

 
 

Članak 1. 
 
U Programu obavljanja drugih komunalnih djelatnosti na području Grada Dubrovnika u 2020. 
godini  („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 16/19 i 9/20 )  članak 7. mijenja se i glasi: 
 
Blagdansko ukrašavanje Grada Dubrovnika provodi se prema naputku o prigodnom 
blagdanskom urešavanju Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 1/95.) i 
sukladno aktualnim odlukama Grada Dubrovnika.  
Za radove iz ovog članka planirana su sredstva u proračunu Grada Dubrovnika u okviru 
programa: Javne zelene površine i programa: Javna rasvjeta 
 
Obavljanje: ..................................... Vrtlar d.o.o. i odabrani izvoditelj prema ugovoru 
Procjena troškova: .............................................................. 125.000,00 kuna. 
 



Članak 2. 
 
Članak 16. mijenja se i glasi: 

 
REKAPITULACIJA RASHODA 

_________________________________________________________________________ 
 
 OPIS RADOVA             2020.god. ( kn )        
_________________________________________________________________________ 
1.  Deratizacija, dezinsekcija i dezinfekcija                                      1.520.000,00 
_________________________________________________________________________ 
2. Skrb o odbjeglim i napuštenim životinjama – kafilerija                    870.000,00 
________________________________________________________________________ 
3. Blagdansko uređenje Grada i naselja                                            (125.000,00 ) 
   ( sredstva su osigurana kroz Program: 
   Javne zelene površine i Javna rasvjeta) 
_________________________________________________________________________ 
4. Opskrba trgovina i građana unutar povijesne  
    jezgre Grada Dubrovnika posebnim vozilima                         ( iz cijene usluge ) 
_________________________________________________________________________ 
5. Javno oglašavanje                                               ( iz cijene usluge ) 
_________________________________________________________________________ 
6. Održavanje javne hidrantske mreže                                        ( iz cijene usluge ) 
_________________________________________________________________________ 
7. Označavanje naselja, ulica, obala, trgova i zgrada                          100.000,00 
_________________________________________________________________________ 
8.Skrb o gradskim golubovima i labudovima                                        40.000,00 
________________________________________________________________________ 
9.Nabava materijala za male komunalne poslove po                         800.000,00 
  gradskom kotarevima i mjesnim odborima          
_________________________________________________________________________ 
10.Neškodljivo zbrinjavanje životinjskih lešina          90.000,00 
_________________________________________________________________________ 
11. Čišćenje morske obale i priobalnog područja                               125.000,00 
_________________________________________________________________________ 
 
UKUPNO:         3.545.000,00 kuna  

 
 

Članak 3. 
 

Ove II Izmjene i dopune Programa obavljanja drugih komunalnih djelatnosti na području 
Grada Dubrovnika u 2020. godini stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
"Službenom glasniku Grada Dubrovnika" . 
 
KLASA: 363-01/19-03/04 
URBROJ: 2117/01-09-20-09 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
176 



 
 
Na temelju članka 74. Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 71/06., 150/08.,124/10., 
124/11., 86/12., 94/13.,  85/15., 19/16., 98/19., 47/20., 77/20.) i članka 32. Statuta Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. 
- pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 
17. prosinca 2020., donijelo je 
 
 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA 
U ŠPORTU GRADA DUBROVNIKA ZA 2020. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 
Ovim Izmjenama i dopunama mijenja se Program javnih potreba u športu  Grada Dubrovnika 
za 2020. godinu („Službeni Glasnik Grada Dubrovnika“, broj 1/20) na način da se Financijski 
plan Programa javnih potreba u športu Grada Dubrovnika za 2020.g. mijenja i glasi: 
 

Finacijski plan programa javnih potreba u športu Grada Dubrovnika za 2020 g. 

  Plan 2020 g. Novi plan 

A PRIHODI      

  1 Sredstva iz proračuna Grada Dubrovnika 15.631.000,00 11.200.500,00 

B IZDACI     

  

1 Međunarodna športska suradnja 205.000,00 115.000,00 

2 Tradicionalne manifestacije u športu 310.000,00 145.000,00 

3 Poticajni športski programi 320.000,00 300.000,00 

4 Razvojni športski programi 303.000,00 236.000,00 

5 Programi od zajedničkog interesa 701.500,00 527.500,00 

6 Programi športskih klubova 11.293.000,00 9.205.770,01 

7 Djelovanje Dubrovačkog saveza športova 608.500,00 586.429,99 

8 Ostali programi/Programska pričuva 190.000,00 84.800,00 

9 Sufinanciranje troškova prijevoza športskim klubovima  1.700.000,00 0,00 

10 UKUPNO: 15.631.000,00 11.200.500,00 

  Plan 2020 g. Novi plan 

1 Međunarodna športska suradnja 205.000,00 115.000,00 

  

1.1 
Veslački klub "Nepun"- Međunarodna veslačka regata,Pescara,Italija 
2020.g 

30.000,00 30.000,00 

1.2 
Veslački klub "Nepun"- Međunarodni veslački maraton,Vukovar - 
Ilok, 2020.g 

30.000,00 0,00 

1.3 
Košarkaški klub "Dubrovnik"- Međunarodni koš.turnir za 
kadete,Ardres,Francuska,2020.g 

30.000,00 30.000,00 

1.4 
Rukometni klub HM "Dubrovnik"- Međunarodni turnir za mlade 
Teramo,Italija 2020.g 

25.000,00 0,00 

1.5 
Šahovski klub "Dubrovnik"- Međunarodni šahovski turnir "Dubrovnik 
open 2020.g" 

30.000,00 30.000,00 

1.6 
Rukometni klub HM "Dubrovnik"- Međunarodni turnir za juniore,lipanj 
2020.g 

25.000,00 0,00 

1.7 Košarkaški klub "Dubrovnik"- Uskršnji turnir za mlađe kadete 2020.g 25.000,00 25.000,00 

1.8 
Nogometni klub ˝Gošk Dubrovnik 1919˝- Nogometni turnir za mlade 
"Antonio Prlenda" 2020.g 

10.000,00 0,00 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40903
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=44277
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=45094


2 Tradicionalne manifestacije u športu 310.000,00 145.000,00 

  

2.1 Športski tenis klub "Dubrovnik"- Dubrovnik open,M i Ž, 2020.g 35.000,00 0,00 

2.2 Jedrilčarski klub "Orsan"- Južnodalmatinska regata-Krstaš, 2020.g 25.000,00 25.000,00 

2.3 
Jedrilčarski klub "Orsan"- Dubrovačka regata,Optimist i Laser, 
2020.g 

25.000,00 0,00 

2.4 
Veslački klub "Nepun"- Međunarodna veslačka regata,Sempres 
primus, 2020.g 

30.000,00 30.000,00 

2.5 Stolnoteniski klub "Libertas"- Kup Nancy Evans, 2020.g 30.000,00 30.000,00 

2.6 
Rukometni klub HM "Dubrovnik"- Memorijalni turnir za kadete "Bruno 
Glanz",2020.g 

25.000,00 0,00 

2.7 
Judo klub "Dubrovnik"- Međunarodni turnir " Dubrovnik open,  
2020.g" 

25.000,00 0,00 

2.8 Plivački klub "Jug"- Plivački miting "Dubrovnik", 2020.g 25.000,00 0,00 

2.9 
Škola košarke"Dubrovnik"- Međunarodna škola košarke Libertas 
2020.g 

30.000,00 30.000,00 

2.10 
Stolnoteniski klub "Libertas"- Međunarodni stolnoteniski Božični 
turnir, 2020.g 

10.000,00 0,00 

2.11 
ŽKK Ragusa - Međunarodni Uskršnji turnir za mlađe kadetkinje 
2020.g 

10.000,00 10.000,00 

2.12 
Nogometni klub ˝Gošk Dubrovnik 1919˝- Memorijalni nogometni 
turnir za mlade "Josip Zvono" 2020.g 

10.000,00 0,00 

2.13 
SD Mokošica - Rukometni međunarodni turnir Memorijal Josip 
Tomašević,2020 

10.000,00 0,00 

2.14 Gimnastički klub Dubrovnik-Međunarodni turnir Sv.Vlaho,2020 10.000,00 10.000,00 

2.15 
JK Dubrovnik 1966 - Međunarodni judo turnir za mlade 
Sv.Vlaho,2020 

10.000,00 10.000,00 

  
Plan 2020 

g. 
Novi plan 

3 Poticajni športski programi 320.000,00 300.000,00 

  

3.1. Potpora  perspektivnim mladim športašima 262.400,00 242.400,00 

  
3.1.1. Natjecateljski programi perspektivnih mladih športaša 170.000,00 150.000,00 

3.1.2. Stipendije perspektivnim mladim športašima  92.400,00 92.400,00 

3.2. Stipendije  športaša  57.600,00 57.600,00 

  3.2.1. Stipendije kategoriziranih športaša prema rješenjima HOO-a 57.600,00 57.600,00 

 
  

Plan 2020 
g. 

Novi plan 

4 Razvojni športski programi 303.000,00 236.000,00 

  

4.1. 18. Olimpijski festival dječjih vrtića Grada Dubrovnika 52.000,00 0,00 

4.2. Školovanje kadrova 96.000,00 96.000,00 

4.3. Promidžbena djelatnost 80.000,00 65.000,00 

  
4.3.1. Športski godišnjak Dubrovačkog saveza športova 55.000,00 55.000,00 

4.3.2. Informatička djelatnost u športu  25.000,00 10.000,00 

4.4. Svečanost proglašenja najuspješnijih dubrovačkih športaša  50.000,00 50.000,00 

4.6. Projekt „Odaberi sport “ 25.000,00 25.000,00 

  
Plan 2020 

g. 
Novi plan 

5 Programi od zajedničkog interesa 701.500,00 527.500,00 

  

5.1. Zdravstvena zaštita športaša 188.000,00 188.000,00 

  
5.1.1. 

Obvezni godišnji sistematski pregledi za športaše : Ordinacija 
Dr. Jadranko Madunović 

140.000,00 140.000,00 

5.1.3. Stručna rehabilitacija i saniranje ozljeda športaša 48.000,00 48.000,00 

5.2. Športski rekviziti i oprema  70.000,00 25.000,00 

5.3. Nagrađivanje najboljih športskih rezultata u protekloj godini 250.000,00 250.000,00 

5.4. Korištenje športskih objekata 193.500,00 64.500,00 

  Plan 2020 g. Novi plan 



6 Programi  športskih klubova 11.293.000,00 9.205.770,01 

  

KLUBOVI Stručni rad 
Redoviti 
program 

Ukupni 
program  

Ukupni 
program 

I Kategorija         

6.1. Vaterpolski klub ˝Jug˝ 583.200,00 1.521.498,37 2.442.100,00 2.104.698,37 

II Kategorija         

a Momčadski i ekipni sportovi         

6.2 Košarkaški klub ˝Dubrovnik" 291.600,00 185.747,51 540.700,00 477.347,51 

6.3 
Ženski košarkaški klub 
˝Ragusa˝ 

230.400,00 306.721,40 542.300,00 537.121,40 

6.4 
Ženski odbojkaški klub 
˝Dubrovnik˝ 

291.600,00 137.980,00 504.900,00 429.580,00 

6.5 
Malonogometni klub 
"SQUARE" 

133.200,00 241.599,18 452.300,00 374.799,18 

6.6 
Rukometni klub HM 
˝Dubrovnik˝ 

230.400,00 253.874,99 535.400,00 484.274,99 

6.7 
Nogometni klub ˝Gošk 
Dubrovnik 1919˝ 

291.600,00 390.862,50 720.800,00 682.462,50 

b Pojedinačni športovi         

6.8 Auto klub "Dubrovnik racing" 36.000,00 197.445,52 299.800,00 233.445,52 

6.9 Judo klub ˝Dubrovnik 1966˝ 194.400,00 97.305,00 344.100,00 291.705,00 

6.10 
Stolnoteniski klub ˝Libertas 
Marinkolor˝ 

194.400,00 133.800,01 395.900,00 328.200,01 

6.11 Šahovski klub ˝Dubrovnik˝ 36.000,00 21.025,01 148.100,00 57.025,01 

6.12 
Streljačko društvo 
"Dubrovnik˝ 

36.000,00 72.351,31 148.600,00 108.351,31 

6.13 
Športski tenis klub 
˝Dubrovnik˝ 

194.400,00 73.951,34 302.200,00 268.351,34 

c Športovi na vodi i moru         

6.14 Plivački klub ˝Jug˝ 388.800,00 123.150,00 574.800,00 511.950,00 

6.15 Jedriličarski klub ˝Orsan˝ 194.400,00 107.213,00 368.000,00 301.613,00 

6.16 Veslački klub ˝Neptun˝ 194.400,00 158.680,07 398.600,00 353.080,07 

6.17 Ronilački klub "Dubrovnik" 36.000,00 17.800,00 107.200,00 53.800,00 

  Plan 2020 g. Novi plan 

  

III Kategorija Stručni rad 
Redoviti 
program 

Ukupni 
program  

Ukupni 
program 

6.18 Atletski klub ˝Dubrovnik˝ 169.200,00 27.430,00 211.400,00 196.630,00 

6.19 
Športski ženski nogometni klub 
˝Ombla˝ 

36.000,00 61.945,00 131.300,00 97.945,00 

6.20 Badmintonski klub ˝Dubrovnik˝ 123.600,00 49.585,50 188.200,00 173.185,50 

6.21 Judo klub ˝Dubrovnik˝ 194.400,00 23.725,00 230.900,00 218.125,00 

6.22 
Ženski odbojkaški klub ˝Nova 
Mokošica˝ 

97.200,00 69.773,47 179.600,00 166.973,47 

6.23 Gimnastički klub ˝Dubrovnik˝ 97.200,00 21.823,50 110.800,00 119.023,50 

6.24 Ženski vaterpolski klub ˝Jug˝ 36.000,00 31.643,00 87.900,00 67.643,00 

6.25 Planinarsko društvo ˝Dubrovnik˝ 0,00 14.825,00 49.300,00 14.825,00 

6.26 
Boćarski savez Grada 
Dubrovnika 

        

6.26.1 Boćarski klub "KOMOLAC"  0,00 39.550,00 67.800,00 39.550,00 

6.26.2 Boćarski klub "Hajduk" 0,00 39.550,00 67.800,00 39.550,00 

6.26.3 Boćarski klub "GROMAČA" 0,00 23.558,33 42.100,00 23.558,33 

6.26.4 Boćarski klub "Torcida 0,00 23.558,33 42.100,00 23.558,33 



OSOJNIK" 

6.26.5 Boćarski klub "OMBLA" 0,00 11.375,00 19.500,00 11.375,00 

6.26.6 Boćarski klub ˝Hidroelektrana˝  0,00 11.375,00 19.500,00 11.375,00 

6.26.7 Boćarski klub "Montovjerna" 0,00 11.375,00 19.500,00 11.375,00 

6.26.8 
Športsko boćarsko društvo 
"STRIJELAC" 

0,00 11.375,00 19.500,00 11.375,00 

6.26.9 Boćarski klub "PETKA" 0,00 11.375,00 19.500,00 11.375,00 

6.26.10 Boćarski klub "BOSANKA " 0,00 11.375,00 19.500,00 11.375,00 

6.26.11 Boćarski klub "ORAŠAC " 0,00 11.375,00 19.500,00 11.375,00 

6.26.12 
Funkcioniranje gradskog saveza 
za 2020 g. 

0,00 15.473,01 42.500,00 15.473,01 

6.27 IV Kategorija 0,00 331.126,32 879.000,00 331.126,32 

6.28 Ukupno : 4.310.400,00 4.894.196,67 11.293.000,00 9.205.770,01 

  Plan 2020 g. Novi plan 

7 Djelovanje Dubrovačkog saveza športova 608.500,00 586.429,99 

  

7.1. Bruto plaće za zaposlene 367.600,00 340.029,99 

7.2. Doprinosi na plaće 86.900,00 86.900,00 

7.3. Prijevoz na posao 9.000,00 9.000,00 

7.4. Ostali nenavedeni rashodi na zaposlene 21.000,00 14.000,00 

7.5. Materijalni i ostali troškovi 124.000,00 136.500,00 

8 Ostali programi/Programska pričuva 190.000,00 84.800,00 

  8.1 Programska pričuva 190.000,00 84.800,00 

9. Sufinanciranje troškova prijevoza športskim klubovima  1.700.000,00 0,00 

  

9.1 
Sufinanciranje troškova prijevoza športskim klubovima za domaća 
natjecanja 

1.065.000,00 0,00 

9.2 
Sufinanciranje troškova prijevoza športskim klubovima za 
međunarodna natjecanja 

635.000,00 0,00 

 

Članak 2. 
 
Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba u športu Grada Dubrovnika za 2020. godinu 
stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
KLASA: 620-01/19-03/04 
URBROJ: 2117/01-09-20-22 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
177 
 
 
Na temelju članka 20. st. 2. Zakona o tehničkoj kulturi („Narodne novine“, broj 76/93., 11/94. i 
38/09) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. - pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 



 
IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA 

U TEHNIČKOJ KULTURI GRADA DUBROVNIKA ZA 2020. GODINU 
 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Izmjenama i dopunama mijenja se Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada 
Dubrovnika za 2020. godinu („Službeni Glasnik Grada Dubrovnika“, broj 1/20.) na način da 
se mijenja  dio koji se odnosi na Financijski plan Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi 
Grada Dubrovnika za 2020. g. i  glasi: 
 

FINANCIJSKI PLAN I  PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
TEHNIČKOJ KULTURI GRADA DUBROVNIKA ZA 2020. GODINU 

 

 
 

Članak 2. 
 

Ove izmjene i dopune Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Dubrovnika za 
2020. godinu stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 630-01/20-01/01 
URBROJ: 2117/01-09-20-11 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
178 
 
 

Red. br. OPIS STARI IZNOS NOVI IZNOS 

1. PRIHODI 784.900,00 352.700,00 

1.1. 
Javne potrebe u tehničkoj kulturi – 

djelatnost  ZTK 
352.700,00 352.700,00 

1.2. 
Javne potrebe u tehničkoj kulturi – 

djelatnost udruga i posebni programi 
432.200,00 0,00 

    

2. RASHODI 784.900,00 352.700,00 

2.1. Djelatnost  Zajednice tehničke kulture 352.700,00 352.700,00 

2.2. 
Djelatnost udruga tehničke kulture i 

posebni programi 
432.200,00 0,00 

2.2.1. Djelatnost udruga tehničke kulture 350.000,00 0,00 

2.2.2. Posebni programi 82.200,00 0,00 

2.2.2.1 Robo.DU Day 20.000,00 0,00 

2.2.2.2. STEM promocija 30.000,00 0,00 

2.2.2.3. Jadranski susreti 12.200,00 0,00 

2.2.2.4. Programska pričuva 20.000,00 0,00 



Na temelju članka 18. stavka 2. Zakona o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja („Narodne 
novine“, broj 79/96 i 110/15) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“,  broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13-pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 
 

I Z M J E N U   P R O G R A M A 
javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja 

Stanica Dubrovnik za 2020. 
 
 
I. 

 
U Programu javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja, 
Stanica Dubrovnik za 2020. (u daljnjem tekstu: Program), donesenom na sjednici Gradskog 
vijeća održanoj 27. siječnja 2020. godine, točka III mijenja se i glasi:  
 
„Za obavljanje javnih potreba iz točke II ovog Programa Grad Dubrovnik će u 2020. 
financirati: 
 
1. Tekući troškovi (režije stanice i plaća za administratora) .....      235.000,00 kn 
2. Održavanje vježbi, prezentacija, edukacija i osiguranja ...…        30.000,00 kn 
3. Tečajevi, stručna osposobljavanja i relicenciranja…………..          7.500,00 kn 
4. Održavanje voznog parka, osiguranje i registracija vozila...       120.000,00 kn   
5. Održavanje objekata i infrastrukture………………………....           7.500,00 kn 
6. Interventno terensko vozilo……………………………....…...        100.000,00 kn“. 
 

II. 
 
Ova izmjena Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 810-01/20-01/01 
URBROJ: 2117/01-09-20-07 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
179 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst, 9/13. i 5/18.) Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Prihvaća se Demografska razvojna strategija Grada Dubrovnika. 
 

2. Tekst Demografske razvojne strategije Grada Dubrovnika čini sastavni dio ovog 
zaključka. 



 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika“. 
 
KLASA: 550-01/20-01/79 
URBROJ: 2117/01-09-20-03 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
180 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
                                                      
                

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o imenovanju ravnatelja  

Javne ustanove u kulturi Kinematografi Dubrovnik 
 
 

1. Nikša Konsuo, iz Dubrovnika, imenuje se ravnateljem Javne ustanove u kulturi 
Kinematografi Dubrovnik na mandatno razdoblje od 28. prosinca 2020. do 28. 
prosinca 2024. godine. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika“. 
                                                                                                    
 

O B R A Z L O Ž E NJ E: 
 
Upravno vijeće Javne ustanove u kulturi Kinematografi Dubrovnik raspisalo je natječaj za 
imenovanje ravnatelja/ice koji je objavljen u Slobodnoj Dalmaciji. 
 
U zakonskom roku na natječaj je pristigla jedna prijava i to prijava Nikše Konsua, 
dosadašnjeg ravnatelja. 
 
Upravno vijeće Kinematografa Dubrovnik, na sjednici održanoj 24. studenoga 2020., otvorilo 
je i pregledalo pristiglu dokumentaciju i utvrdilo da prijava kandidata sadrži svu potrebnu 
dokumentaciju po raspisanom natječaju.  
 
Nakon uvida u program rada kandidata te uvažavanja njegovih dosadašnjih iskustava rada u 
kulturi i posebno u Ustanovi, članovi Upravnog vijeće Kinematografa Dubrovnik na sjednici, 
održanoj 24. studenoga 2020., jednoglasno su predlažili Gradskom vijeću Grada Dubrovnika 
imenovati Nikšu Konsua za ravnatelja.  
 
Kulturno vijeće za audio-vizualne djelatnosti i nove medijske kulture Grada Dubrovnika na 
sjednici održanoj 1. prosinca 2020., pregledalo je natječajnu dokumentaciju s predloženim 
programom rada, te su suglasni s prijedlogom Upravnog vijeća ustanove za imenovanje 
Nikše Konsua za ravnatelja Kinematografa Dubrovnik.  



 
Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Dubrovnika, na sjednici održanoj 17. 
prosinca 2020., razmotrio je prijedlog Upravnog vijeća, kao i dostavljenu dokumentaciju te je 
predložilo Gradskom vijeću imenovati Nikšu Konsua ravnateljem Javne ustanove u kulturi 
Kinematografi Dubrovnik.  
 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., prihvatilo je 
prijedlog Odbora za izbor i imenovanja te je odlučilo kao u izreci ovog Rješenja.  
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv ovoga rješenja nije dopuštena žalba, ali se može u zakonskom roku pokrenuti upravni 
spor kod nadležnog suda.                      
 
KLASA: 013-03/20-03/09  
URBROJ: 2117/01-09-20-02 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020.                                                   
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
181 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst, 9/15. i 5/18.), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., donijelo je 
                                                      
                

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o imenovanju ravnateljice  

Javne ustanove Rezervat Lokrum 
 
 

1. Nikolina Grković, iz Dubrovnika, imenuje se ravnateljicom Javne ustanove Rezervat 
Lokrum na mandatno razdoblje od 28. prosinca 2020. do 28. prosinca 2024. godine. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika“. 
                                                                                                    
 

O B R A Z L O Ž E NJ E: 
 
Upravno vijeće Javne ustanove Rezervat Lokrum raspisalo je natječaj za imenovanje 
ravnatelja/ice koji je objavljen u Narodnim novinama. 
 
U zakonskom roku na natječaj je pristiglo devet (9) prijava kandidata. 
 
Upravno vijeće Rezervata Lokrum, na sjednici održanoj 6. studenoga 2020., otvorilo je i 
pregledalo pristiglu dokumentaciju i utvrdilo je da je prijava Ivone Kalinić nepotpuna te ju je 
sukladno objavljenom natječaju odbacilo. Isto tako je Upravno vijeće 6. studenog 2020., 
zaprimilo elektronskim putem dopis kandidata Julija Srgote kojim povlači svoju natječajnu 
dokumentaciju te mu je ista i vraćena.  



Upravno vijeće je utvrdilo valjanima prijave kandidata: Nikoline Grković, Mislava Bilića, Mata 
Klaića, Marija Dominikovića, Tihomira Raguža, Marlene Čukteraš i Vesne Peer. 
 
Svi kandidati čije su prijave utvrđene potpunim i valjanim pozvani su 19. studenoga 2020. na 
testiranje za koje je kandidatkinja Vesna Peer iz Varaždina poslala elektronskim putem 
obavijest kako neće pristupiti testiranju te je ista povukla svoju prijavu sukladno uvjetima 
objavljenim u natječaju. Nakon testiranja šest kandidata je pozvano 23. studenoga 2020. na 
intervju nakon čega su svi članovi Upravnog vijeća Rezervat Lokrum dali svoje ocjene 
kandidata, sukladno kriterijima ocjenjivanja. 
 
Prema ocjenama članova Upravnog vijeća, na sjednici održanoj 25. studenoga 2020., 
Upravno vijeće je iskazalo zadovoljstvo kvalitetom pristiglih prijava i posvećenost kandidata 
Lokrumu  te je utvrdilo da je kandidatkinja Nikolina Grković ukupno ocjenjena najbolje u svim 
kategorijama koje su se bodovale. Naime, gđa. Grković je magistra biologije i ekologije mora 
s radnim iskustvom u Javnoj ustanovi za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Dubrovačko-neretvanske županije, a u Javnoj ustanovi Rezervat Lokrum na poziciji stručne 
voditeljice, a potom v.d. ravnateljice koja je  u svom stručnom i znanstvenom radu 
demonstrirala poznavanje ključnih izazova zaštite prirode i kulturne baštine na Otoku 
Lokrumu, što se odrazilo na kvaliteti programa rada za mandatno razdoblje. Predstavnik 
radnika u Upravnom vijeću je istaknuo podršku djelatnica i djelatnika ustanove v.d. 
ravnateljici Nikolini Graković, zasluženu primjerenim odnosom prema radu, odvažnim 
hvatanjem u koštac s neriješenim odnosima na određenim projektima, vođenjem Lokruma u 
neizvjesnim i financijski teškim uvjetima uzrokovanih pandemijom te pažnjom prema zaštiti 
interesa radnika u takvoj situaciji. Upravno vijeće je s obzirom na sve navedeno donijelo 
jednoglasnu odluku da se Gradskom vijeću predloži imenovanje Nikoline Grković za 
ravnateljicu Javne ustanove Rezervat Lokrum. 
 
Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Dubrovnika, na sjednici održanoj 17. 
prosinca 2020., razmotrio je prijedlog Upravnog vijeća, kao i dokumentaciju kandidata, te je 
predložilo Gradskom vijeću imenovati Nikolinu Grković ravnateljicom Javne ustanove 
Rezervat Lokrum.  
 
Odbor smatra da je program kandidatkinje Nikoline Grković cjelovit i jasan  te u potpunosti 
odgovara zahtjevima i potrebama ove Ustanove. Naglasci programa su na zaštiti, održavanju 
i promicanju posebnog rezervata šumske vegetacije Lokruma u cilju zaštite i očuvanja 
izvornosti prirode te održivog korištenja istog. U programu je posebna pažnja usmjerena  
prema održavanju šume u povoljnom stanju očuvanosti i unapređenju parkovnog dijela 
rezervata i botaničkog vrta te je definirala konkretne korake potrebne za obnovu kulturne 
baštine. Naglasila je potrebu jačanja kapaciteta JU Rezervat Lokrum u smislu dodatnog 
usavršavanja i obrazovanja zaposlenika. Odbor je mišljenja da je gđa. Grković na funkciji 
vršiteljice dužnosti ravnatelja u cijelosti pokazala svoje sposobnosti u upravljanju i donošenju 
poslovnih odluka u skladu sa zakonskim propisima, Statutom i odlukama Upravnog vijeća i 
tijela Grada Dubrovnika, kao osnivača ustanove.  
 
Na temelju predloženog plana i programa rada Odbor za izbor i imenovanje predlaže 
Gradskom vijeću Grada Dubrovnika imenovati Nikolinu Grković za ravnateljicu Javne 
ustanove Rezervat Lokrum.  
 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 35. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020., prihvatilo je 
prijedlog Odbora za izbor i imenovanja te je odlučilo kao u izreci ovog Rješenja.  
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv ovoga rješenja nije dopuštena žalba, ali se može u zakonskom roku pokrenuti upravni 
spor kod nadležnog suda.                      
 



KLASA: 013-03/20-03/10  
URBROJ: 2117/01-09-20-12 
Dubrovnik, 17. prosinca 2020.                                                   
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
182 
 
 
Na temelju članka 104. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09) 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika donosi  
                                                      
                

R J E Š E NJ E 
o ispravku Rješenja o imenovanju ravnatelja  

Javne ustanove u kulturi Dubrovački simfonijski orkestar 
 
 

1. Točka 1. izreke Rješenja o imenovanju ravnatelja Javne ustanove u kulturi 
Dubrovački simfonijski orkestar KLASA: 013-03/20-03/07, URBROJ: 2117/01-09-20-
03, od 16. studenog 2020., mijenja se i glasi: 
 
„1.  Damir Milat, iz Dubrovnika, imenuje se ravnateljem Javne ustanove u kulturi 
Dubrovački simfonijski orkestar na mandat od četiri (4) godine, odnosno do zaključno 
31. prosinca 2022., zbog odlaska u mirovinu.“ 

 
2. Ispravak pogreške proizvodi pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak 

Rješenje koje se ispravlja.                                                                                                    
 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E: 
 
U točki 1. izreke Rješenja o imenovanju ravnatelja Javne ustanove u kulturi Dubrovački 
simfonijski orkestar KLASA: 013-03/20-03/07, URBROJ: 2117/01-09-20-03, od 16. studenog 
2020., nije precizno određen trajanje mandata ravnatelja iz razloga što Damiru Milatu zbog 
odlaska u mirovinu prestaje mandat 31. prosinca 2022. 
 
Slijedom navedenog, a sukladno članku 104. Zakona o općem upravnom postupku 
(„Narodne novine“, broj 47/09) riješeno je kao u izreci rješenja. 
 
 
KLASA: 013-03/20-03/07  
URBROJ: 2117/01-09-20-05 
Dubrovnik, 16. prosinca 2020.                                                   
 
Predsjednik Gradskog vijeća:     

mr.sc. Marko Potrebica, v. r. 
----------------------------------------           
 
 
 
 



GRADONAČELNIK 
 
 
 
183 
 
 
Na temelju članka 47 i 54a. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 
33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/0.,150/11,144/12,19/13,135/15,123/17 i 98/19), članka 
41. Statuta Grada Dubrovnika (Službeni glasnik Grada Dubrovnika broj 
4/09,6/10,3/11,14/12,5/13,6/13.-pročišćeni tekst, 9/15 i 5/18), te članka 4. Zakona o fiskalnoj 
odgovornosti (Narodne novine broj 111/18)  Gradonačelnik donosi: 
 
 

U P U T U 
o provođenju kontrola na licu mjesta kod krajnjih korisnika 

transfera iz Proračuna Grada Dubrovnika 
 
 

I. 
 
Ovom Uputom utvrđuje se način postupanja i obveze upravnih tijela Grada Dubrovnika (u 
daljnjem tekstu (upravna tijela) u provođenju kontrola na licu mjesta kod krajnjih korisnika  
transfera iz proračuna Grada Dubrovnika (u daljnjem tekstu: kontrola na licu mjesta). 
 

II. 
 
Pod transferima iz Proračuna u smislu ove upute smatraju se:   

1. Tekući transferi-subvencije, tekuće pomoći unutar općeg proračuna i tekuće donacije. 
2. Kapitalni transferi-kapitalne pomoći unutar općeg proračuna, kapitalne donacije i 

ostale kapitalne pomoći. 
 

III. 
 
Obveznici primjene ove upute su sva upravna tijela koja odobravaju transfere krajnjim  
korisnicima. 
 

IV. 
 
Kontrola na licu mjesta obvezno se provodi na uzorku kod krajnjih korisnika tekućih i 
kapitalnih transfera iz Proračuna koji su jednaki ili veći od 20.000,00 kuna po pojedinom 
korisniku i po utvrđenoj namjeni u proračunskoj godini. Uzorak je najmanje 10% od ukupnog 
broja krajnjih korisnika transfera definiranih stavkom 1. ovog članka. 
 
Kontrola na licu mjesta  može se provesti i u slučaju tekućih i kapitalnih transfera manjih od 
20.000,00 kuna na godišnjoj razini. 
 
Provođenjem kontrola iz stavka 1. i 2. ovog članka utvrđuje se namjensko i zakonito 
korištenje sredstava od strane krajnjeg korisnika. 
 

V. 
 
Za transfere isplaćene u tekućoj proračunskoj godini kontrola na licu mjesta provodi se do 
kraja proračunske godine. 



Kontrola na licu mjesta može se obavljati tijekom realizacije projekta/aktivnosti ili nakon 
završetka. 
 
Iznimno od stavka 1. ovog članka za transfere isplaćene u studenom ili prosincu tekuće 
godine, kontrole na licu mjesta  mogu se obavljati do 31. siječnja iduće godine.  
 

VI. 
 

Ugovorom o transferu odnosno dodjeli sredstava potrebno je ugovoriti pravo davatelja 
transfera da kod krajnjeg korisnika provodi kontrolu utroška dodijeljenih sredstava kao i 
mogućnost obustave i povrata doznačenih sredstava uz zateznu kamatu u slučaju 
nenamjenskog i nezakonitog trošenja sredstava od strane krajnjeg korisnika.  
   

VII. 
 
Kontrolu na licu mjesta provode službenici (dva službenika/ce) koje odredi pročelnik 
nadležnog upravnog odjela, a nakon kontrole na licu mjesta, sastavlja se izvješće o 
obavljenoj kontroli namjenskog i zakonitog korištenja sredstava doznačenih krajnjem 
korisniku. Izvješće treba sadržavati utvrđene činjenice i rezultate kontrole (može sadržavati i 
kopije relevantnih dokumenata ili slike kao potvrdu činjenica iz izvješća). 
 
Izvješće potpisuju službenici koji ga sastavljaju kao i odgovorna osoba krajnjeg korisnika 
proračunskih sredstava. Izvješće se radi najkasnije u roku od tri dana od obavljene kontrole 
na licu mjesta (uz izvješće se prilaže i kontrolna lista kao prilog). 
 
Ukoliko se izvješćem utvrdi nenamjensko i nezakonito korištenje proračunskih sredstava 
službenici koji su obavili kontrolu obvezni su odmah obavijestiti nadležnog pročelnika i 
Gradonačelnika o utvrđenim nepravilnostima. U tom slučaju se odmah traži povrat 
proračunskih sredstava u proračun Grada te nalaže postupanje sukladno Pravilniku o 
postupanju i izvještavanju o nepravilnostima u upravljanju sredstvima institucija u javnom 
sektoru (NN br.78/20). 

 
VIII. 

 
Pročelnik nadležnog upravnog odjela dužan je izvijestiti Upravni odjel za proračun, financije i 
naplatu o provedenim kontrolama tijekom proračunske godine, do 15. veljače za prethodnu 
godinu, kako bi Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, na zahtjev gradonačelnika, 
izradio zbirno izvješće o provedenim kontrolama na licu mjesta tijekom proračunske godine. 
 

IX. 
 
Za postupanja po ovoj uputi odgovorni su pročelnici svih upravnih odjela Grada Dubrovnika. 
Primjenu i provedbu Upute nadzire Gradonačelnik s pročelnikom/com Upravnog odjela za 
proračun, financije i naplatu. 
 

X. 
 

Danom stupanja na snagu predmetne upute stavlja se van snage uputa KLASA 400-01/17-
01/01; URBROJ 2117/01-01-17-2 od 3. studenoga 2017. godine. 
 

XI. 
 
Ova uputa stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
 



KLASA: 400-01/20-01/02     
URBROJ: 2117/01-01-20-1 
Dubrovnik,  19. listopada 2020. 
 
Gradonačelnik: 
Mato Franković, v. r. 
--------------------------- 
 
 
 
184 
 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18., 96/18. i 
112/19.), a sukladno Proračunu Grada Dubrovnika za 2021. godinu („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika, broj 15/20.) gradonačelnik Grada Dubrovnika utvrđuje sljedeći 
 

 
PLAN PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA  

GRADA DUBROVNIKA ZA 2021. GODINU  
(kratkoročni plan) 

 
 
 

Članak 1. 
 

Planom prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2021. godinu (kratkoročni 
plan) - u daljnjem tekstu Plan, utvrđuje se plan prijma službenika i namještenika u upravna 
tijela Grada Dubrovnika za 2020. godinu. 
 

Članak 2. 
 

Plan prijma u službu službenika i namještenika u upravna tijela Grada Dubrovnika sadrži: 
― stvarno stanje popunjenosti; 
― potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme; 
― potreban broj vježbenika. 
 

Članak 3. 
 

U Gradu Dubrovniku na neodređeno vrijeme zaposleno je 257 službenika i 15 namještenika, 
a koji su raspoređeni na radna mjesta sukladno važećem Pravilniku o unutarnjem redu 
gradske uprave Grada Dubrovnika i sistematizaciji radnih mjesta upravnih tijela.    
  
Struktura službenika i namještenika u službi na neodređeno vrijeme po upravnim odjelima i 
službama je sljedeća: 

1. u Upravnom odjelu za poslove gradonačelnika - 67 službenika i 16 namještenika 
2. u Upravnom odjelu za kulturu i baštinu – 9 službenika 
3. u Upravnom odjelu za proračun, financije i naplatu – 22 službenika 
4. u Upravnom odjelu za turizam, gospodarstvo i more - 8 službenika 
5. u Upravnom odjelu za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i civilno društvo - 13 

službenika 
6. u Upravnom odjelu za promet - 24 službenika  
7. u Upravnom odjelu za izgradnju i upravljanje projektima – 9 službenika 
8. u Upravnom odjelu za izdavanje i provedbu dokumenata prostornoga uređenja i 

gradnje - 21 službenik 



9. u Upravnom odjelu za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša - 12 
službenika 

10. u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu - 59 službenika 
11. u Upravnom odjelu za Europske fondove, regionalnu i međunarodnu suradnju – 8 

službenika 
12. u Službi gradskog vijeća - 2 službenika  
13. u Službi za unutarnju reviziju - 2 službenika. 

 
Članak 4. 

 
Utvrđuje se potreban broj službenika za prijam u službu na neodređeno vrijeme za 2021. 
godinu: 

― 1 službenik/ca magistar struke ili stručni specijalist međunarodnih odnosa i 
diplomacije, pravne ili ekonomske struke na radno mjesto viši stručni suradnik I u 
Upravni odjel za poslove gradonačelnika 

― 1 službenik/ca magistar struke ili stručni specijalist javnih medija odnosa s 
javnostima, komunikologije, pravne ili ekonomske struke na radno mjesto Viši stručni 
suradnik III  u Upravni odjel za poslove gradonačelnika, Odsjek za protokol i 
informiranje 

― 1 vježbenik/ca magistar struke ili stručni specijalist ekonomske, računalne ili 
elektrotehničke struke na radno mjesto Viši stručni suradnik III – programer u Upravni 
odjel za poslove gradonačelnika, Odsjek za informatiku 

― 1 službenik/ca sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik upravno pravne ili 
tehničke struke na radno mjesto stručni suradnik I za zaštitu na radu, civilnu zaštitu i 
zaštitu od požara, Odsjek za opće poslove 

― 1 namještenik/ca srednja stručna sprema tehničke ili ekonomske struke na radno 
mjesto tehničar za održanje u Upravni odjel za poslove gradonačelnika; Odsjek za 
opće poslove 

― 1 službenik/ca srednja stručna sprema ekonomske, matematičke, pravne ili turističke 
struke ili gimnazija na radno mjesto Referent – računovodstveni referent u Upravni 
odjel proračun, financije i naplatu, Odsjek za računovodstvo i proračun 

― 1 službenik/ca magistar struke ili stručni specijalist pravne, ekonomske ili građevinske 
struke na radno mjesto Viši stručni suradnik III za komunalni doprinos u Upravni odjel 
za komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu, Odsjek za razrez i naplatu 
komunalnih pristojbi 

― 1 službenik/ca sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik međunarodnih odnosa i 
diplomacije, pravne ili ekonomske struke na radno mjesto viši referent I u Upravni 
odjel za europske fondove, regionalnu i međunarodnu suradnju. 
 

Članak 5. 
 

Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja ili na 
drugi način sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravu („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18., 96/18. i 112/19.). 

 
Članak 6. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika te na oglasnoj ploči Grada Dubrovnika. 

 
      

KLASA: 112-01/20-01/05 
URBROJ: 2117/01-01-20-06 
Dubrovnik, 7. prosinca 2020. 

 
 



Gradonačelnik: 
Mato Franković, v. r. 
--------------------------- 
 
 
 
185 
 
 

Na temelju  članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13, 137/15, 
123/17- pročišćeni tekst, 98/19), članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“ broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst i 9/15 i 5/18), 
članaka 14.,15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu  
(„Narodne novine“ broj 124/14., 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20.), Uputa ministra 
financija o obavljanju popisa imovine i obveza KLASA: 400-01/15-01/112, URBROJ: 513-05-
02-15-2 od 11. prosinca 2015., i Upute ministra financija o obavljanju redovnog popisa 
imovine i obveza za proračune i proračunske korisnike KLASA: 400-02/20-01/29, URBROJ: 
513-05-03-20-11 od 08. prosinca 2020. gradonačelnik Grada Dubrovnika dana 14. prosinca. 
godine donosi: 
 
 

PRAVILNIK  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O POPISU  IMOVINE  I OBVEZA GRADA 

DUBROVNIKA I POSTUPANJU S IMOVINOM PREUZETOM NA KORIŠTENJE 
 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o popisu imovine i obveza Grada Dubrovnika i postupanju s imovinom 
preuzetom na korištenje KLASA: 406-08/19-01/02; URBROJ: 2117/01-01-19-01 od 24. 
travnja 2019. godine, Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o popisu imovine i 
obveza Grada Dubrovnika i postupanju s imovinom preuzetom na korištenje KLASA: 406-
08/19-01/02, URBROJ: 2117/01-01-19-02 od 19. prosinca 2019., mijenja se članak 4. i sada 
glasi: 
 
Povjerenstvo za popis imovine i obveza osniva gradonačelnik donošenjem Odluke o popisu 
imovine i obveza i  osnivanju povjerenstva za popis (u daljnjem tekstu: Odluka). 
Odlukom  određuje datum popisa, rokove obavljanja popisa kao i rokove  dostave izvješća o 
provedenom popisu s priloženim popisnim listama, a sve sukladno članku 2. i 3. ovog 
Pravilnika.  
 
Povjerenstvo za popis imovine i obveza čini trinaest  povjerenstava za popis imovine i 
obveza po upravnim tijelima Grada Dubrovnika (u daljnjem tekstu: Grad) te predmetu popisa 
i to : 

― Povjerenstvo za popis imovine  u Upravnom odjelu za poslove gradonačelnika, Službi 
Gradskog vijeća, te Službi za unutarnju reviziju 

― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje 

― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za kulturu i baštinu 
― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za obrazovanje, šport, socijalnu 

skrb i civilno društvo 
― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za turizam, gospodarstvo i more 
― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za europske fondove regionalnu i 

međunarodnu suradnju 
― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za promet 



― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za proračun, financije i naplatu 
― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za izgradnju i upravljanje 

projektima 
― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za urbanizam, prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša 
― Povjerenstvo za popis imovine u Upravnom odjelu za  komunalne djelatnosti i mjesnu 

samoupravu  

― Povjerenstvo za popis novčanih sredstava, potraživanja i obveza; 
― Povjerenstvo za popis zemljišta, poslovnih prostora i stanova. 

 
Svako pojedinačno povjerenstvo čine predsjednik povjerenstva, zamjenik predsjednika 
povjerenstva, te 1 član. 
 
Gradonačelnik Odlukom, po potrebi, može osnovati i druga Povjerenstva. 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Grada 
Dubrovnika.                                     
 
 
KLASA: 406-08/19-01/02 
URBROJ: 2117/01-01-20-5 
Dubrovnik, 7. prosinca 2020. 
 
Gradonačelnik: 
Mato Franković, v. r. 
--------------------------- 
 

 
186 
 
 
GRAD DUBROVNIK, Pred Dvorom 1, Dubrovnik, OIB: 21712494719, zastupan po 
gradonačelniku Matu Frankoviću  (u daljnjem tekstu: Naručitelj) 
 
 i 
 
RENESANSA d.o.o., Nika i Meda Pucića 11, iz Dubrovnika, OIB: 71071423854, 
zastupana po direktorici Doroteji Ivanjko (u daljnjem tekstu: Osiguravatelj sredstava) 
 
sklopili su  
 

UGOVOR O FINANCIRANJU UREĐENJA GRAĐEVINSKOGA ZEMLJIŠTA 
ZA IZRADBU URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 1.24. „JAKLJAN“ 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim ugovorom ugovorne strane uređuju međusobne odnose u svezi s financiranjem 
uređenja građevinskoga zemljišta u dijelu izradbe Urbanističkoga plana uređenja 1.24. 
„Jakljan“ (u daljnjem tekstu: Plan), sukladno članku 63. i 167. Zakona o prostornom uređenju 
(„Narodne novine“, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19 - u daljnjem tekstu: Zakon) i 



članku 14. Odluke o izradi Urbanističkoga plana uređenja 1.24. „Jakljan“ (Službeni glasnik 
grada Dubrovnika, broj: 14/20 - u daljnjem tekstu Odluka o izradi). 

 
Članak 2. 

 
Ugovorne strane utvrđuju:  

− da je Osiguravatelj sredstava dana 19. ožujka 2020. dostavio pismo namjere za 
pokretanje postupka izrade Plana KLASA: 350-02/20-01/05, URBROJ: 378-20-01, u 
sklopu kojeg je izrazio spremnost da u cijelosti snosi sve troškove vezane za izradu 
Plana kao i cjelokupne dokumentacije potrebne za izradu istog;    

− da je gradonačelnik Grada Dubrovnika, Zaključkom KLASA: 350-02/20-01/05 
URBROJ: 2117/01-01-20-5 03. travnja 2020. prihvatio financiranje izradbe Plana kao 
i cjelokupne dokumentacije potrebne za izradu istog od strane Osiguravatelja 
sredstava; 

− da je Naručitelj uvrstio u Izmjene i dopune Proračuna Grada Dubrovnika za 2020. te u 
Proračun 2021. sredstva za izradu Plana sa šifrom financiranja 51; 

− da je Naručitelj proveo postupak Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na 
okoliš temeljem kojeg je gradonačelnik donio Odluku kojom se utvrđuje da nije 
potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja Urbanističkog plana uređenja „Jakljan“ 
na okoliš KLASA: 351-01/20-01/11 URBROJ: 2217/01-01-20-16 od 23. rujna 2020.; 

− da je Gradsko vijeće Grada Dubrovnika donijelo Odluku o izradi na svojoj 33. sjednici 
održanoj 05. listopada 2020.; 

− da je Grad Dubrovnik, temeljem Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“, broj: 19/17 i 8/18) proveo postupak jednostavne nabave za 
izradu Plana, Ev. broj nabave: 07-23/20JN temeljem kojeg je gradonačelnik Grada 
Dubrovnika, Zaključkom o odabiru ponude KLASA: 406-01/20-02/125 URBROJ: 
2117/01-01-20-6 od 29. listopada 2020. odabrao ponudu tvrtke URBOS d.o.o. iz 
Splita za izradu Plana; 

− da su Naručitelj i URBOS d.o.o. iz Splita, 24. studenog 2020. sklopili ugovor o izradbi 
Plana KLASA: 406-01/20-02/125 URBROJ: 2117/01-01-20-7 u iznosu od 189.000,00 
kn odnosno 236.250,00 kn s PDV-om od 25%; 

 
 

Članak 3. 
 

Nositelj izrade Plana je Upravni odjel za urbanizam, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, 
Pred dvorom 1, Dubrovnik. 
 
Koordinator izrade Plana ispred Nositelja izrade Plana je Ina Raguž, d.i.a. 
 
Naručitelj se obvezuje donijeti Plan na način propisan Zakonom i važećim podzakonskim 
aktima. 
 

Članak 4. 
 

Osiguravatelj sredstava obvezuje se aktivno sudjelovati u izradbi i donošenju Plana 
iznošenjem i obrazlaganjem svojih programa Naručitelju i Nositelju izrade Plana. 
 
 

Članak 5. 
 

Naručitelj ne preuzima nikakve obveze u odnosu na Osiguravatelja sredstava u pogledu 
konačnih rješenja namjene i uvjeta izgradnje koji će biti definirani Planom, već će ponajprije 
voditi računa da se Planom optimalno osigura poštivanje načela prostornoga uređenja 
propisanih Zakonom. 
 



Članak 6. 
 

Osiguravatelj sredstava obvezuje se bespovratno financirati troškove izradbe Plana u iznosu 
od 236.250,00 kn, a sve prema navedenom u članku 2. ovog Ugovora te se kao sredstvo 
osiguranja plaćanja obvezuje dostaviti zadužnicu na navedeni iznos ovjerenu od javnog 
bilježnika u roku od 8 dana od potpisa ovog Ugovora. 
 
Ukoliko se tijekom izrade Plana pokaže potreba za izradom stručnih podloga, Osiguratelj 
sredstava se obvezuje snositi troškove izrade istih. 
 
 

Članak 7. 
 

Naručitelj se obvezuje u roku od 8 dana od dana primitka računa od strane Izrađivača, 
ovjeriti račun i izdati nalog za uplatu Osiguravatelju sredstava. 
 
Osiguravatelj sredstava obvezuje se u roku od 8 dana od dana primitka naloga za uplatu 
ugovoreni iznos uplatiti na račun Nositelja. 
 
 

Članak 8. 
 

Naručitelj i Osiguravatelj sredstava u okviru preuzetih obveza po ovom ugovoru izvodit će 
radnje sukladno dinamici ugovora između Grada Dubrovnika i Izrađivača Plana te sukladno 
Zakonu i drugim pozitivnim propisima i pravilima struke i obostrano se zalagati za donošenje 
Plana poštujući zakonske rokove. 
 
Ugovorne strane su suglasne da je rok za donošenje Plana sukladan Odluci o izradi plana i 
iznosi 12 mjeseci od dana stupanja na snagu Odluke o izradi s tim da se u slučaju 
ponavljanja javne rasprave produžuje za još 9 mjeseci. 
 
U slučaju da uslijed objektivnih okolnosti budu produženi rokovi za izradu i donošenje Plana 
utvrđeni Odlukom o izradi Plana i Ugovorom o izradi Plana, ugovorne strane su suglasne da 
se rokovi računaju prema novonastalim okolnostima, bez potrebe izmjene ovog ugovora. 
         
 

Članak 9. 
 

Sklapanjem ovog ugovora Naručitelj ne preuzima obvezu uređenja građevinskog zemljišta u 
obuhvatu Plana, kao ni obvezu priključenja na komunalnu infrastrukturu. 
 
 

Članak 10. 
 

Naručitelj ne snosi materijalnu odgovornost prema Osiguravatelju sredstava ako Gradsko 
vijeće Grada Dubrovnika ne donese Odluku o donošenju Plana ili je ne donese u roku 
utvrđenom Odlukom o izradi Plana. 
 
 

Članak 11. 
 

Sve sporove nastale temeljem ovoga ugovora ugovorne će strane rješavati sporazumno, u 
protivnom ugovaraju mjesnu nadležnost stvarno nadležnog suda u Dubrovniku. 
 
Na sve ostale odnose, koji nisu predviđeni ovim ugovorom, primjenjuju se odredbe Zakona o 
obveznim odnosima. 



 
Članak 12. 

 
Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisa obiju ugovornih strana. 
 
 

Članak 13. 
 

Ovaj ugovor sačinjen je u četiri (4) istovjetna primjerka, od kojih dva (2) zadržava Grad 
Dubrovnik, a dva (2) primjerka zadržava Osiguravatelj sredstava. 
 
 
KLASA: 350-02/20-01/05                                         
URBROJ: 2117/01-01-20-20       
Dubrovnik, 8. prosinca 2020.                   
 
Naručitelj:                                                                                             
Gradonačelnik:                                                        
Mato Franković, v. r.   
---------------------------           
 
Osiguravatelj sredstava:  
Direktor: 
Doroteja Ivanjko, v. r. 
------------------------------------ 
 


